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Elhatároztuk, megvalósult!
Bi zo nyá ra Önök kö zül is töb ben tud -
ják, hogy te le pü lé sün kön se gí tõ kész, tisz -
te let tu dó, lel kes fi a ta lok ból ál ló if jú sá gi
klub mû kö dik. Tu do má som ra ak kor ju -
tott, ami kor egyik ked ves kol lé gám mal
(aki a gyer mek jó lé ti szol gá lat nál dol go zik
és ak tív ré sze se en nek a klub nak) ar ról
be szél get tem, hogy az ün ne pek alatt a
mun ka szü ne ti na po kon leg alább egy-egy
al ka lom mal idõs el lá tott ja in kat jó len ne
fel ke res ni, és szük ség sze rint se gít sé gük -
re len ni. Saj nos, van nak olyan el lá tot tak,
aki ket nem tud nak el vin ni a hoz zá tar to -
zók, és egyéb okok mi att meg lá to gat ni
sem tud ják, így a sze re tet ün ne pét ma gá -
nyo san kell el töl te ni ük.

A napi egy sze ri me leg étel biz to sí tá sa
sem meg ol dott ilyen eset ben. Fel mér tük
az igényt, és egye zet ve a Szász Ven dég -
ház zal, ka rá csony és szil vesz ter nap ján ti -
zen egy idõs em ber nek fi zet tünk elõ az
ebéd re. Az étel ki szál lí tá sá ról a klub tag jai 
gon dos kod tak.

Az If jú sá gi Klub, je len le gi for má já ban,
2011 ok tó be ré ben ala kult. Mû kö dé sét a
mû ve lõ dé si ház ke re tei kö zött kezd te
meg, a ki ala kí tott rend sze rük ben pén te -
ken ként 19-tõl 22 órá ig tér het nek be hoz -

zá juk a fi a ta lok. A klub cél ja, hogy te ret
biz to sít son a he lyi fi a ta lok nak ide jük kö -
zös el töl té sé hez.

A klub igyek szik te hát szí nes prog ra -
mok kal vár ni az ér dek lõ dõ ket. Így ke rült
már sor iz gal mas elõ adás ra egy hegy má -
szó val, ver ses kö tet be mu ta tó ra egy he lyi
fi a tal lal, karaoke est re, film ve tí té sek re,
ün ne pi ese mé nyek re, és ér de kes já té kok
is ki pró bá lás ra ke rül tek (Es küdt szék, Be -
ug ró stb.). A leg na gyobb si ke rû és lá to ga -
tott sá gú ese mé nyek kö zött a 12 órás ve -
tél ke dõ, az éj sza kai te rem fo ci, és a nyá ri
sza bad té ri ki ve tí té sek – mely so rán el sõ
al ka lom mal szur kol hat tak együtt a fo cit
ked ve lõk ilyen for má ban, vá ro sunk ban.
(Elõb bi ket tõ 2013-ban is meg ren de zés re
ke rül.) 

A leg je len tõ sebb ese mény azon ban
még is az, hogy im má ron egy meg újult
he lyen vár ják a fi a ta lo kat, hisz sok mun -
ká val ki csi no sí tot ták a vá ro si könyv tár
eme le tén ta lál ha tó he lyi sé get, mely re -
mél he tõ leg sok re mek él ményt rejt ma gá -
ban.

(foly ta tás a 8. ol da lon)
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Elsõ kézbõl
Tisz telt Ol va sók!

Év ele jén il lik az el múlt idõ sza kot át te kin te ni, de még mi e lõtt
erre rá té rek, a de cem ber ben tör tén tek rõl adok számot.

Az el múlt hó nap ban olyan dön tést ho zott a vá ros kép vi se -
lõ-tes tü le te, hogy a tör vény sze rint át adott ok ta tá si in téz mé nye -
ink mû köd te té sét nem tud ja vál lal ni. Ké rel mün ket az zal a fel té -
tel lel fo gad ta el a mi nisz té ri um, hogy ha von ta 3,4 mil lió fo rint
hoz zá já ru lást kell fi zet nünk. Mi vel a vár ha tó költ sé gek en nél ki -
seb bek, ezért éssze rû volt az a döntésünk, hogy a mûködtetést
mégiscsak vállaljuk.

Az el múlt hó nap ban ar ról is be szá mol tam, hogy 12 köz mun -
ká sun kat tud juk há rom hó na pig fog lal koz tat ni, 100 %-os tá mo -
ga tás mel lett. Az el telt né hány hét ben azon ban en nek ha tár ide -
jét ja nu ár 15-ére mó do sí tot ták. Úgy tû nik, ez a kap ko dás je le, hi -
szen köz ben is mét le he tõ sé günk nyílt ar ra, hogy újabb 6 fõt há -
rom hó na pig fog lal koz tas sunk, szin tén 100 %-os tá mo ga tás sal.
Így most el né zést ké rek min den olyan mun ka vál la ló tól, akit sa -
ját hi bán kon kí vül nem tud tunk fog lal koz tat ni, de ha a
továbbiakban lesz lehetõségünk, számítunk munkájukra.

Tisz telt Ol va sók!

A be nyúj tott ÖNHIKI-s pá lyá za tun kat el bí rál ták. Ez a vá ros
ön kor mány za ta szá má ra kö zel 26 mil lió fo rint tá mo ga tást je lent. 
Az el nyert for rást meg ha tá ro zott fel ada tok ra le het csak for dí ta -
ni. Így dön tõ en a szál lí tói tar to zá sun kat ren dez tük eb bõl az
összeg bõl, mely nek ered mé nye képp Újszász városának nincs
30 napon túli tartozása.

A jegy zõi ál lás ra ki írt pá lyá za to kat eb ben a hó nap ban bí rál ta
el a tes tü let. En nek ér tel mé ben öröm mel je lent he tem, hogy a
tes tü le ti elõ ter jesz tést a hó nap vé gén jó vá hagy tam, így 2013. ja -
nu ár 2-ától Udud Ró za, ko ráb bi al jegy zõ kap er re a fel adat ra
meg bí zást. Ez úton is gra tu lá lok mun ka tár sunk nak, hi szen az el -
múlt hó na pok ban óri á si mun kát vég zett a szük sé ges tör vé nyi
meg fe le lés ér de ké ben. Kí vá nom, hogy a vá ros ér de ké ben to -
vább ra is ilyen szin ten és ilyen intenzitással végezze feladatát,
ehhez erõt és egészséget kívánok!

Tisz telt Ol va sók!

De cem ber ben a leg több mun kát a tör vé nyi vál to zá sok ad ták
szá munk ra (já rás ki ala kí tás és a köz ne ve lé si tör vény bõl fa ka dó
fel ada tok). Mind két te rü le ten el vé gez tük a ránk há ru ló mun kát, 
de õszin tén meg vall va, még ma is több bi zony ta lan sá gi té nye zõ
van a rend szer ben. A Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la át -
adá sá nak meg ál la po dá sát de cem ber 14-én ír tuk alá, a ja nu á ri is -
ko la kez dés biz to sí tott. Sok kal több gon dot lá tok a Ró zsa Im re
Kö zép is ko la és Kol lé gi um to váb bi mû kö dé sé ben. Több olyan
do log ban nem szü le tett dön tés, ami el sõ sor ban az itt dol go zó
ne ve lõk to váb bi mun ká ját ne he zí ti. Bí zom azon ban ab ban,
hogy a má so dik fél éves fel adat el lá tás biz to sít va lesz. Fá jó ér zé -
sek kel vesszük tu do má sul, hogy az Újszászi Ne ve lé si Köz pont
meg szûnt, a tör vény vég re haj tá sa mi att. Meg kö szö nöm Sza bó
Gyõ zõ igazgatónak és munkatársainak, hogy az elmúlt években
ilyen magas színvonalú és jól mûködõ szervezetet hoztak létre.

A já rás ki ala kí tás sal kap cso la to san meg ad tunk min den tá mo -
ga tást az új szer ve zet fel ál lí tá sá hoz. Né hány pon ton azon ban
vár ha tó (kü lö nö sen az ok mány iro dá nál), hogy a fel adat el lá tás
szín vo na la az ügy fe lek szem pont já ból csök ken ni fog. Ezt ügy fe -
le ink ab ban fog ják érez ni, hogy hely ben nem lehet majd
befizetni a szolgáltatás díját.

Még né hány sze mé lyi kér dés tisz tá zá sa ma radt hát ra, ami a
gyám hi va tal gond no ka it il le ti. Eb ben sem tud tunk olyan dön -
tést hoz ni, amely meg nyug ta tó len ne. A hó nap so rán na pon ta
több ször is kap tunk olyan fel ada tot, amely re azon nal, vagy na -
gyon gyor san kel lett vá la szol ni. Óri á si adat hal ma zo kat kel lett
szol gál tat nunk, mely igen ne héz zé tet te a na pi fel ada tok el lá tá -
sát. Ez úton kö szö nöm meg mun ka tár sa im nak, a pol gár mes te ri
hi va tal dol go zó i nak, az intézmények vezetõinek és
dolgozóinak támogató, segítõkész közremûködését.

Tisz telt Ol va sók!
Mint ahogy Önök is ér zik, a köz igaz ga tás ban és az ok ta tás -

ban be kö vet ke zõ vál to zá sok igen sok bi zony ta lan sá gi té nye zõ -
vel jár nak, mely ki hat a mun ka vál la lók igény be vé te lé re és a fel -
adat el lá tás szín vo nal ára is. Ezt rossz ér zés sel, a kö rül mé nyek
rom ló ál la po tá nak ró hat juk fel. Bí zom ab ban, hogy kö zö sen
majd né hány hó nap alatt hely re áll „a rend”, és a ko ráb bi
megszokott, jó színvonalú kiszolgálást kapnak az itt élõk.

A kö vet ke zõ he tek, az új év in dí tá sa sem lesz egy sze rû, hi -
szen feb ru ár 15-éig el kell fo gad nunk a vá ros 2013-as költ ség ve -
tés ét. A de cem ber ben el fo ga dott or szá gos költ ség ve té si tör vény
egy pi ci két po zi tí vabb meg vi lá gí tás ba he lye zi a kö vet ke zõ évi
le he tõ sé ge in ket. Elõ nyö seb ben fo gad ták el több te rü let költ ség -
ve té si tá mo ga tá sát, de eb ben ma még nem lá tunk iga zá ból tisz -
tán. 2013. évi fel adat lesz a kor mány hi tel kon szo li dá ci ós el já rá -
sa. A hi tel át vál la lás mér té két – mely 40 és 70 % kö zött vár ha tó –,
csak ja nu ár kö ze pén tud juk meg, Újszász vá ros adó erõ ké pes sé -
gé nek az or szá gos át lag hoz va ló vi szo nya alap ján. Sür gõs fel -
adat lesz új szer ve ze tek eset le ges lét re ho zá sa, ki ala kí tá sa. Vár -
ha tó an az is ko lák mû köd te té se mi att össze vo nás ra és ki ala kí tás -
ra ke rül egy új gaz da sá gi-mû sza ki ellátó szervezet, új
szervezetként fog mûködni a városi óvoda és bölcsõde, és
központosításra kerül a pénzügyi feladatok ellátása is.

Tisz telt Ol va sók!
Mint ahogy lát ják, az el múlt év nem volt egy sze rû, és a kö vet -

ke zõ év is ke mény mun kát igé nyel. Re mé nye ink sze rint mun -
ka tár sa ink kal meg fo gunk fe lel ni ennek az elvárásnak.

Tisz telt Ol va sók!
De cem ber ben tar tot ta a Fe ke te Jó zsef Kert ba rát Kör az év zá -

ró ren dez vé nyét. Ez úton is kö szö nöm azt a mun kát, amit a vá -
ros ér de ké ben el lát nak. Ke zük mun ká ja meg lát szik zöld te rü le -
te ink minõségén is.

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban ün ne pi meg em lé ke zést
tar tot tak még ka rá csony elõtt. Itt le he tõ sé gem volt ta lál koz ni
Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ vel. Fel adat ként ha tá roz tuk
meg, hogy az in téz mény re be adott fel újí tá si pá lyá za tot ma xi -
má li san tá mo gat ni fogja. Bízom benne, hogy régi vágyunk
teljesülni fog.

2012-ben is meg szer vez te a mû ve lõ dé si ház a ma gá nyo sok
ka rá cso nyát. Kö szö nöm a szer ve zés ben részt ve võk mun ká ját.
Ki tün te tett fi gye lem mel és jó ér zés sel lát tam, hogy if jú sá gi klu -
bunk több tag ja te vé ke nyen részt vett a szervezésben és a
lebonyolításban is.

Tisz telt Ol va sók!
Ez úton kí vá nok min den itt élõ nek és el szár ma zot tunk nak si -

ke res, bé kés, bol dog új évet! Ké rem, ha te he tik, tá mo gas sák és
se gít sék az itt élõ em be rek élet mi nõ sé gé nek ja ví tá sát, hiszen ez
közös célunk!

Molnár Péter
polgármester

2 2013. január
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Testületi ülések
A vá ros kép vi se lõi de cem ber ben két al -
ka lom mal ülé sez tek. A kép vi se lõ-tes tü let
az aláb bi dön té se ket hozta:

De cem ber 13.

1) Az ön kor mány zat tu laj do ná ban ál ló
köz ne ve lé si in téz mény to váb bi mûködte -
tése

A nem ze ti köz ne ve lés rõl szó ló tör vény 
sze rint a 3000 fõt meg ha la dó la kos ság szá -
mú te le pü lé si ön kor mány zat ok gon dos -
kod nak az il le té kes sé gi te rü le tén lévõ
összes, sa ját tu laj do ná ban álló, az ál la mi
in téz mény fenn tar tó köz pont ál tal fenn -
tar tott köz ne ve lé si in téz mény fel ada ta i -
nak el lá tá sát szol gá ló ingó és in gat lan va -
gyon mû köd te té sé rõl, sa ját for rá sai ter hé -
re biz to sít ja a köz ne ve lé si fel adat el lá tás -
hoz szük sé ges tár gyi fel té te le ket, to váb bá 
az ingó és in gat lan va gyon mû köd te té sé -
vel össze füg gõ sze mé lyi fel té te le ket. A te -
le pü lé si ön kor mány zat e kö te le zett sé gé -
nek tel je sí té se alól az ah hoz szük sé ges
gaz da sá gi és jö ve de lem ter me lõ ké pes ség
hi á nya ese tén fel men tést kér het. Ha az
adat szol gál ta tás nem, vagy csak rész ben
tá maszt ja alá a mû köd te té si ké pes ség hi á -
nyát, az ál lam a te le pü lé si ön kor mány za -
tot hoz zá já ru lás meg fi ze té sé re kö te le zi.
Hoz zá já ru lá si kö te le zett ség meg ál la pí tá -
sa: a te le pü lé si ön kor mány zat a hoz zá já -
ru lás fel tét elei vál la lá sá ról ha tá ro za tot
hoz. A hoz zá já ru lás vál la lá sá nak hi á nyá -
ban a te le pü lé si ön kor mány zat mû köd te -
té si kö te le zett ség aló li men te sü lés irán ti
ké rel mét vissza vont nak kell te kin te ni.

A kép vi se lõ-tes tü let 99/2012. (XI. 13.)
szá mú ha tá ro za ta alap ján dön tött a köz -
ne ve lé si in téz mény mû köd te té si kö te le -
zett ség aló li fel men té si ké re lem be nyúj tá -
sá ról.

Az ok ta tá sért fe le lõs mi nisz ter a he lyi
ön kor mány zat okért fe le lõs mi nisz ter és
az ál lam ház tar tás ért fe le lõs mi nisz ter
egyet ér té sé vel ön kor mány za tunk szá má -
ra a 2013. ja nu ár 1-je és 2015. au gusz tus
31-e kö zöt ti idõ szak ra a meg fi ze ten dõ
hoz zá já ru lás ha vi össze gét 3 235 ezer
Ft-ban ál la pí tot ta meg az zal, hogy meg fi -
ze ten dõ hoz zá já ru lás ként a gép jár mû adó 
és a he lyi adó vár ha tó össze gé nek 50
%-át, leg fel jebb azon ban a kor ri gált mû -
köd te té si ki adás össze gét ha tá roz ta meg.

Az elõ ze tes szá mí tá sok sze rint az ön -
kor mány zat köz ne ve lé si in téz mé nyé nek
fenn tar tá sa 2013. év re vo nat ko zó an hoz -
zá ve tõ leg 3 235 416 Ft/hó költ sé get ered -
mé nyez, ezért a tes tü let a meg ál la pí tott
hoz zá já ru lás mér té két nem fo gad ta el, a
köz ne ve lé si in téz mény mû köd te té si kö -
te le zett ség aló li fel men té si ké rel mét
vissza von ta, és az in téz ményt a to váb bi -
ak ban is mû köd te ti.

2) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat fenn tar -
tá sá ban lé võ köz ne ve lé si in téz mé nyek ál la -
mi fenn tar tás ba vé te lé vel össze füg gõ in téz -
mény át adás-át vé tel

A nem ze ti köz ne ve lés rõl szó ló tör -
vény alap ján ja nu ár 1. nap já tól az ál lam
gon dos ko dik a köz ne ve lé si alap fel ada -
tok el lá tá sá ról (az óvo dai ne ve lés, a nem -
ze ti ség hez tar to zók óvo dai ne ve lé se, a
töb bi gyer mek kel, ta nu ló val együtt ne -
vel he tõ, ok tat ha tó sa já tos ne ve lé si igé -
nyû gyer me kek óvo dai ne ve lé se ki vé te -
lé vel).

A Kor mány az ál la mi köz ne ve lé si
köz fel adat el lá tá sá ban fenn tar tó ként
részt ve võ szerv ként a Klebelsberg In téz -
mény fenn tar tó Köz pon tot (to váb bi ak -
ban: KIK) je löl te ki.

A köz ne ve lé si tör vény elõ írá sai alap -
ján, Újszász Vá ro si Ön kor mány zat a
köz ne ve lé si in téz mé nye i nek mû köd te -
té sé vel kap cso la tos dön té se alap ján vál -
lal ta, hogy a ren del ke zés re ál ló sa ját és
át en ge dett be vé te lek ter hé re a kö vet ke -
zõ nap tá ri év ben kez dõ dõ tan év tõl az
intéz ményeket mû köd te ti.

A köz ne ve lé si fel ada tot el lá tó egyes
ön kor mány za ti fenn tar tá sú in téz mé -
nyek ál la mi fenn tar tás ba vé te lé rõl szó ló
tör vény alap ján 2013. ja nu ár 1-jé vel az
ál ta lá nos is ko la, a pe da gó gi ai szak szol -
gá lat és a kö zép is ko la a KIK-be tör té nõ
be ol va dás sal ál la mi fenn tar tás ba ke rül. A 
KIK foglalkoztatotti ál lo má nyá ba ke rül -
nek az érin tett in téz mé nyek ben a pe da -
gó gus-mun ka kör ben, va la mint a ne ve lõ- 
és ok ta tó mun kát köz vet le nül se gí tõ
mun ka kör ben fog lal koz ta tott köz al kal -
ma zot tak, il let ve a szak kép zõ in téz mé -
nyek ben a mû köd te té si fel ada tok vég zé -
sé re foglal koz tatott tech ni kai dolgozók.

A te le pü lé si ön kor mány za ti tu laj do -
nú in gat lan és in gó va gyon ra vo nat ko zó -
an a KIK-t in gye nes va gyon ke ze lõi jog,
vagy in gye nes hasz ná la ti jog il le ti meg
mind ad dig, amíg a köz ne ve lé si köz fel -
adat ál la mi in téz mény fenn tar tó köz pont 
ré szé rõl tör té nõ el lá tá sa az adott in gat -
lan ban meg nem szû nik.

2012. de cem ber 15-ig, Újszász Vá ro si
Ön kor mány zat (áta dó) és a Klebelsberg
In téz mény fenn tar tó Köz pont (át ve võ) a
köz ne ve lé si in téz mé nyek ál la mi fenn tar -
tás ba vé te lé vel össze füg gõ in téz mény át -
adás-át vé tel ét, a fel adat el lá tás hoz kap -
cso ló dó lét szám át adást, va la mint a fel -
adat el lá tás hoz kap cso ló dó va gyon ele -
mek, jo gok és kö te le zett sé gek meg osz tá -
sát meg ál la po dás ban rög zí tik. A tes tü let
el fo gad ta a meg ál la po dást, és fel ha tal -
maz ta a pol gár mes tert a meg ál la po dás
meg kö té sé re, va la mint az ügy ben ke let -
ke zõ egyéb hi va ta los ira tok alá írá sá ra.

3) Az Újszászi Ne ve lé si Köz pont ala pí tó
ok ira tá nak mó do sí tá sa

A köz ne ve lé si in téz mé nyek ál la mi
fenn tar tás ba adá sá val össze füg gés ben az 
Újszászi Ne ve lé si Köz pont ál tal el lá tott
fel ada tok szét vá lasz tá sa szük sé ges. Az

in téz mény ál tal el lá tott fel ada tok kö zül
az ál ta lá nos is ko lai ok ta tás és a pe da gó gi -
ai szak szol gá lat az el fo ga dott mó do sí tó
ok irat alap ján 2013. ja nu ár 1-jé tõl be ol va -
dás sal át ke rül a Klebelsberg In téz mény -
fenn tar tó Köz pont hoz. Így a meg ma ra -
dó in téz mény fel ada ta az óvo dai és böl -
csõ dei el lá tás biz to sí tá sa lesz, mely nek
ér tel mé ben a kép vi se lõ-tes tü let az ala pí -
tó ok ira tot mó do sí tot ta. Az in téz mény új
el ne ve zé se: Újszász Vá ro si Óvo da és
Böl csõ de, szék he lye: Bajcsy-Zs. út 16.
Önál ló an mû kö dõ költ ség ve té si szerv,
mely nek pénz ügyi-gaz da sá gi fel ada ta it
Újszász Vá ro si Pol gár mes te ri Hivatala
látja el.

4) A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na Ala pí tó
Ok ira tá nak mó do sí tá sa

Az ön kor mány za ti fel ada tok ta ka ré -
kos, meg fon tolt, ra ci o ná lis vég re haj tá sa
ér de ké ben az in téz mény nél is át ala kí tás -
ra van szük ség. A mó do sí tás az in téz -
mény gaz dál ko dá si be so ro lá sát érin ti,
mely sze rint az in téz mény 2013. ja nu ár 1. 
nap já tól önál ló an mû kö dõ in téz ménnyé
vá lik, és gaz dál ko dá si fel ada ta it a pol gár -
mes te ri hi va tal lát ja el. Az ala pí tó ok irat
to váb bi mó do sí tá sa a jog sza bá lyi ak -
tualizálásnak va ló meg fe le lést fog lal ja
magában.

5) A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház és Könyv tár
önál ló an mû kö dõ in téz mény megszünte -
tése

A kép vi se lõ-tes tü let a Vá ro si Mû ve -
lõ dé si Ház és Könyv tár önál ló an mû kö -
dõ in téz mé nyét 2012. de cem ber 31. nap -
já val meg szün te ti, mi vel a köz fel adat el -
lá tá sa a he lyi ön kor mány zat nál gaz da sá -
go sab ban és ha té ko nyab ban tel je sít he tõ.

A meg szû nõ költ ség ve té si szerv fel -
ada ta it a he lyi ön kor mány zat lát ja el, a
meg szû nõ költ ség ve té si szerv pénz -
ügyi-gaz da sá gi fel ada ta it a he lyi ön kor -
mány zat a pol gár mes te ri hi va tal, mint
önál ló an mû kö dõ és gaz dál ko dó költ -
ség ve té si szer ve út ján lát ja el.

A köz mû ve lõ dé si és könyv tá ri fel -
ada to kat el lá tó 3 fõ köz al kal ma zot ti jog -
vi szony ban ál ló dol go zó fog lal koz ta tá sa
a he lyi ön kor mány zat nál fenn ál ló köz al -
kal ma zot ti jog vi szonnyá ala kul át.

6) A pol gár mes te ri hi va tal ala pí tó ok ira tá -
nak mó do sí tá sa

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na, az
Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de, va la -
mint a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház és Könyv -
tár in téz mé nyek ala pí tó ok ira tá nak mó -
do sí tá sa von ja ma ga után a pol gár mes te -
ri hi va tal ala pí tó ok ira tá nak mó do sí tá sát. 
Az önál ló an mû kö dõ és gaz dál ko dó jog -
kö rök meg vo ná sa mi att be kell emel ni az
ala pí tó ok irat ba, hogy a gaz da sá gi-pénz -
ügyi fel ada to kat a pol gár mes te ri hi va tal
lát ja el, és ki kell ven ni a Vá ro si Mû ve lõ -
dé si Ház és Könyv tár pénz ügyi–gaz da sá -
gi fel ada ta i nak el lá tá sát, mi vel azt ja nu ár
1-jé tõl az ön kor mány zat lát ja el.
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7) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se -
lõ-tes tü le te Szer ve ze ti és Mû kö dé si Sza -
bály za tá nak mó do sí tá sa

A köz ne ve lé si in téz mé nyek át -
adás-át vé te lé vel, va la mint az önál ló an
mû kö dõ in téz mé nyek meg szün te té sé -
nek ered mé nye ként mó do sí ta ni szük sé -
ges az ön kor mány zat SZMSZ-ét. A dön -
tés ér tel mé ben mó do sul az SZMSZ 1.
szá mú, Az ön kor mány zat fel ada tai c.
mel lék le te, mely a to váb bi ak ban tar tal -
maz za a nyil vá nos könyv tá ri, a köz mû -
ve lõ dé si, va la mint a gyer mek ét kez te tés -
sel kap cso la tos felada tokat.

8) Ve ze tõi meg bí zás vissza vo ná sa
A köz ok ta tás-köz ne ve lé si rend szer

át szer ve zé se foly tán 2012. de cem ber 31-i
ha tállyal az Újszászi Ne ve lé si Köz pont,
ez zel Sza bó Gyõ zõ ve ze tõi fel adat kö re is
meg szûnt. Ezért a tes tü let Sza bó Gyõ zõ
ve ze tõi meg bí zá sát – amely 2011. au -
gusz tus 1-tõl 2016. jú li us 31-ig szól –
2012. de cem ber 13. nap já val vissza von ja.

9. Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de in -
téz mény ve ze tõi meg bí zá sa

A köz ne ve lé si in téz mé nyek ál la mi
fenn tar tás ba adá sa kap csán, alap ján át -
szer ve zés re ke rült az Újszászi Ne ve lé si
Köz pont in téz mény, lét re jött az Újszász
Vá ro si Óvo da és Böl csõ de. A köz ne ve lé si 
fel ada tot el lá tó egyes ön kor mány za ti
fenn tar tá sú in téz mé nyek ál la mi fenn tar -
tás ba vé te lé rõl szó ló tör vény alap ján az
ön kor mány zat nyil vá nos pá lyá zat ki írá -
sa nél kül ad hat in téz mény ve ze tõi, ma -
ga sabb ve ze tõi meg bí zást, ha ez a több cé -
lú in téz mény e tör vény sze rin ti át szer ve -
zé se mi att volt szük sé ges. A meg bí zás a
pá lyá za ti el já rás ered mé nyes befeje -
zéséig, de leg fel jebb a 2012/2013. tan év
vé gé ig szólhat.

Mind ezek alap ján a tes tü let 2013. ja -
nu ár 1-jé tõl a 2012/2013. tan év vé gé ig az
Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de ve ze -
té sé vel meg bíz ta Szabóné Ba logh Etel kát.

10. A Bursa Hungarica Ön kor mány za ti
Fel sõ ok ta tá si Ösz tön díj pá lyá zat elbírá -
lása

A tes tü let dön té se ér tel mé ben a szo -
ci á lis, egész ség ügyi és fog la koz ta tá si bi -
zott ság, va la mint az ok ta tá si, sport és
kul tu rá lis bi zott ság ja vas la ta alap ján az
önkormányzat 17 pá lyá zó kö zül 8 fõt a
szo ci á lis rá szo rult ság alap ján fel ál lí tott
sor rend ben Bursa Hungarica Fel sõ ok ta -
tá si Ön kor mány za ti Ösz tön díj tá mo ga -
tás ban ré sze sít:

I. „A” tí pu sú pá lyá za tok ese té ben (az
ösz tön díj idõ tar ta ma 10 hó nap, a
2012/2013. tan év II. fél évé re és a
2013/2014. tan év I. fél évé re. A tá mo ga tás
össze ge: 4 000 Ft/hó/fõ.):

A tes tü let az ala cso nyabb pont szá -
mot el ért, va la mint a jo go sult sá gi fel té te -
lek nek nem meg fe le lõ pá lyá zók tá mo ga -
tá si igé nyét el uta sí tot ta. A pá lyá zó a kép -
vi se lõ-tes tü let dön té se el len fel leb be zés -
sel nem él het.

De cem ber 18.

1) A me net rend sze rin ti au tó busz-köz le ke -
dés ára i ról és az ön kor mány za ti tá mo ga -
tás ról

A tes tü let a Jász kun Vo lán Köz le ke -
dé si Zrt.-nek a he lyi köz le ke dés mû köd -
te té sé hez (fo lya ma tos üze mel te té sé hez
és esz köz fenn tar tá si rá for dí tá sa i hoz),
va la mint fej lesz té sé hez (be ru há zá sa i -
hoz) 2013. év re vo nat ko zó an sa ját for rás -
ból (he lyi ipar ûzé si adó) 3 500 000 Ft ön -
kor mány za ti tá mo ga tást biz to sít. A vá ros 
kép vi se lõ-tes tü le te a Zrt. 2012. évi vesz -
te sé gé nek – 3 500 000 Ft-nak – a fi nan szí -
ro zá sá ra 2012. szep tem ber 30. nap já ig
1 750 000 Ft-ot meg fi ze tett a Tár sa ság ré -
szé re, a fenn ma ra dó 1 750 000 Ft meg fi -
ze té sét pe dig vál lal ja 2013. feb ru ár 15.
nap já ig, a 2013. évi költ ség ve tés ének
terhére.

A me net rend sze rin ti he lyi au tó -
busz-köz le ke dés 2013. ja nu ár l-jé tõl ér vé -
nyes ha tó sá gi árai:
Vo nal jegy: ..........................................170 Ft
Egy vo na las ha vi bér let: ..................3 350 Ft
Összvonalas ha vi bér let: ................3 600 Ft
Ta nu ló és nyug dí jas ha vi bér let: ...1 400 Ft
Pót díj: ...............................................8 000 Ft

2) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se -
lõ-tes tü le te Szer ve ze ti és Mû kö dé si Sza -
bály za tá nak mó do sí tá sa

A tes tü let to váb bi szak fel ada tok fel -
tün te té sé vel mó do sí tot ta a sza bály zat 1.
szá mú, Az ön kor mány zat fel ada tai c.
mel lék le tét.

3) A 118/2012 (XII. 13.) szá mú ha tá ro zat
ki egé szí té se

A Ma gyar Ál lam kincs tár fel hí vá sá ra
az Újszászi Ne ve lé si Köz pont ve ze tõi
meg bí zá sá nak vissza vo ná sá ra vo nat ko -
zó ha tá ro zat ki egé szí tés re ke rült a he -
lyet te sí tést el lá tó igaz ga tó he lyet tes sze -
mé lyi ada ta i val.

4) Te le pü lé si szi lárd hul la dék rend sze res el -
szál lí tá sá ra köz be szer zé si el já rás
megindítása

Az ön kor mány zat és a REMONDIS
Szol nok Zrt. kö zött a hul la dék szál lí tás ra
vo nat ko zó szer zõ dés 2012. de cem ber
31-ig volt ér vény ben. A szer zõ dés meg -
kö té sé hez és a szol gál ta tó ki vá lasz tá sá -
hoz a vo nat ko zó jog sza bály ok alap ján
köz be szer zé si el já rás meg in dí tá sa szük -
sé ges. A tes tü let ezért a te le pü lé si hul la -
dék rend sze res el szál lí tá sa tár gyá ban
hir det ménnyel in du ló tár gya lá sos el já -
rást in dít. Az el já rás le bo nyo lí tá sá ra
meg bíz za az E-Közbeszerzések Kft. kép -
vi se le té ben dr. Me zei Im rét.

5) A 2012. évi köz be szer zé si terv módosí -
tása

A hul la dék szál lí tás ra vo nat ko zó hir -
det mény köz zé té te lé vel in du ló gyor sí -
tott tár gya lá sos el já rás az ön kor mány zat
2012. évi köz be szer zé si ter vé ben fel tün -
te tés re ke rült.

6) A 2013. évi bel sõ el len õr zé si terv jó vá ha -
gyá sa

Az ön kor mány zat bel sõ el len õr zé sé -
nek meg szer ve zé se 2013. ja nu ár 1-jé tõl a
jegy zõ fel ada ta. Mi vel az ön kor mány zat
nem fog lal koz tat bel sõ el len õrt, az el len -
õr zé si fel ada to kat kül sõ szol gál ta tó val
kell el vé gez tet ni. Az ön kor mány zat irá -
nyí tá sa és fenn tar tá sa alá tar to zó, az el -
vég zett koc ká zat elem zés alap ján bel sõ
el len õr zés re ki je lölt in téz mé nyek:

Át fo gó el len õr zés: Zagy va par ti Idõ -
sek Ott ho na

Ter ve zett idõ pont: 2013. jú ni us
Az el len õr zés cél ja: a gaz dál ko dás el -

len õr zé se
Pénz ügyi el len õr zés: Újszász Vá ros

Pol gár mes te ri Hi va tal
Te re zett idõ pont: 2013. ok tó ber
Az el len õr zés cél ja: gaz da sá gi ese mé -

nyek el szá mo lá sá nak (kon tí ro zá sá nak)
el len õr zé se

Ter ve zett idõ pont: 2013. má jus
Az el len õr zés cél ja: a pénz ügyi

egyen sú lyi hely ze tet be fo lyá so ló dön té -
sek kel kap cso la tos fel tárt koc ká za ti té -
nye zõk elem zé se

7) A kép vi se lõ-tes tü let 2013. I. fél évi mun -
ka ter ve

2013. feb ru ár 12. (kedd) 14.00 óra
1) Újszász Vá ros Ön kor mány zat

2013. évi költ ség ve tés ének és kö te le zõ
elõ i rány za ta i nak meg ál la pí tá sa.

2) Újszász Vá ros Ön kor mány zat
2013. évi Köz be szer zé si Ter ve.

3) Egye bek
2013. áp ri lis 9. (kedd) 14.00 óra (ki he -

lye zett ülés)
He lye: Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na

(Akác fa út 90.)
1) Be szá mo ló a Zagy va par ti Idõ sek

Ott ho na te vé keny sé gé rõl.
2) Újszász Vá ros Köz biz ton sá gi hely -

ze té rõl szó ló tá jé koz ta tók meg tár gya lá -
sa.

3) Be szá mo ló Újszász Vá ros Ön kor -
mány za tá nak 2012. évi gyer mek vé del mi
és gyer mek jó lé ti fel ada ta i nak el lá tá sá ról.

4) A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár -
su lá sa Zagy va men ti In teg rált Köz pont ja 
mun ká já ról szó ló be szá mo ló el fo ga dá sá -
ról.

5) Be szá mo ló Újszász Vá ros Ön kor -
mány zat 2012. évi költ ség ve tés ének tel -
je sí té sé rõl, va la mint a pénz ma rad vány
jó vá ha gyá sá ról.

6) Elõ ter jesz tés a költ ség ve té si el len -
õr zé sek ta pasz ta la ta i ról és a to váb bi fel -
ada tok ról.

7) Egye bek

2013. jú ni us 18. (kedd) 14.00 óra

1) Elõ ter jesz tés Újszász Vá ros Kép vi -
se lõ-tes tü let 2013. II. fél évi mun ka ter vé -
re.

2) Ki tün te tõ dí jak ado má nyo zá sá ra
ér ke zett ja vas la tok meg tár gya lá sa, és a
dön tés meg ho za ta la.

3) Egye bek.
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8) A pol gár mes ter át ru há zott ha tás kör ben
ho zott dön té se i rõl szó ló be szá mo ló

Az ön kor mány zat szer ve ze ti és mû -
kö dé si sza bály za tá nak 2. szá mú mel lék -
le te tar tal maz za a kép vi se lõ-tes tü let ál tal
a pol gár mes ter re át ru há zott fel adat- és
ha tás kö rö ket, mely alap ján a pol gár mes -
ter a 2012. év re vo nat ko zó an az aláb bi
dön té se ket hozta:

Ápo lá si díj: 12 fõ szá má ra össze sen
2 197 530 Ft ke rült ki fi ze tés re 2012. no -
vem ber 30-ig. Át me ne ti se gély: 111 fõ ré -
sze sült tá mo ga tás ban össze sen 624 000
Ft-ban.

Te me té si se gély: 9 fõ össze sen 90 000 Ft.
Me net rend sze rin ti he lyi au tó -

busz-köz le ke dés ben részt ve võk tá mo ga -
tá sa: 23 csa lád 67 400 Ft.

La ká sok és nem la kás cé lú he lyi ség
ese té ben egyéb bér be adói jo gok gya kor -
lá sa: 6 la kás bér le ti szer zõ dés meg -
hosszab bí tá sa.

1 la kás bér let szûnt meg (A Nagy út
19. sz. in gat lan el adás ra ke rült.)

1 la kás bér let jött lét re (Csil lag út 55.)
In téz mé nyi SZMSZ jó vá ha gyá sa:

Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na SZMSZ jó -
vá ha gyá sa.

Bí rá ló bi zott ság meg bí zá sa: Egy al ka -
lom mal ke rült sor meg bí zás ra, ja nu ár 16.
nap ján ke rült sor bí rá ló bi zott sá gi ülés re,
a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na kor sze rû -
sí té se tár gyá ban ter ve zõ ki vá lasz tá sá ra,
és az Er kel F. úti pá lyá zat be nyúj tá sa tár -
gyá ban.

9) Az éves köz fog lal koz ta tás ról szó ló be -
szá mo ló

Rész let a be szá mo ló ból:
Ön kor mány za tunk ez év ben is je len -

tõs fog lal koz ta tást haj tott vég re. A köz -
fog lal koz ta tás so rán a köz igaz ga tá si te -
rü le ten be lül pl. a Dó zsa Gy. út, Kos suth
L. út, Baj csy Zs. út, Nagy út, Vö rös mar ty
M. út, Jó zsef A. út, Tápiógyörgyei út, Ba -
kó úti ját szó tér, Er zsé bet krt.-i ját szó tér,
Akác fa út, Hu nya di út, Zrí nyi út, Er kel F.
út, Szent-Ist ván park, Szt. Lász ló tér, Út -
tö rõ park, Vas út út, Ba ross út, Abonyi út,
volt sze mét le ra kó, és a te me tõ ben vé gez -
tek zöld fe lü let gon do zást. Bel sõ víz el ve -
ze tõ ár kok tisz tí tá sát vé gez ték, és az át -
ere szek rend sze res ta ka rí tá sá ban tény -
ked tek. Nagy se gít sé günk re vol tak kü -
lön bö zõ vá ro si ren dez vé nyek elõ ké szí té -
sé ben és le bo nyo lí tá sá ban is.

Az in téz mé nyek ben meg lé võ hi á -
nyos sá go kat pó tol juk a köz fog lal koz ta -
tá si mun ka erõ be vo ná sá val. A köz fog lal -
koz ta tás ban részt ve võk je len tõs több sé -
ge szí ve sen lát ja el fel ada tát, mun ká ju kat 
a ki adot tak sze rint el vég zik. Je len lé ti ívet 
és mun ka nap lót ve zet nek.

A fog lal koz ta tá sok so rán ter mé sze te -
sen adód tak prob lé mák; szó be li és írás -
be li fi gyel mez te tés re, va la mint rend kí -
vü li fel mon dás ra is sor ke rült.

Köz fog lal koz ta tás ba 116 fõt von tunk
be, ezen kí vül volt az „El sõ mun ka hely
ga ran cia” ál ta li fog lal koz ta tás, a

KÖTIVIZIG és a Tár su lás, va la mint a
Rend õr ség ál tal is fog lal koz ta tott tar tó -
san mun ka nél kü li újszásziak mun ká ba
ál lí tá sa. Po zi tív, hogy meg szûnt a rö vid
idõ tar ta mú (na pi 4 órás) fog lal koz ta tás.
A fog lal koz ta tot tak a mun ka meg kez dé -
se elõtt or vo si vizs gá la ton vesz nek részt.
Dr. Kar ácson Já nos or vos na gyon lel ki is -
me re te sen vég zi ez irá nyú te vé keny sé -
gét.

A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei
Kor mány hi va tal Mun ka ügyi Köz pont ja
a köz fog lal koz ta tás ban részt ve võk ki -
köz ve tí té sé ben, a fog lal koz ta tá sok so rán, 
a be adott ké rel me ink be fo ga dá sá ban és
tá mo ga tá sá ban se gít sé get nyúj ta nak ön -
kor mány za tunk nak. Ön kor mány za tunk 
a fog lal koz ta tás so rán fi gye lem mel van
ar ra is, hogy az ak tív ko rú ak el lá tá sá ból
ne ke rül jön ki sen ki azért, mert a fog lal -
koz ta tást he lyet te sí tõ tá mo ga tás fe lül -
vizs gá la ta kor nem tud ja iga zol ni a 30
nap mun ka vi szonyt, és ez ál tal meg szûn -
te tés re ke rül jön az el lá tá sa. A je len leg
fog lal koz ta tást he lyet te sí tõ tá mo ga tás -
ban ré sze sü lõk nagy több sé ge szá má ra
cse kély az esély, hogy más mun kál ta tó -
nál el he lyez ked jen, és en nek ré vén tud ja 
iga zol ni a ré szé re elõ írt 30 nap
munkaviszonyt.

A fog lal koz ta tot tak je len tõs há nya da
a fog lal koz ta tá si idõ le jár ta után is sze ret -
ne to vább ma rad ni, és a mun ká ját vé gez -
ni, te kin tet tel ar ra, hogy be il lesz ke dik
egy mun ka kö zös ség be, el fo gad ja mun -
ka tár sa it, meg sze re ti a mun ká ját, és nem
utol só sor ban a meg él he té se mi att is. E
pár hó na pos fog lal koz ta tás sal nem tud -
juk iga zán biz to sí ta ni az elõ re lé pést,
vissza té rést a mun ka erõ-pi ac ra.

10) A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá -
sa Tár su lá si Meg ál la po dá sá nak és Ala pí tó 
Ok ira tá nak mó do sí tá sa

Mart fû Vá ros Ön kor mány za tá nak
Kép vi se lõ-tes tü le te dön tött a Szol no ki
Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sá ból 2012.
de cem ber 31. nap já val tör té nõ ki vá lás -
ról, me lyet a tár su lá si ta nács tu do má sul
vett. Mart fû ki vá lá sát rög zí te ni szük sé -
ges a Szol no ki Kis tér ség alap do ku men -
tu ma i ban, me lyek mó do sí tás ra ke rül tek.

11) A Jász-Nagykun-Szolnok Szak kép -
zés-szer ve zé si Tár su lás meg szün te té se

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta –
mint az ala pí tó ta gok egyi ke – 2008 feb -
ru ár já ban részt vett a Jász-Nagykun-
Szol nok Szak kép zés-szer ve zé si Tár su lás
16 ön kor mány zat meg ál la po dá sá val tör -
té nõ lét re ho zá sá ban. Az ala pí tás szük sé -
ges sé gét az ak kor ha tá lyos jog sza bály ok
ge ne rál ták. A Tár su lás ezt kö ve tõ en si -
ker rel pá lyá zott a TÁMOP-2.2.3/07/02 és
a TIOP-3.1.1 pro jek tek meg va ló sí tá sá ra,
me lyek ál tal meg kö ze lí tõ leg egy mil li árd
négy száz mil lió fo rin tos tár su lá si va gyon 
jött létre.

2012. de cem ber 31-ével szin tén jog -
sza bá lyi vál to zá sok in do kol ják a tár su lás

meg szün te té sét. A szak kép zés sel össze -
füg gõ ön kor mány za ti fel ada tok 2013. ja -
nu ár 1-jé tõl ál la mi fel adat tá vál nak, a fel -
adat el lá tás hoz szük sé ges va gyon az ál la -
mi fenn tar tó hasz ná la tá ba ke rül, elõ re -
lát ha tó lag va gyon ke ze lé si jog ala pí tá sá -
val. A szak kép zé si tör vény mó do sí tá sá -
nak ter ve ze té ben ren del ke zé sek ta lál ha -
tók a Tár su lás 2012. de cem ber 31-ig tör té -
nõ meg szû né sé re.

Újszász Vá ros Kép vi se lõ-tes tü le te a
Jász-Nagykun-Szolnok Szak kép -
zés-szer ve zé si Tár su lás lét re ho zá sá ra és
mû köd te té sé re vo nat ko zó meg ál la po dás 
meg szün te té sé rõl, va la mint a tár su lás
va gyo ná nak fel osz tá sá ról szó ló meg ál la -
po dást el fo gad ta.

12) Az ön kor mány zat va gyo ná ról és a va -
gyon gaz dál ko dás sza bá lya i ról szó ló ren de -
let mó do sí tá sa

A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei
Kor mány hi va tal Tör vé nyes sé gi Fel ügye -
le ti Fõ osz tá lya fel hí vás nyo mán a ren de -
let 18. §-a ki egé szí tés re ke rül a va gyon -
ke ze lõi jog lé te sí té sé re, a va gyon ke ze lõi
jog gya kor lá sá ra, va la mint a va gyon ke -
ze lõi jog el len õr zé sé re vo nat ko zó sza bá -
lyok kal.

13) A he lyi par ko lá si vi szo nyok sza bá lyo -
zá sá ról szó ló ren de let ha tá lyon kí vül he -
lye zé se

A jog al ko tás ról szó ló tör vény (Jat.) ki -
mond ja, hogy a „sza bá lyo zás nem le het
in do ko lat la nul pár hu za mos vagy több -
szin tû, to váb bá a jog sza bály ban nem is -
mé tel he tõ meg az Alap tör vény vagy
olyan jog sza bály ren del ke zé se, amellyel
a jog sza bály az Alap tör vény alap ján nem 
le het el len té tes.

A mó do sí tott ren de let több pont ja
szó sze rint idé zi az or szá gos te le pü lés -
ren de zé si és épí té si kö ve tel mé nyek rõl
szó ló Kor mány ren de let vo nat ko zó sza -
ka sza it, va la mint egyes pa ra gra fu sok el -
len té tes sza bá lyo kat tar tal maz nak, e ren -
del ke zé se ket ha tá lyon kí vül kell he lyez -
ni. Így a ren de let tar tal mi lag ki üre se dik,
ma ra dék ré szei al kal maz ha tat lan ná vál -
nak. Ezért a ren de let egé szét ha tá lyon kí -
vül kell he lyez ni.

14) A jegy zõi mun ka kör be töl té sé re irá nyu -
ló pá lyá za tok meg tár gya lá sa

A tes tü let jegy zõi mun ka kör be töl té -
sé re irá nyu ló pá lyá za ti ki írá sá ra 11 pá -
lyá zat ér ke zett. A pá lyá za tok meg is me -
ré se után az ügy ren di bi zott ság tag jai bi -
zott sá gi ülés ke re té ben meg hall gat ták a
pá lyá zó kat. A he lyi ön kor mány zat ok ról
szó ló tör vény alap ján 2013. ja nu ár 1-jé tõl 
a pol gár mes ter – pá lyá zat alap ján ha tá -
ro zat lan idõ re –ne ve zi ki a jegy zõt.

A kép vi se lõ-tes tü let a be nyúj tott pá -
lyá za tok alap ján Udud Ró zát ja va sol ja
2013. ja nu ár 1. nap já tól jegy zõi mun ka -
kör be ki ne vez ni.

2013. január 5

ÖNKORMÁNYZAT



Jegyzõként a lakosság
szolgálatában 

Tisz telt Ol va sók! Nagy meg tisz tel te tés
szá mom ra, hogy az Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat jegy zõ je ként kö szönt he tem önö -
ket. E mun ka kör be 2013. ja nu ár 1. nap já tól
ke rül tem ki ne ve zés re. 2008. feb ru ár 1-je
óta dol go zom az ön kor mány zat nál, a pol -
gár mes te ri hi va tal ban. A jegy zõi ki ne ve zé -
se met meg elõ zõ en al jegy zõ ként dol goz -
tam. Re mé lem, az önök meg elé ge dé sé re
vé gez tem a munkámat eddig is, és az
elkövetkezõ idõszakban is így fogok tenni.

Fi a tal ko rom óta el hi va tott ság fûz a köz igaz ga tá si mun ká -
hoz, sze ret ném a tu dá so mat a to váb bi ak ban is ezen a te rü le ten 
hasz no sí ta ni. Mun kám so rán azon le szek, hogy az ügy fe lek, a
ve ze tõ tár sa im elé ge det tek le gye nek ve lem, és mun kám az ön -
kor mány zat elõnyére váljon, fejlõdését szolgálja.

A cél egy le het szá mom ra és mun ka tár sa im szá má ra is,
hogy az ügy fe lek az ügye i ket 2013. ja nu ár 1-jé tõl is gyor san,
ha té ko nyan tud ják in téz ni, és elé ge det tek le gye nek. Mint
aho gyan ed dig, to vább ra is igyek szünk a se gít sé gük re len ni, a
prob lé má ik ra, gond ja ik ra a megoldást megkeresni, és
megtalálni.

Hi szem, hogy mun ka tár sa im mal és ve ze tõ tár sa im mal kö -
zö sen a min den nap ok so rán a KÖZ SZOLGÁLATÁBAN, az
önök ér de ké ben vé gez zük és lát juk el feladatainkat.

Udud Róza
jegyzõ

Tájékoztató hivatali ügyintézésrõl

A já rá sok ki ala kí tá sá ról, va la mint egyes ez zel össze füg gõ
tör vé nyek mó do sí tá sá ról szó ló 2012. évi XCIII. tör vény, va la -
mint a já rá si (fõ vá ro si ke rü le ti) hi va ta lok ról szó ló 218/2012.
(VIII. 13.) Korm. ren de let alap ján 2013. ja nu ár 1. nap já tól egyes
ha tás kö rök az ön kor mány zat ok tól és a jegyzõktõl átkerülnek a 
járási hivatalokhoz.

A já rá si hi va ta lok kal kap cso la tos Újszászt érin tõ vál to zá sok
röviden:

A hi va tal épü le té ben a Sza bad ság tér 1. szám alatt a Szol no -
ki Já rá si Hi va tal ki ren delt sé ge is mûködik.

A Já rá si Hi va tal hoz tar to zik:
– Az Ok mány iro da, mely vál to zat lan he lyen mû kö dik, a

föld szint 3. és 4. szá mú iro dák ban,
– A Gyám hi va tal (gyer mek vé del mi és gyám ügyi fel ada tok

el lá tá sa), mely a föld szint 5. szá mú iro dá ban mûködik.
– A já rá si hi va tal hoz át ke rü lõ szo ci á lis fel ada tok:
a) ala nyi jo gú ápo lá si díj és fo ko zott ápo lá si szük ség let re te -

kin tet tel meg ál la pí tott ápolási díj,
b) idõs ko rú ak já ra dé ka,
c) ala nyi és nor ma tív jog cí men meg ál la pí tás ra ke rü lõ

közgyógyellátás,
d) egész ség ügyi szol gál ta tás ra va ló jo go sult ság.
A fel so rolt szo ci á lis fel ada tok el lá tá sa (ké rel mek be nyúj tá -

sa, ké rel mek el in té zé se) a föld szint 2. szá mú irodában történik.
A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Kor mány hi va tal Szol no -

ki Já rá si Hi va ta la Ügy fél fo ga dá si rendje:
hét fõ: 800 – 1800 órá ig, kedd: szün nap, szer da: 800 – 1600 órá ig
csü tör tök: 1300 – 1600 órá ig, pén tek: 800 – 1200 órá ig.
Újszász Vá ros Pol gár mes te ri Hi va ta lá nak ügy fél fo ga dá si

rend je változatlan.

Udud Róza
jegyzõ

Felhívás javaslattételre
Újszász vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado má nyo zá sa

Ez úton hív juk fel a tisz telt la kos ság fi gyel mét, hogy Újszász Vá -
ros Ön kor mány za ta ál tal ala pí tott

Újszász Vá ros Dísz pol gá ra;
Pro Urbe Újszász em lék érem;
Újszász Vá ros Sport Díj;
Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj;
Újszász Vá ros Szak mai Díj és
Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj
ki tün te té sek re 2012. má jus 15. nap já ig ad hat ják be ja vas la tu -

kat a cí men ként rész le te zett le írás sze rint. A ja vas lat té tel Újszász
vá ros pol gár mes te re (5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.) részére
nyújtható be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki tün te -
tés re mél tó nak tar tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét, cí mét, va la -
mint az el is mer ni kí vánt tevékenység ismertetését.

A ki tün te tõ cí mek mind egyi ke posz tu musz ként is ado má -
nyoz ha tó. A dí jak át adá sá ra Újszász Vá ros Nap ján kerül sor.

„Újszász Vá ros Dísz pol gá ra” cím
A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár sa dal -

mi élet ben a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res te vé -
keny sé get foly ta tott, ez zel el nyer ve a vá ros la kos sá gá nak
tiszteletét és megbecsülését.

„Pro Urbe Újszász” em lék érem
Az em lék érem sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha -

tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben, a vá ros po li ti kai és
kul tu rá lis éle té ben, a tu do mány, a mû vé sze tek és az iro da lom,
egész ség ügy, ok ta tás, ne ve lés, köz mû ve lõ dés te rén ki emel ke dõ -
en eredményes és maradandó munkát végzett.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj”
A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó,

aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci á lis, egész ség ügyi te -
rü le ten és ál lam igaz ga tás ban ki ma gas ló szak mai tel je sít mény
nyújt, nyújtott, munkájuk elismerése ként.

A pol gár mes te ri hi va tal nál az ott mû kö dõ ér dek kép vi se le ti
szerv je lö lé se alap ján a köz tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá ban a jegy zõ,
a köz al kal ma zot tak vo nat ko zá sá ban to váb bá a vál lal ko zói jog vi -
szony ban il let ve Mun ka Tör vény köny ve ha tá lya alá tar to zók ese -
té ben az in téz mény ve ze tõk ja vas la ta alap ján a pol gár mes ter tesz
elõ ter jesz tést. Az in téz mény ve ze tõk ja vas la tuk meg té tel éhez kö -
te le sek ki kér ni a kol lek tí va vé le mé nyét is. A nem ön kor mány za ti
fog lal koz ta tás ban ál ló al kal ma zot tak ese té ben minden
természetes és jogi személy tehet javaslatot, mely alapján a
polgármester tesz elõterjesztést.

„Újszász Vá ros Sport Díj”
A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó,

aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ sport tel je sít ményt
nyúj tott. A díj olyan nem újszászi, vagy újszászi szár ma zá sú sze -
mély nek is ad ha tó, aki a vá ros sport éle té ért ki emel ke dõ
tevékenységet végzett.

„Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj”
A díj olyan vál lal ko zók nak, egyé ni cé gek nek, gaz da sá gi tár sa -

sá gok nak ado má nyoz ha tó, akik, il le tõ leg ame lyek a vá ros ban ki -
emel ke dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé get nyúj ta nak. A
pá lyá zat el bí rá lá sa so rán az az egyé ni cég, vál lal ko zó, gaz da sá gi
tár sa ság elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te vé keny sé ge so rán a vá -
ros és la kos sá ga javára eredményes és sikeres tevékenységet
folytatott.

„Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj”
A díj ado má nyoz ha tó azon ter mé sze tes sze mé lyek, kö zös sé -

gek, együt te sek szá má ra, aki, vagy amely ki emel ke dõ te vé keny -
sé gé vel Újszász kul tu rá lis éle tét gaz da gí tot ta, Újszász la kó i nak
mûvelõ dését szolgálta.

Udud Róza
jegyzõ
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Decemberi hírek a Zagyvaparti Idõsek Otthonából
A de cem be ri hó nap a hi deg el le né re gyer mek nek-fel -
nõtt nek egy aránt ked ves a kö zel gõ ün ne pek mi att. Ötö -
di kén es te a Mi ku lás ér ke zé se je lent az ap ró sá gok nak
örö met és iz gal mat, az ad ven ti idõ szak ban pe dig ka rá -
csony ra, a ke resz tény ség sze rint Jé zus szü le té sé nek az
ün ne pé re ké szü lünk. Ilyen kor nem csak a lakást, hanem
a lelkünket is ünnepi díszbe öltöztetjük.

Mi ku lás ün ne pe Szent Mik lós püs pök le gen dá já hoz
kap cso ló dik, akit töb bek kö zött a sze gé nyek vé del me zõ -
je ként tar tunk ma is szá mon. Ti zen ki lenc éve sen szen tel -
ték pap pá, és va gyo nát szét osz tot ta a rászorulók között.

Ha gyo má nya ink hoz hí ven in téz mé nyünk ben is meg -
tar tot tuk az ün nep sé get, így min den la kó öröm mel ve -
het te át cso mag ját a nagy sza kál lú tól, mely hez az Idõ se -
kért Ala pít vány és Mérész Zol tán vál lal ko zó is
hozzájárult. Köszönjük!

Ad vent (úr jö vet) a ke resz tény kul túr kör ben a ka rá -
csonyt meg elõ zõ ne gye dik va sár nap tól ka rá cso nyig tart.
A ka rá cso nyi ün nep kör ad vent el sõ nap já val kez dõ dik
és ja nu ár hatodikáig, vízkeresztig tart.

Az ad ven ti idõ szak kez de tén min den osz tá lyon el he -
lyez tük az ad ven ti ko szo rú kat és ka rá cso nyi dísz be öl -
töz tet tük az egyes he lyi sé ge ket. Ma nu á lis fog lal ko zás
ke re té ben pa pír ból csil la go kat, ab lak dí sze ket ké szí tet -
tünk, me lyek a fa li új sá go kat is dí szí tik. Al ko tás köz ben
karácsonyi énekeket énekeltünk, zenét hallgattunk.

Sváj ci-fran cia ba rá ta ink is mét ado má nyok kal se gí tet -
ték in téz mé nyünk mû kö dé sét. Kö szön jük szépen
ezúton is!

Hu szon egye di kén, pén te ken tar tot tuk az ün ne pi mû -
sort in téz mé nyünk la kói szá má ra. Ba kó Józsefné in té zet -
ve ze tõ fõ nõ vér kö szön tõ je után a hit ta nos gye re kek
pász tor já té ka ele ve ní tet te fel Jé zus szü le té sé nek a tör té -
ne tét, me lyet Urbán Ta más hit ok ta tó ta ní tott be, ének kel
köz re mû kö dött Nagy Kálmánné is, ezt kö ve tõ en né hány
el lá tot tunk al ka lom hoz il lõ mû sor ral ked ves ke dett a je -
len lé võk nek, majd Nyitrainé Kiss Ka ta lin igaz ga tó nõ sza -
vai zár ták az ün nep sé get. A la kó szo bá ban ma rad tak is
ré sze sül het tek az elõadásból, mert néhány szereplõ szép 
énekek kíséretében kívánt boldog karácsonyt
mindenkinek.

Ün nep sé gün ket meg tisz tel te je len lé té vel Pócs Já nos
or szág gyû lé si kép vi se lõ, Jász apá ti pol gár mes te re, és
Mol nár Pé ter, Újszász vá ros pol gár mes te re is. Szív hez
szó ló sza va ik kal és aján dé ka ik kal örö met és meg ha tó -
dott sá got okoz tak az ün ne pi han gu lat ban mind annyi -
unk ré szé re! Kö szön jük, hogy szí vü kön vi se lik in téz mé -
nyünk sor sát, és el fog lalt sá guk mel lett idõt szakítanak
ránk is! Ajándékaikat az egész intézmény nevében
köszönjük!

Va la mennyi Ked ves Ol va só nak öröm te li, bol dog új
évet kí vá nunk!

Nyitrainé Kiss Ka ta lin
és a Men tál hi gi é nés Cso port

Köszönet

Ez úton sze ret ném meg kö szön ni a de cem ber 4-i vér -
adást meg szer ve zõ Vö rös ke reszt mun ká ját, és a har -
minc egy vér adó se gít sé gét! A le bo nyo lí tás költ sé ge i hez
hoz zá já rult Újszász Vá ros Pol gár mes te ri Hi va ta la és az
Idõsekért Alapítvány is. Köszönjük!

Juhász Jánosné
oszt. vez. fõnõvér, szervezõ
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Magányosok
karácsonya

De cem ber 22-én im már hu sza dik al -
ka lom mal ke rült sor a Vá ro si Mû ve lõ -
dé si Ház és Könyv tár szer ve zé sé ben
az egye dül élõk ka rá cso nyi tea dél -
után já ra. A sok-sok meg hí vott kö zül
az idén csak mint egy 120-an vet tek
részt az ün nep sé gen, mely nek le bo -
nyo lí tá sá ban orosz lán részt vál lalt az
if jú sá gi klub.

Ne mes Zsu zsan na igaz ga tó kö szön -
tõ sza va it (be teg ség mi att) Gaz dag
Gab ri el la tol má csol ta, majd Mol nár Pé -
ter pol gár mes ter üd vö zöl te a ven dé -
ge ket, aki ket az asz ta lon a ho mok tö -
vis so rok kö zött ter mesz tett sü tõ tök
vár ta.

Az ál ta lá nos is ko la ta nu lói ver -
ses-ze nés mû sor ral ör ven dez tet ték
meg a hall ga tó sá got. (Be ta ní tot ta: Ba -
kó Jánosné, Balkovicsné Vá gó Ka ta lin,
Ko vács Józsefné, Pomázi Me lin da és
Virágné Ha mar Nó ra) Szív hez szó ló
ver sek, ze ne szám ok hang zot tak el,
gyö nyö rû kis an gyal kák né pe sí tet ték
be a hó pely hek kel, fe nyõ fá val, csil lo -
gó fény fü zé rek kel dí szí tett szín pa -
dot.

Gyer tya gyúj tás köz ben a Száz -
szor szép Nép dal kör tag jai éne kel tek
ka rá cso nyi da lo kat, majd Barta Pis ta
bá csi idéz te fel a rég múl tat, las san fe -
le dés be me rü lõ ka rá cso nyi éne kek -
kel.

Sze rény aján dék kal, te á val, bejg li -
vel, po gá csá val ked ves ked tünk a
meg hí vot tak nak, amit tá mo ga tók ál -
tal tud tunk biz to sí ta ni.

Kö szön jük ne kik:
Együtt Újszászért Egye sü let,

Eszes-Ker, Far kas Józsefné (Eri ka), Fe hér
Jánosné, Haj dú Gyu la, Hudák Éva, ifj.
Lé vai Im re, Nagy Gáborné, Ne mes Zsu -
zsan na, Némethné Var ga Edit, Szász
Ven dég ház, Újszászi If jú sá gi Klub,
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta, Újszász
és Vi dé ke Ta ka rék szö vet ke zet, Zagy va
men ti In teg rált Köz pont, Zagy va par ti
Idõ sek Ott ho na.

F. Sz. Zs.
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8 2013. január

ÚJSZÁSZI HÍRADÓHELYI DOLGAINK
(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

Emel lett azt is fon tos nak tart ják a klub öt let gaz dái, hogy egyéb mó don is hoz zá já -
rul ja nak a vá ros, a he lyi kö zös ség ala ku lá sá hoz. Ezért szer vez tek már pél dá ul sze mét -
gyûj tést, és per sze szí ve sen vesz nek részt se gí tõ ként he lyi ese mé nye ken is. Így pél dá -
ul társ ren de zõ ként je gyez ték a 2012-es Szent Iván-éj ren dez vényt, já té ko kat ve zet tek a 
Ten ge ri ka val ká don szep tem ber ben. Nem utol só sor ban pe dig már má so dik al ka lom -
mal se géd kez tek a ma gá nyo sok ka rá cso nya ren dez vény le bo nyo lí tá sá ban.

Új fel ada tu kat is az el lá tot tak leg na gyobb meg elé ge dé sé re ma ra dék ta la nul, jól tel je -
sí tet ték. Mun ká ju kat az el lá tot tak ne vé ben is kö szön jük.

Eze ken a té li na po kon ugyan még nem sok szor hul lott hó, de a fi a ta lok ah hoz is fel -
aján lot ták se gít sé gü ket, hogy a kör nye ze tük ben élõ idõs em be rek nél ha va zás kor le ta -
ka rít ják a jár dá kat.

Úgy gon do lom, a ge ne rá ci ók kö zöt ti kap cso lat szo ro sab bá té te lé hez a kez dõ lé pé -
sek meg tör tén tek. Bí zom ben ne, hogy az idõs em be rek is örül nek en nek, és mi nél töb -
ben bi za lom mal for dul nak fe lé jük, és fo gad ják el a fi a ta lok mun ká ját.

Azt kí vá nom, hogy a fi a ta lok lel ke se dé se pe dig so ká ig tö ret len ma rad jon. Nagy do -
log nak tar tom, hogy eb ben a ro ha nó élet mód ban fon tos nak ér zik õk is az idõ sek hez
va ló oda for du lást. Ki nek-ki nek a mun ká já hoz, ta nul má nya i hoz ki tar tást és bol dog új
esz ten dõt kí vá nok.

Papp Sándorné
Idõ sek Nap pa li El lá tá sa

Karácsonykor és szilveszterkor az Ifjúsági Klub tagjai vitték az ebédet
(Fotó: Molnár József)

A felújított Ifjúsági Klubban
(Fotó: Molnár József)
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Év vége az Idõsek
Klubjában

Ok tó ber 1. az Idõ sek Vi lág nap ja. Az Idõ -
sek Klub já ban ok tó ber 18-án kö szön töt tük 
a ta go kat. Kol lé ga nõm se gít sé gé vel össze -
gyûj töt tük min den ki leg ked ve sebb nó tá -
ját. Ezt CD-rõl hall gat tuk vissza, s éne kel -
tük kö zö sen. Az élõ ze né rõl, jó han gu lat -
ról Var ga Ja ni bá csi gondosko dott.

Meg em lé kez tünk az 1956-os for ra da -
lom ról, a klub tag ok ver se ket ol vas tak fel,
il let ve né há nyan ar ról me sél tek, amit õk
ma guk át él tek, megtapasztaltak.

Ha lot tak nap ján gyer tyát gyúj tot tunk, 
ver se ket ol vas tunk fel te me tõ ben nyug -
vó ha lot ta ink ra emlékezve.

Az év utol só ki rán du lá sát Tápiószent -
mártonba, a Hur ka töl tõ Fesz ti vál ra szer -
vez tem. No vem ber 17-én 34 fõ vel in dul -
tunk el. Bí zom ben ne, min den ki jól érez -
te ma gát, s jö võ re is mét leg alább ennyi
érdeklõdõ lesz.

A klub tag ok dön té se alap ján, a ne gye -
dik ne gyed éves név na po kat össze von va
tar tot tuk meg. A jó han gu lat hoz a ze nét
is mé tel ten Var ga Ja ni bá csi szol gál tat ta, a
sok fi nom ság ról pe dig ma guk az
ünnepeltek gondoskodtak.

Fel idéz ve gyer mek ko run kat, a ha gyo -
má nyo kat, a Mi ku lás tör té ne tét, a klub ba
is meg ér ke zett a tél apó, sze rény aján dé -
kok kal ked ves ked ve min den klub tag -
nak. Va ló szí nû leg, mert egész év ben jól
vi sel ked tünk, a dél elõtt fo lya mán to váb bi 
két mi ku lás lá to ga tott el a klub ba, ami
még vi dá mabb hangulatot varázsolt.
Segítsé güket köszönjük.

A ka rá cso nyi ün nep sé gün ket össze kö -
töt tük az óév bú csúz ta tá sá val. Fel ol vas -
tam, ver sel tünk, tör té ne te ket mond tunk,
és Fórika At ti la gi tár kí sé re te mel lett ka rá -
cso nyi da lo kat éne kel tünk. Dél re meg fõt -
tek a virs lik, amit mindenki jóízûen
elfogyasztott.

Ezek vol tak rö vi den a klub na gyobb
ren dez vé nyei az utol só ne gyed év ben. A
hét köz nap okon sem unat ko zunk. Szel le -
mi ve tél ke dõk kel, ta lá lós kér dé sek meg -
fej té sé vel, ügyes sé gi já té kok kal töl töt tük
az idõt. Az ün ne pek be kö szön té vel pe dig 
el kezd tük ké szí te ni az aján dé ko kat és az
alkalomhoz illõ teremdekorációkat.

Sze ret ném meg kö szön ni a klub tag ok
se gí tõ mun ká ját, ami vel egész év ben
hoz zá já rul tak egy-egy ki rán du lás, ren -
dez vény, de akár a hét köz nap ok prog -
ram ja i nak szín vo na las
megvalósításához.

Kö szö net tel tar to zom kol lé gá im nak,
akik fo lya ma to san se gít sé get nyúj tot tak a 
klub ered mé nyes mûködéséhez.

Bol dog új évet, erõt, egész sé get, ki tar -
tást kí vá nok min den ki nek a 2013-as év -
hez!

Vágó Károlyné
szociális gondozó

Tisztelt Szerkesztõség!

A Ma gyar Nem ze ti Le vél tár Jász- Nagy kun-Szol nok Me gyei Le vél tá ra ne vé -
ben sze ret nénk kö szö ne tet mon da ni Önök nek az évek óta rend sze re sen in -
téz mé nyünk be kül dött te le pü lé si kiadvány ért/fo lyó irat ért.

Az ér ték õr zõ, hely tör té ne ti je len tõ ség gel bíró hír la pot a le vél tár szak könyv -
tá rá ban fo lya ma to san nyil ván tart juk, s azt a te le pü lés tör té net iránt ér dek lõ dõ 
ku ta tók, szak kö zép is ko lás ok, dip lo ma mun ká i kat ké szí tõ, vagy szak mai gya -
kor la tu kat foly ta tó fõ is ko lai és egye te mi hall gatók ren del ke zés re bo csát juk.

Bí zom ben ne, hogy a to váb bi ak ban is le he tõ sé günk lesz fo lyó ira ta ink szá -
mát az Önök ki ad vá nyá val bõ ví te ni.

Kí vá nunk egyút tal kel le mes ka rá cso nyi ün ne pe ket és si ke rek ben gaz dag
bol dog új évet!

Tisz te let tel:

Dr. Fülöp Tamás
levéltár-igazgató

Mákos Judit
levéltári könyvtáros
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Két Mikulás járt a klubban



Az Újszászi Híradó ajándéksorsolása
2012. de cem ber 20.

(Aján dék, Nyer tes ne ve, cí me)

Aján dék ko sár (Mol nár Pé ter pol gár mes -
ter aján dé ka)
Vá gó Bé la Wes se lé nyi út 7.

Aján dék ko sár (Kaló Istvánné al pol gár -
mes ter aján dé ka)
Sza bó Fe renc Akác fa út 10.

Aján dék ko sár (Fe nyõ Áru ház aján dé ka)
Rab La u ra Véd gát sor 33.

Fû szer tar tó (Ba bos Já nos aján dé ka)
Mi há lyi Györgyné Jász út 13.

Dísz ke rá mia cso mag (Grósz And rás
aján dé ka)
Konkáné Pozsgai Tí mea Le hel út 29.

Aján dék cso mag (Grósz And rás 
aján dé ka)
De ák Kál mán Abonyi út 12.

Ká vé (Nagy Gáborné aján dé ka)
Vachal Lászlóné Csil lag út 13.

Cso ko lá dé (Szabóné Sza bó Hen ri et ta
aján dé ka)
Kaló Ferencné Hold út 10.

Puzzle (Szabóné Sza bó Hen ri et ta 
aján dé ka)
Vígh Józsefné Or go na út 1.

Fa li óra (L. B. Al föl di Mo to ros Egye sü let
aján dé ka)
Ma gyar Istvánné Gyöngy vi rág út 1.

Szend vics sü tõ (Újszászi Hír adó 
aján dé ka)
La ka tos Lászlóné Szi get vá ri út 36.

Óra (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Kiss Jánosné Akác fa út 49.

Ká vés kész let (Újszászi Hír adó 
aján dé ka)
Rédei Józsefné Szek szár di út 28.
Papp Er zsé bet Szil ágyi út 1.

Sza lon cu kor cso mag (Újszászi Hír adó
aján dé ka)
Tarcsa Józsefné Hu nya di út 16/a.
Csir ke Mi hály Egy ség út 18.
Tóth Ist ván Hol ló út 7.
Geri Jánosné Szi get vá ri út 18.
Barta Józsefné Er zsé bet krt. 8.
Rátóti Józsefné Akác fa út 67.
Beszteri Éva Véd gát sor 11.
Pap Gá bor Ko lozs vá ri krt. 5.
Ba gó Jánosné Bé ke krt. 51.
Barta Imréné Szek szár di út 19.
Guti Istvánné Jó kai út 23.
Barta Vik tó ria Só lyom út 25.
Pé te ri Já nos Dó zsa Gy. út 30.
Littmann Jánosné Nap út 65.

Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Zachar Ferencné Rá kó czi út 42.
Jakus Istvánné Vas út út 20.
Kál mán Já nos Battyhányi út 18.
Vi o la Józsefné Le hel út 24.

Konka Im re Õsz út 7.
Ba kó Gáborné Battyányi út 12.
Far kas Kálmánné Tol di út 4.
Far kas Lajosné Csil lag út 45.
Nyitrai Mi hály Sze les út 10.
Mucza Endréné Ko lozs vá ri krt. 2.

Vö rös bor (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Tóth Józsefné Er zsé bet krt. 5.
Ko vács Gézáné Dó zsa Gy. út 8.
Mu hi Er nõ Vádgátsor 19.
Vi o la Istvánné Rá kó czi út 11.
Joó Gáspárné Vá gó híd út 9.

To ka ji aszú (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Ju hász Nel li Fel sza ba du lás út 12.
Gál La jos Sze les út 5.
Vá gó Ger gely Er kel F. út 10.
Gyõ ri Sándorné Me zõ út 6.
Szanyi Péterné Kes keny út 1/a.
Kenyó And rás Pál ma út 18.
Konka Imréné Vá sár út 7.
Far kas Jó zsef Er kel F. út 68/a.

A nyer te sek nek gra tu lá lunk! A nye re -
mé nyek át ve he tõ ek a Vá ro si Könyv tár -
ban (Dam ja nich út 2.) nyit va tar tá si idõ -

ben (10-18 órá ig).
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Sorsolás
(Fotó: Fehér Judit)

Gál Lajos, a szerencsés nyertes
(Fotó: Fehér Judit)
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A fõügyészség vádat emelt a
Baunok-ügyben

VÁDIRAT A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Fõ ügyész ség
vá dat emelt a Baunok-házaspár meg gyil ko lá sá nak ügyé ben.
A rész le tek rõl Balázsné dr. Busku Te ré zia, a fõ ügyész ség saj -
tó szó vi võ je szer dán szá molt be la punk nak. El mond ta, a há -
rom vád lott nál al jas in dok ból, több em be ren, vé de ke zés re
kép te len sze mély sé rel mé re, társtettesként el kö ve tett em -
ber ölés bûn tet te, to váb bá két rend be li, je len tõs ér ték re, fegy -
ve re sen, társtettesként el kö ve tett rab lás bûn tet te, egy rend -
be li ma gán lak sér tés bûn tet te – a har mad ren dû vád lott ese té -
ben min den „csu pán” bûn se géd ként el kö ve tett cse lek mény -
ként –, il let ve két rend be li, vé de ke zés re kép te len sze mély
sé rel mé re, társtettesként el kö ve tet sze mé lyi sza bad ság meg -
sér té sé nek bûn tet te a vád. Az ügyész ség M. Bé la és M. Ti bor
ese té ben élet fogy tig tar tó sza bad ság vesz tés re, míg H. Sza -
bolcs te kin te té ben le töl ten dõ fegy ház bün te tés re tett in dít -
ványt.

Az ügy nek to váb bi há rom vád lott ja is van. Ket ten kö zü -
lük bûn pár to lók – akik rej te get ték a vád lot ta kat –, egy pe dig
or gaz da, aki al kat rész ként ér té ke sí tet te a há zas pár két au tó -
ját. A ki emelt el já rás ban ke zelt bün te tõ ügy tár gya lás-so ro za -
ta vár ha tó an már ci u sig el kez dõ dik.

A vád irat sze rint M. Bé la (I. ren dû vád lott), test vé re M. Ti -
bor (II. ren dû vád lott) és is me rõ sük, H. Sza bolcs (III. ren dû
vád lott) – egyi kük öt le té re – még ta valy el ha tá roz ták, hogy
ki ra bol ják a te he tõs nek hitt is mert szol no ki vál lal ko zót,
Baunok Ist vánt. A rab lást elõ re meg ter vez ték, hi szen a cse -
lek mény elõtt csuk lyát és masz kot, kö te let és ra gasz tó sza la -
got, va la mint egy ri asz tó pisz tolyt is be sze rez tek. Így fel fegy -
ver kez ve tör tek be 2011. no vem ber 17-én ko ra reg gel a
Baunok csa lád Ker tész ut cai há zá ba. Az el kö ve tõk az in gat -
lan fé lig kész ga rá zsá ban ta lál tak rá a 60 éves épí té si vál lal ko -
zó ra, akit ha mar já ban ár tal mat lan ná tet tek, meg kö töz tek, a
há zá ba vit tek és ri asz tó pisz tollyal 60 mil lió fo rin tot kö ve tel -
tek tõ le. A la kás ban tar tóz ko dott a fér fi 60 esz ten dõs gyer -
mek or vos fe le sé ge is, akit szin tén le fog tak és meg kö töz tek.
Mi vel a csa lád fõ nek nem volt ott hon kész pén ze, így a tá ma -
dók úgy dön töt tek, hogy interneten ke resz tül egyi kük ne jé -
nek bank szám lá já ra utal tat ják át az össze get. Ugyan a
PIN-kódot Baunok Ist ván tól meg sze rez ték, de míg a tá ma -
dók a szá mí tó gép pel bí be lõd tek, ad dig a vál lal ko zó ki sza ba -
dult kö te lé ké bõl és meg szö kött. A kert ka pu nál ér ték utol,
ahon nan vissza hur col ták a ház ba. Idõ köz ben a tá ma dók fe -
jé rõl le ke rül tek a csuk lyák és a masz kok, ezért a tá ma dók ek -
kor ha tá roz ták el, hogy az ar cu kat meg jegy zõ há zas pár egyi -
ke sem él he ti túl az egyéb ként „csu pán” rab lás nak in dult
bûn cse lek ményt.

A vád irat sze rint M. Bé la, M. Ti bor és H. Sza bolcs a sér tet -
te ket azok au tó já ba ül tet ték és el vit ték õket Újszász kül te rü -
le té re. A tá ma dók itt új ra meg kí sé rel ték a pénz szer zést.
Nem bi zo nyí tott, de vél he tõ en az asszony bán tal ma zá sá val
akar ták ki kény sze rí te ni, hogy a férj te gyen ele get a kö ve te -
lés nek, de a bank já hoz te le fo ná ló vál lal ko zó nem tud ta meg -
ad ni a ban ki jel sza vát. A pénz in té zet el uta sí tot ta a tranz ak ci -
ót, Baunoknét pe dig – nem tisz tá zott a ho gyan, de – ezidõ
alatt olyan sú lyos fej sé rü lé sek ér ték, hogy az or vos-szak ér -
tõk sze rint amennyi ben élet ben ma rad, úgy az egész ség ká -
ro so dá sa ma ra dan dó lett vol na. Mi vel az asszony nak a ke -
zén, a lá bán és sze mén kí vül a szá ját is be ra gasz tot ták, így –
aho gyan a fõ ügyész sé gi saj tó szó vi võ fo gal ma zott – vér be le -
he lés kö vet kez té ben el ha lá lo zott. Tes tét ek kor szin tén a kö -
te lé kek tõl moz dul ni nem tu dó fér jé hez kö töz ték, és így,
együtt dob ták õket egy kö ze li, hasz ná la ton kí vü li nagy mé -
re tû kút ba, amely nek vi zé be ful ladt be le Baunok Ist ván.

Mészáros Géza
Új Néplap, 2012. december 20.

Beszélgetés
Baranyi Kálmán festõmûvésszel

Kí ván csi ság ból ku ta kod tam Újszászon szü le tett, vagy újszászivá
vált al ko tó kép zõ mû vé szek rõl. Jó ér zés tud ni, hogy töb ben van nak,
mint gon dol tam. Adat tár ba fog lal tam õket. A gyûj te mény be vet tek
név jegy zék ében sze re pel: Ba kó Mik lós, Svéd or szág ban élõ, újszászi
szü le té sû fes tõ mû vész, könyv il luszt rá tor, az el hunyt Ba logh Lász ló
szob rász, Baranyi Kál mán, Bata Sán dor és Si mon Já nos fes tõ mû vé -
szek, Cson tos Lász ló, Bu da pes ten élõ, újszászi szü le té sû szob rász -
mû vész, Kállóné Sza bó Er zsé bet tûz zo mánc ké szí tõ, az el hunyt Pál
And rás rajz mû vész, Sza bó Pál Antalné Ri gó Éva né pi ipar mû vész,
Turza Fe renc fes tõ- és szob rász mû vész, stb. A kép zõ mû vé szek so ra
hosszabb ra nyú lik. Ér de mes len ne pél dá ul el hunyt Soós Je nõ kép -
zõ mû vé sze ti mun kás sá gát is ku tat ni, mi u tán az újszászi ró mai ka to -
li kus temp lom le égé sét meg örö kí tõ, utó kor ra ma radt egyet len hi te -
les fest mény az õ ke ze mun ká ját di csé ri. (Olajfestmény, eredetileg
Molnár András tulajdonát képezte. Örökségül a Szolnokon élõ özv.
Vágó Gáborné Molnár Ilona tulajdonolja.)

Cson tos Lász ló, Si mon Já nos, Sza bó Pál Antalné és Turza Fe renc
kép zõ mû vé sze ket, az Újszászi Hír adó jó vol tá ból igye kez tem be mu -
tat ni, al ko tó mun ká ju kat mél tat ni. Pál And rás rajz mû vé sze ti te vé -
keny sé gét azon ban csak érin tõ le ge sen em lí tet tem, ami kor Ba logh
Kál mán kán tor-ta ní tó ról, az Újszászi Tor na Egy let elsõ el nö ké rõl ír -
tam. Pe dig a temp lom bel sõ mennye ze tén, a fa rost le mez cso dá la tos
dí szí té sét bi zony Pál András rajztanár, rajz-szakoktató festette 67
évvel ezelõtt.

Nos, e be ve ze tõ után, a ne gyed szá za da Újszászon élõ Baranyi
Kál mánt kér tem, be szél ges sünk gaz dag fes tõ mû vé szi te vé keny sé -
gé rõl, élete alakulásáról.

VF: Úgy tu dom, kõ tel ki szár ma zá sú, no ha a mat ri ku la sze rint szol no ki
szü le té sû. Sza bad ér dek lõd ni szü le té si ada ta i ról, szü le i rõl?

BK: Va ló igaz, Szol no kon szü let tem 1966. 01. 14-én, így hát a me -
gye szék he lyen anya köny vez tek. Egyéb ként va ló ban kõ tel ki szár -
ma zá sú va gyok. Gyer mek ko ro mat eb ben az alig 1600 la ko sú, Ti -
sza-par ti csen des, ro man ti kus kis fa lu ban él tem. A fo lyó víz, a jó ter -
mõ ta laj, a ma gas part, olyan ki vé te les adott sá gok, ame lyek már az
õs em ber szá má ra is von zó vá tet ték a kör nye ze tet. Ren ge teg em lék
köt oda. Szü le im egy sze rû pa rasz ti szár ma zá sú dol gos em be rek.
Kõ te le ken él nek. Em be ri tartást, becsületet, tisztességet tanultam
tõlük, büszke vagyok rájuk.

VF: Ta nul má nya i ról le het ne hal la ni? Úgy tu dom, Újszászon érett sé gi -
zett. Mi lyen is ko lai él mé nye ket õriz?

BK: Kõ tel ken vé gez tem az ál ta lá nos is ko lát 1980-ban. Ez után az
Újszászi Gim ná zi um és Mû sza ki Szak kö zép is ko lá ba je lent kez tem,
ahol kol lé gis ta ként az au tó for gal mi szak kö zép is ko la 4/c. osz tá lyá -
ban érett sé giz tem 1984-ben. Osz tály fõ nö künk Sza bó Gyõ zõ volt.
Sza bó Gyõ zõ ta nár úr be lénk ol tot ta a sport és a ter mé szet sze re te -
tét. Tá jé ko zó dá si fu tó ver se nye ken az or szág gyö nyö rû tá ja in cso -
dá la tos él mé nyek ben volt ré szünk. Sze ren csés em ber nek tar tom
ma gam, hogy olyan em be rek kö zött nõ het tem fel és ki sérték ed di gi
éle tem, akik em be ri tar tá suk kal, em ber sé gük kel pél da kép ként áll -
nak elõt tem. Az ál ta lá nos is ko lá ban Bo ros Im re, a kö zép is ko lá ban
Ró zsa Im re és Sza bó Gyõ zõ ta nár urak ne vét kü lön is em lí tem, mert
élet utam hoz nél kü löz he tet len mu ní ci ót ad tak.

VF: Har ma dik év ti ze de él Újszászon. Családot ala pí tott, gyer me kei van -
nak. Csa lád já ról, újszászi be il lesz ke dé sé rõl hall hat nék?

BK: 1987. 03. 07-én kö töt tem há zas sá got Kaló Haj nal ká val. Az óta
is itt élek. Iga zi el söp rõ di ák sze re lem volt a mi énk. Haj nal ka igen jó
kéz ügyes sé gû, a ke reszt sze mes hím zé sek ben ta lál ta meg a ki fe je zés -
mód ját, mely kel le mes idõ töl tés, meg be csült mun ka és gyö nyö rû
ered mé nye ket szül. Kö zös ki ál lí tá sunk is volt Mart fûn. Csa lá dot ala -
pí tot tunk, két gyer me künk szü le tett. Gá bor Be nõ 25, Má té 20 éves.
Idõ sebb fi am önál ló éle tet él Bu da pes ten. Örö költ mû vé szi haj la ma it
a film mû vé szet ben ka ma toz tat ja. A „Cso mag tar tó” cí mû kis já ték film
ren de zõ je ként el nyer te a Kul tú ra és Kri ti ka Kü lön dí ját. Az Új Nép lap 
2012. 12. 08-i szá má ban: „Pa ra di csom sze dés volt film je alap ja” sza lag -
cím mel, kö zel egy ol da las fény ké pes in ter jú ké szült ve le. A Gedei Szi -
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lárd tol lá ból meg je lent új ság cikk és az
interneten meg je lent írá sok tel jes ké pet
ad nak, mit is rejt va ló já ban a „Cso mag tar -
tó” szí nes, tíz per ces já ték film. Má té
Újszászon él édes any já val. Mátrafüreden,
a Mát ra Er dé sze ti, Me zõ gaz dál ko dá si és
Vad gaz dál ko dá si Szak kép zõ Is ko lá ban ta -
nul, vad õr sze ret ne len ni. Öröm, hogy
mind két gyer me kem nek ha tá ro zott el -
kép ze lé sei van nak az élet rõl, ta nul má nya -
i kat, szak mai fel ké szü lé sü ket an nak ren -
de lik alá.

Saj nos, Haj nal ká val kö tött há zas sá -
gom 1995-ben zá tony ra fu tott, el vál tunk.
Pár kap cso lat ban élek Pé ter Me lá nia
Gyön gyi vel, aki er dé lyi szár ma zá sú. Ne ki 
nin cse nek mû vé szi am bí ci ói, de biz tat, se -
gít, és cso dál ja a mun ká i mat. Biztos
családi hátteret kapok tõle.

1987 óta Újszászon élek. Igyek szem
újszászivá len ni. Az el telt ne gyed év szá -
zad alatt na gyon sok ba rát ra, is me rõs re
tet tem szert. Úgy ér zem, be fo gad tak az
em be rek, sze re tek itt élni.

VF: Tu do má som szerint gyer mek ko rá tól
raj zol, fest. Hol tart a kép zõ mû vé szet ezen
ága i ban?

BK: Kis gye rek ként iga zá ból egyet len
do log gal tud tam hosszú idõ re le köt ni
ma gam, ha raj zol hat tam. Édes anyám tól
örö köl tem a rajz kész sé get. Min dig cso dá -
lat tal néz tem a ke ze alól ki ke rü lõ mû ve -
ket. Ál ta lá nos- és kö zép is ko lá ban, de
Jász be rény ben és Gyön gyö sön töl tött ka -
to na idõm alatt is, vé gig kí sér te éle te met a
raj zo lás. Érett sé gi után két al ka lom mal kí -
sé rel tem meg a Kép zõ mû vé sze ti Fõ is ko -
lá ba va ló fel vé telt – ered mény te le nül. Va -
ló já ban a há zas sá gom, il let ve a gye re ke im 
szü le té se után ér le lõ dött meg ben nem a
bi zo nyí tá si vágy, hogy kéz ügyes sé ge met
pró bá ra te gyem. Au to di dak ta mó don ké -
pez tem ma gam. Több nyi re sa ját erõm bõl, 
ön kép zés foly tán sa já tí tot tam el a fes té -
szet bi zo nyos is me re te it. Szaszkó Nán dor 
ba rá tom fe le sé gé nek bá to rí tá sá ra, a bu dai 
rajz is ko lá ba irat koz tam be, mond ván, ki -
pró bá lom, mi re ju tok fes tõi ké pes sé gem -
mel. A rajz is ko la jó in du lá si alap volt. Ezt
kö ve tõ en a Bu da pes ti Pan nó nia Rajz film -
stú di ó ban rajz film raj zo lói (animátor,
moz du lat ter ve zõ) kép zést ta nul tam.
Olyan hasz nos is me re tek bir to ká ba ju tot -
tam, ame lyek ma is meg ha tá roz zák ki fe -
je zés mó do mat al ko tó mun kám ban. To -
vább foly tat tam ön kép zé se met. A Szol no -
ki Mû ve lõ dés Köz pont ban a tas ken ti
szár ma zá sú Mi ha il Volkov gra fi kus, fes tõ
ta nít vá nya let tem, aki 1999-ben „Szol nok
Fes tõ mû vé sze” díj ban ré sze sült. Ké sõbb
an nál a Po gány Józsefné rajz ta nár nál sze -
rez tem újabb is me re te ket, aki 2010-ben
rajztanári és tehetséggondozásért a
Magyar Köztársság Ezüst Érdemkereszt
kitüntetésben részesült. Végül a Szolnoki
Mûvésztelepen kötöttem ki egy nagyon
kreatív alkotó közösségben, ahol Sárkány 
Sándor festõ vezetésével még alternatív
színház is mûködött.

VF: Tu do má som sze rint általában táj ké pe -
ket, csend éle te ket fest to jás tem pe rá val fa rost -
le mez re. Csak to jás tem pe rá val dol go zik?

BK: Nem ta ga dom, na gyon sze re tem a
ter mé sze tet, hi szen a Ti sza mel lett, gyö -
nyö rû he lyen nõt tem fel. Ké pe i men igyek -
szem a cso dá la tos ter mé szet ad ta tá jak nak
az em ber lel kü le té re gya ko rolt ha tá sát szí -
nek ben vissza ad ni. Szí ve sen fes tek vi rág -
csend éle te ket, ke cses lo va kat. Meg ren de -
lés re, port rén kí vül, bár mit le fes tek. Ké pe i -
met to jás tem pe rá val és olaj fes ték kel ké szí -
tem. Fest mé nye im szá ma 500-550 kö rül
van. Svájc ban és Ame ri ká ban is van nak
ké pe im.

VF: Szo kott al ko tó tá bo rok ba jár ni? Egyé ni
és cso por tos ki ál lí tá sai vol tak?

BK: Jászdózsán egy szer, a Gyõr-Mo -
son-Sopron me gyei Felpécen már két szer
vol tam al ko tó tá bor ban. Ezek na gyon
hasz no sak vol tak szak ma i lag, lel ki leg. Saj -
nos, idõm ke vés bé en ge di meg az ilyen
irá nyú ki kap cso ló dást. Több nyi re cso por -
tos ki ál lí tá sa im: Újszászon, Bu da pes ten,
Jászdózsán, Felpécen, Gyõr ben, Jász be -
rény ben, Mart fûn, Szol no kon és Pusz ta -
mo nos to ron vol tak. A ked ve zõ vissza jel -
zé sek to vább ins pi rál nak mû vé szi te vé -
keny sé gem ben.

VF: Festõi te vé keny sé ge mel lett, meg él he -
tést biz to sí tó mun ka he lye i rõl, mun ka kö re i rõl
hall hat nék va la mit?

BK: 1987-ben lé te sí tet tem mun ka vi -
szonyt Kõ te le ken a Víz ügy nél, mint víz -
se bes ség mé rõ. Az 1986-1988 kö zöt ti idõ -
ben tel je sí tet tem ka to na idõ met, mint
men tõ so fõr. 1998-tól Újszászon, a Bá bol -
na Ta kar mány ke ve rõ Üzem ben (Tár ház -
ban) he lyez ked tem el gép ke ze lõ ként.
Egy év el tel té vel rak tár ke ze lõ, majd rak -
tár ve ze tõ be osz tás ban dol goz tam. 13 évet 
töl töt tem itt, ahol igen jól érez tem ma -
gam. Mi vel azon ban nem ta lál tam to váb -
bi pers pek tí vát, elõ re lé pé si le he tõ sé get,
kény te len vol tam vál ta ni. 2002-ben a vas -

út hoz men tem, ahol a szol no ki fû tõ ház -
nál he lyez ked tem el kész let gaz dál ko dá si
elõ adó ként, majd Bu da pes ten az Észa ki
Jár mû ja ví tó ban rak tár ve ze tõ ként foly tat -
tam a mun kám. 2009-tõl a MÁV-
GÉPÉSZET Zárt kö rû Rész vény tár sa ság
Szol no ki Vas úti Jár mû ja ví tá si te lep he -
lyén rak tár ve ze tõ ként dol go zom. A vas -
út nál elõ ször lo gisz ti kai ügy in té zõi, majd
rend szer in for ma ti ku si tan fo lya mot vé -
gez tem. A mun ka mel lett gyógy-masszõ ri 
ké pe sí tést sze rez tem. Eb ben a te vé keny -
sé gem ben igyekszem a rászoruló
embereken segíteni. Jelenleg a Szolnoki
Fõiskola Mûszaki Menedzser Szakának
harmadéves hallgatója vagyok, logisztika 
és gépgyártó szakirányon.

VF: A mû vé szek több nyi re köz éle ti em be rek, 
gyak ran ado má nyoz nak mû ve ik bõl jó té kony sá -
gi cé lok ra. Így van ez az Ön ese té ben is?

BK: Pol gár õr va gyok. Az Újszászi Pol -
gár õr Egye sü le tet 10 éve tá mo ga tom.
Ugyan is az éven te meg ren de zés re ke rü lõ 
pol gár õr bál ra min dig egy fest mé nye met
aján lom fel. Per sze elõ for dult már, ami -
kor más ci vil szer ve ze tet is ha son ló kép -
pen tá mo gat tam. Jó célt szolgáló ren dez -
vény mögé szívesen állok.

VF: Milyen hob bi jai vannak?

BK: Ke vés sza bad idõm van. Az ál lan dó
fõ fog lal ko zá sú mun kám mel lett a mel lék -
fog lal ko zás ban vég zett gyógy-masszõ ri,
nem utol só sor ban a fes tõi te vé keny sé gem, 
a fõ is ko lai ta nul má nya im pon tos mun ka -
be osz tást igé nyel nek. Per sze, igyek szem
ma gam kö rül har mó ni át te rem te ni. Sze re -
tem a ze nét, a ház kö rü li kis ál la to kat: ku -
tyát, macs kát, még ka ca gó ger lém is van.

VF: Kö szö nöm a be szél ge tést, a kér dé sek re
adott kor rekt vá la szo kat. Sok si kert, na gyon jó
egész sé get kí vá nok egyé ni és csa lá di éle té ben.

Varga Ferenc
Újszász díszpolgára
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Köszönjük az ajándékokat!
A moz gás sé rül tek cso port ja 2012. no vem ber 15-én tar tot ta éves
nagy ren dez vé nyét a Szász Ven dég ház ban.

A ven dé ge ket Ulviczki Józsefné cso port ve ze tõ kö szön töt te: Mol nár
Pé ter pol gár mes tert és ked ves fe le sé gét, Kaló Istvánné al pol gár mes ter
asszonyt, egye sü le tünk ve ze tõ it: Dr. Urbán Sza bó Béla el nö köt, Si mon
Jánosné tit kárt, Far kas Józsefnét, a Zagy va men ti In teg rált Köz pont igaz -
ga tó ját, Papp Sándornét és Fejesné Konka Be á tát, az Idõ sek Nap pa li El lá -
tá sa mun ka tár sa it, Szaj kó Gyulánét, a Vas utas Nyug dí jas Alap szer ve -
zet gaz da ság ve ze tõ jét, Juhászné Ulviczki Zsó fi át, a Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko la ta ná rát és ta nít vá nya it, va la mint a hát tér ze nét és
han go sí tást biz to sí tó Ta kács Ferencet, és nem utolsósorban csoportunk
megjelent tagjait.

A cso port ve ze tõ be szá mo ló ja elõtt elõ ször a Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko la ta nu ló i nak mû so rát lát hat tuk (Sze rep lõk: Bor sos Bar -
ba ra 7. b, Far kas Lil la 7. c, Ke re kes Bog lár ka 7. c, Ko vács Szand ra 7. c, Nagy
Il di kó 7. c, Sza bó Lí dia 7. a). Hálásan köszönjük kedves mûsorukat!

A cso port tag jai kö zül Krassóiné Gyüre Ro zá lia, Fá bi án Ferencné és
Dienes And rás mon dott ver se ket.

A cso port 2012. évi mun ká já ról szó ló rész le tes be szá mo ló vé gén a
cso port ve ze tõ el mond ta, hogy az össze jö ve tel fõ tá mo ga tó ja a szol no -
ki Gyógy ci põ Kft. ügy ve ze tõ igaz ga tó ja, Ulviczki Ferencné. Most nem
tom bo lá val, ha nem pénz ado mánnyal se gí tet te ren dez vé nyün ket. Ez -
zel egyidõben meg kö szön te va la mennyi tá mo ga tó nak, a sü te ményt
sü tõ asszo nyok nak, vagy tombolatárgyat hozóknak a szíves
hozzájárulását.

A be szá mo ló után dr. Urbán Sza bó Bé la el nök, Far kas Józsefné
ZMIK igaz ga tó, és Mol nár Pé ter pol gár mes ter kért szót. El is me rõ en
szól tak a cso port mun ká já ról, és a to váb bi mun ká hoz jó erõt, egész sé -
get, kitartást kívántak.

A mû sor, a be szá mo ló és hoz zá szó lá sok után el fo gyasz tot tuk a fi -
nom va cso rát (Töl tött ká posz ta Vásárné mód ra), ami min den ki nek
na gyon íz lett. Kö szön jük Bá lint Fe renc tá mo ga tá sát, mun ka tár sa i nak
pedig a figyelmes kiszolgálást.

A va cso ra után nem sok kal kez dõ dött a min dig iz ga lom mal várt
tom bo la hú zás. Turza Fe renc Pro Urbe dí jas fes tõ mû vész szo ká sá hoz
hí ven most is egy fest mé nyét aján lot ta fel, és fest mé nye i rõl ké szí tett
ké pes la po kat osz tott ki a részt ve võk kö zött, Fehérné Sze ke res Zsu zsa
pe dig Fe hér Majzik Sa rol ta A ró zsák köz ti úton és Turza Fe renc Fa ké reg 
íze van a le ve gõ nek c. ki ad vá nya i ból több pél dányt aján lott fel a mû -
ve lõ dé si ház kép vi se le té ben. Mol nár Pé ter pol gár mes ter aján dék ko -
sár ral ked ves ke dett. Rengeteg tombolatárgy talált gazdára, elfogyott
a sok finom sütemény.

A tom bo la hú zás után elé ge det ten tá voz tak a ren dez vény részt ve -
või.

Még egy szer kö szön jük!

Tá mo ga tó ink vol tak:
Ba kó Lászlóné, Bá lint Fe renc, Bá lint Ferencné, Ba logh Er zsé bet, Ba logh

Lász ló, Barta Kálmánné, Battyányi Józsefné, Bí ró Mihályné, Bo ros Gyuláné,
Cser Lászlóné, Cser mák Ferencné, Dienes And rás, Dienes Andrásné, Fá bi án
Ferencné, Fehérné Sze ke res Zsu zsa, Fejesné Konka Be á ta, Garai Ist ván,
Garai Istvánné, Geréné Ma gyar Má ria, Gyógy ci põ Kft. Ulviczki Ferencné,
Haj dú Gyuláné, Haj dú Sán dor, Ju hász Lászlóné, Juhászné Ulviczki Zsó fia,
Kaló Istvánné, Ka to na Kár oly, Ke re pe si Jó zsef, Ke re pe si Józsefné, Kis
Andrásné, Kolozsi Ferencné, Ko vács Andrásné, Krassóiné Gyüre Ro zá lia,
Medgyes Jó zsef, Medgyes Józsefné, Mol nár Pé ter, Mol nár Sándorné, Moz -
gás sé rül tek cso port ja Újszász, Mucza Istvánné, Nagy Józsefné, Nagy
Lászlóné, Ör dög Fe renc, Ör dög Ferencné, Papp Sándorné, Polónyi Illésné,
Rézsó Ist ván, Si mon Jánosné, Sipos Pálné, Sza bó Andrásné (Szász be rek),
Sza bó Andrásné, Sza bó Dávidné, Sza bó Jánosné, Sza bó Pál Antalné, Szacskó
Jó zsef, Szacskó Józsefné, Szaj kó Gyuláné, Szaszkó Elekné, Sze ke res Istvánné,
Szó ró Józsefné, Szõllõsi Józsefné, Szûcs Jenõné, Turza Fe renc, Turza
Ferencné, Ulviczki Józsefné, ZMIK Nappali Ellátása.

Mozgássérültek JNKSz megyei Egyesületének
újszászi csoportja vezetõsége

Kertbarát évzáró
De cem ber 9-én a Fe ke te Jó zsef Kert ba rát Kör meg tar tot -
ta szo ká sos év zá ró ren dez vé nyét, ez út tal a kö zép is ko la
ebéd lõ jé ben. Er re az al ka lom ra meg hív ták a társ kert ba rát
cso por tok kép vi se lõ it is. Mi köz ben az üst ben ro tyo gott a
ser tés pör költ, Ko vács Fe renc szak kör ve ze tõ kö szön töt te az
egybegyûlteket, és megtartotta éves beszámolóját.

(Szer kesz tett vál to zat)
Tisz telt Kert ba rá tok!
Kö szön töm a 2012-es év zá rón kon részt ve võ höl gye ket

és ura kat, a társ kert ba rá to kat és ve ze tõ i ket:
Jászárokszállásról Drapos Bélánét, Jászjákóhalmáról Nagy
Dezsõnét, Rákóczifalváról Si mon Györ gyöt, Jászkisérrõl Ládi
And rást és Szakálné Tor ma Esz tert.

Mint is me re tes, ez év ben volt a 35 éves év for du lónk,
mi vel 1977 már ci u sá ban ala kult meg a kert ba rát kör. Eb -
ben je len tõs sze re pe volt dr. Ferenczi György fõ or vos nak, az 
újszászi Tü dõ sza na tó ri um igaz ga tó já nak, Lo vász Dá ni el
ag rár mér nök nek, a Sza bad ság MGTSZ el nö ké nek. A tag -
ság össze té te le hû en tük röz te a nagy köz ség la kó i nak tár -
sa dal mi, szo ci á lis össze té tel ét. Zö mé ben nyug dí ja sok ból
állt, de vol tak kö zöt tük ker té szek és nö vény vé del mi szak -
em be rek, szakmunká sok, tech ni ku sok is. Je len leg is meg -
ha tá ro zó ez az össze té tel, mely ki e gé szül pe da gó gu sok kal
is. A klub ve ze tõi vol tak: Ferenczi György, Pé te ri Já nos,
Fodor Imre, most pedig jómagam.

Olyan kony ha ker ti zöld ség- gyü mölcs ter mesz tés meg -
va ló sí tá sa volt a cél, amely po zi tí van be fo lyá sol ja az ét ke -
zé si szo ká so kat. A kert ba rát kör fõ cél ja az „Egész ség, szép -
ség kert je ink ben”, és hogy több zöld ség és gyü mölcs jus -
son az asz tal ra. Ked ve zõ en vál toz nak az ét ke zé si szo ká -
sok, a ter mesz tés, az ér té ke sí tés. A meg ala ku lás évé ben
már õsszel önál ló ki ál lí tás volt a Nagy köz sé gi Mû ve lõ dé si
Ház nagy ter mé ben. Év ti ze de ken ke resz tül vol tak õsszel
ter mék- és ter mény ki ál lí tá sok, me lyek ki sebb-na gyobb
nép sze rû ség nek ör vend tek a la kos ság és a ta nu ló if jú ság
kö ré ben. A kiállításokon a zsûri döntése alapján díjakat
ítéltek oda a legjobb gyümölcs- zöldségtermesz tõk nek.

A kert ba rát kör te vé keny sé ge azért is le he tett si ke res,
mert rend sze res sé vált a szak mai to vább kép zés. Az ala pí -
tók, az el sõk pél dá ja bi zo nyít ja, hogy ér de mes volt kez de -
mé nyez ni, dol goz ni, hi szen 35 év után is az ala pí tók szán -
dé ka sze rint fo lyik a mun ka. Szám ta lan elõ adás hang zott
el az év szak nak meg fe le lõ té ma kör ben. Rend sze re sen
meg tart juk a gyü mölcs fa és szõlõ metszési bemutatót egy
kertbarát tagunk kertjében.

Éves mun kán kat a tag ság ál tal jó vá ha gyott mun ka terv
alap ján vé gez zük, ame lyet az év vé gi zá ró köz gyû lé sen ér -
té ke lünk. Le von juk a ta nul sá go kat, hogy az eset le ges hi -
bák a jövõben ne forduljanak elõ.

Az évek so rán se gí tet ték mun kán kat pénz tá ros ok, el -
nök he lyet tes, szám vizs gá ló, me gyei össze kö tõ, kró ni kás.
Kö szön jük mun ká ju kat, ami elõ se gí tet te az elért
eredményeket.

A társ kert ba rát kö rök kel éven te köl csö nö sen meg lá to -
gat juk egy mást. A lá to ga tá sok és fo ga dá sok egy re ne he -
zeb bek, hisz va la mi kor a tsz bér men te sen biz to sí tot ta az
au tó buszt, most vi szont már a tag ság anya gi hoz zá já ru lá -
sá val tud juk csak meg ol da ni az uta zást il let ve a fo ga dást.
Pe dig a ta lál ko zá so kat min den eset ben po zi tív nak ér té kel -
jük. Egy-egy ta lál ko zó al kal má val min dig újabb és újabb
ismereteket szerzünk, amiket igyekszünk alkalmazni
kertjeinkben.

Az év ti ze dek so rán tá mo ga tó ink vol tak:
A he lyi ön kor mány zat, a ta ka rék szö vet ke zet, Fe ke te Jó -

zsef, a Mar ga ré ta vi rág bolt, az Eszes-Ker, a Fa mí lia ven -
dég lõ és a mû ve lõ dé si ház. Mára saj nos na gyon le szû kült
a támogatók köre.

Most vissza te kin tek a 2012. évi mun kánk ra.
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Az évet pót szil vesz ter rel kezd tük, majd meg be szél tük az
éves fel ada ta in kat, és el fo gad tuk az éves programot.

Kö szön töt tük vá ro sunk kul túr ház igaz ga tó nõ jét, Fehérné Sze -
ke res Zsu zsát nyug díj ba vo nu lá sa alkalmából.

Meg tar tot tuk a nõ na pot, me lyen kö szön töt tük nõi kert ba rát
tag ja in kat.

Meg met szet tük a vá ro si park dísz fá it, át ül tet tük a kul túr ház
te rü le tén lé võ cse re pes növényeket.

Fog lal koz tunk a gyü mölcs fák ápo lá si te en dõ i vel, mely ben
sze re pelt a fák gon do zá sa, se be i nek karbantartása.

Meg ün ne pel tük az el sõ fél év ben név nap ju kat tar tó kat Bá lint
Fe renc kert ba rá tunk házánál.

Az év má so dik fél év ében a név na po kat szin tén kert ba rá ta ink 
há zá nál, Ke le men Mihályéknál tar tot tuk. Kö szön jük, hogy szí ve -
sen lát tak ben nün ket, és nem csak étel-ital ju tott min den ki nek,
ha nem szak sze rû ve ze tés sel meg te kint het tük terjedelmes
kertjüket is.

Saj nos, ki rán du lást nem tud tunk a prog ra munk ba il lesz te ni,
mert már nem tud juk az anya gi a kat biztosítani.

Meg kö szö nöm kert ba rá ta ink egész év ben vég zett mun ká ját.
Kí vá nok min den ki nek na gyon jó egész sé get az el kö vet ke zõ
években.

A har minc ötö dik év for du ló ját ün nep lõ kert ba rát kört ez után
a vi dék rõl ér ke zõ társ kert ba rá tok kö szön töt ték. Ad vent lé vén,
ka rá csony és az új év kö ze led té hez kap cso ló dó ver se ket adott
elõ Dienes And rás és Ke le men Mihályné, két örök if jú tár suk,
Polónyi Illésné és Tóth Lászlóné pe dig hu mo ros je le net tel szó ra -
koz tat ta a tár sa sá got.

A va cso ra és a ta gok ál tal ké szí tett sü te mé nyek el fo gyasz tá sa
után, Var ga Já nos ze né je mel lett so ká ig foly ta tó dott a be szél ge -
tés, a nó tá zás, a tánc, ame lyet csak a tombolahúzás szakított
meg.

Ja nu ár ban ta lál koz nak is mét, és sze re tet tel vár ják új ta gok je -
lent ke zé sét is.

F. Sz. Zs.

Vasutas nyugdíjas hírlevél
Tisz telt Nyug dí ja sa ink, ked ves Ol va sók!

„Be kö szön tött a tél, hó fe di a tá jat,
szi por ká zó fe hér ru hát húz nak a fa ágak,
szo li dan ve tít ve, hogy bol dog új esz ten dõt kívánnak.”

Ez zel a ver si ké vel kí vá nok én is bol dog új évet va la mennyi
ol va só nak.

Ve ze tõ sé gi ér te kez le tet tar tot tunk, ahol az ak tu á lis fel ada to -
kat, az el múlt év ben vég zet te ket be szél tük meg. Ki emelt na pi -
ren di pont volt a vas utas nyug dí ja sok és csa lád tag ja ik arc ké pes
igazolványának érvényesítése.

Fel hív juk a fi gyel met a kö vet ke zõk re:
Sa ját jo gú öreg sé gi nyug dí ja sok nak és a vég le ges ál la po tú

rok kant nyug dí ja sok nak az uta zá si iga zol vá nyát nem kell ér vé -
nye sít tet ni. Min den ki (eb be be le ér ten dõ a csa lád tag, a gyer mek,
a há zas társ, stb.), aki nek az iga zol vá nyát ér vé nye sít tet ni kell, a
MÁV START Zrt. me net ked vez mé nyi rend sze ré ben nyil ván tar -
tott ada tok kal, elõ re nyom ta tott adat la pot és tá jé koz ta tót kap pos -
tán. Az ér vé nye sí tés dí ja brut tó 1250 Ft/fõ, amit az ál lo má si gé pi
jegy pénz tár ban is be le het fi zet ni. Az adat la pot, ha nincs vál to zás
a kö zölt ada tok ban, alá kell a jog szer zõ nek ír ni, csa tol ni kell a be -
fi ze tett nyug tát, és az arc ké pes iga zol ványt az tán pos tai úton
vagy sze mé lye sen el le het jut tat ni a meg fe le lõ cím re.

Aki nek bár mi lyen gond ja akad, ke res sen ben nün ket csü tör -
tö ki na pon 8-10 órá ig a mû ve lõ dé si ház ban, se gít sé get adunk
akár a ki töl tés ben, akár a MÁV Zrt.-hez tör té nõ to váb bí tás ban,
amit Szaj kó Gyuláné Te ri ke vál lalt fel. Kez det ként 36 fõ nyug dí jas
arc ké pes iga zol vá nyát vit te fel Bu da pest re, az ügy fél szol gá lat ra. 
Eze ket a XII. 20-i fo ga dó órán kon ve het ték át az érintettek, és itt
adhatják le is érvényesítés céljából.

Tisz telt Nyug dí ja sa ink, Szak szer ve ze ti tag ja ink!
A nyug díj kor rek ció, amit már no vem ber ben meg ka pott

min den érin tett, 1,6 % volt. A 2013. évi elõ re kö zölt ada tok sze -
rint 5,2 % lesz az emelés.

A mél tá nyos sá gi nyug díj ké rel met ad dig be le het ad ni, amed -
dig a Nyug díj Fõ igaz ga tó ság nem von ja vissza, vagy nem kö zöl
egyéb le mon dá si szán dé kot. Te hát az él het ve le, aki nek a nyug dí -
ja és eset le ges más jö ve del me nem ha lad ja meg a 75 000 Ft-ot.

Ha va la ki nek szük sé ge van a MÁV-on be lü li se gély egye sü le -
tek cí mé re, és te le fon szám ára, ak kor ke res se fel az alap szer ve ze -
tün ket, tiszt ség vi se lõ in ket, ami hez mi akár in for má ci ót, akár se -
gély ké rõ la pot tu dunk biz to sí ta ni (ÖTA, Ru dolf, Jó té kony sá gi
Egye sü let, Segélyezõ Egyesület, Mozdonyvezetõk Egyesülete).

A vas úti me net rend de cem ber hó tól vál to zott, ami rõl a MÁV
ál lo más al kal ma zot tai ad nak tá jé koz ta tást. Az elõ zõ ha vi Újszászi
Hír adó ban a pol gár mes ter fel aján lot ta a se gít sé get, amit szí ve sen
el fo ga dunk, egy ben meg kö szön jük azt is, hogy a cik ke ink, in for -
má ci ó ink meg je len het nek a vá ro si lap ha sáb ja in. Úgy ér té kel jük,
hogy nem csak a vas utas nyug dí ja sa ink nak, szak szer ve ze ti tag ja -
ink nak adunk tá jé koz ta tást, ha nem vá ro sunk va la mennyi érin -
tett nyug dí ja sá nak, a lap ol va só i nak is.

Mi vel év ele je van, szí ve sen lát nánk az ön kén tes új ta gok je -
lent ke zé sét és be lé pé sét so ra ink ba. Az éves tag díj össze ge vál to -
zat la nul 1200 Ft, ha vi 100 fo rin tot je lent ve. Ezért mi vi szon zás -
ként in for má lunk, a se gé lyek ké ré sé ben se gí tünk, nõ na pot, vas -
utas na pot, idõ sek vi lág nap ját ren de zünk, ka rá cso nyi cso ma got, 
em lék lap pal együtt aján dé kot adunk. Várjuk és megköszönjük
bizalmukat, belépésüket.

Tisz te let tel:

Molnár Sándor
elnök
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Ked ves Újszásziak!

A „Gye re Se gíts” Ala pít vány
2013. ja nu ár 12-én

pót szil vesz te ri mu lat ság ra
hív ja és vár ja Önö ket.

Étel rõl, ital ról min den ki ma ga, az élõ ze né rõl és
a jó han gu lat ról mi gon dos ko dunk.

A mu lat ság hely szí ne: 
Ró zsa Im re Szak kö zép is ko la Au lá ja

Be lé põ díj: 2000 Ft

Ven dég vá rás: 19 órá tól

A bál be vé tel ét jó té kony cé lok ra, az ala pít vány 
prog ram ja i nak fi nan szí ro zá sá ra for dít juk.

Jöj jön el, érez ze jól ma gát, és rész vé te lé vel tá mo gas sa
ala pít vá nyunk cél ki tû zé se it!

„Gye re Se gíts” Ala pít vány Ku ra tó ri u ma
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Fejcserés
támadás

(cí mez ve va la mennyi hon pol gár nak)

nyu gat és ke let fia va gyok én
a né pek ka zán já ból
és so kak ha zá já ból
fé lem a hol na pot, és gyön ge 
még a ka rom, ami 
ma hol nap iz mos lesz és
tör he tet len acél
nyu gat és ke let fia va gyok én
ret te gem a hol na pot,
de a má ban élek… és ma hol nap
még erõs lesz a ka rom
mert ha aka rom, úgy lesz
mert ha akar juk, úgy lesz!
csak ne héz akar ni – na gyon ne héz,
ha a fél vi lág ér te le néz
hogy küz desz
mind ha lá lig!
csak a tett van – csak mi
va gyunk!

Fröccsentett
valóság

fe lül rõl né zek most – min dent
kis sze rû tor zsal ko dás az élet egy
olyan ba rom ság ban, amit
csak az hi va tott meg ér te ni, aki
kí vül áll azon
tör tess csak – hosszú tá von te kint ve
mind annyi an ha lot tak
va gyunk…
és úgy is ki ve rem ér te a fo ga dat…
ha nem itt, majd a más vi lá gon…
se ügy véd, se fegy ver,
se ment ség – csak a csu pasz
ön ma gad
nem szá mít mit te szel –
ha sze mét le szel, sze me tet kapsz

Szabó Nándor Zsolt

Nosza mami siker

Túl ju tot tak az or szá gos meg mé ret te té -
sen a No sza Ma mi tán co sai. Az elõ dön tõt
kö ve tõ en a kö zép dön tõ után is top pon
vol tak, hogy vég sõ cél ju kat el ér jék. A de -
cem ber 9-én Sze ge den meg ren de zett II.
Or szá gos Né pek Tán ca, Né pek Ze né je ren -
dez vény so ro zat Ki mit tud? 2012. dön tõ -
jén is si ker rel mu tat koz tak be ír tán cuk -
kal. 388 pro duk ció kö zül arany mi nõ sí tést 
kap tak. Ju tal mul fe jen ként tíz-tíz ezer fo -
rin tos uta zá si jo go sult sá got, az az 130 ezer
fo rin tot nyer tek, ame lyet a HONTRAVEL
Kft. ál tal biz to sí tott er dé lyi kör uta zá son
hasz nál hat nak fel 2013 má ju sá ban. Ked -
vez mé nyes részvételi díj ellenében
családtagok, ismerõsök is részt vehetnek
a 4 napos kiránduláson.

Advent nyitánya

Ki csik nek–na gyok nak egy aránt a leg -
vár tabb, leg ben sõ sé ge sebb, leg sze re tet tel -
je sebb és leg szebb ün nep a ka rá csony.
Gye rek ként már a Mi ku lás el jö ve te le
után in ten zív nyo mo zá so kat, ku ta tá so kat
tet tünk az aján dék fel le lé sé ben, ami re
annyi ra vágy tunk mind annyi an. Fel nõtt -
ként is ugyan úgy vár juk ezt a na pot. Más
töl tés sel. Már nem csu pán a tárgy sze rû
aján dék a leg fon to sabb szá munk ra, ha -
nem az, amit egész év ben ta lán nem tet -
tünk meg egy más sal csa lá don, kö zös sé gen 
be lül, em ber tár sa ink kal szem ben: tisz te let, 
meg nyug vás, egyet ér tés, megbocsájtás, el -
fo ga dás, meg le pe tés, sze re tet…

Mi cso da kincs ez az ün nep! A meg -
aján dé ko zás és meg aján dé ko zott ság örö -
mé nek for rá sa.

Vá ro sunk né hány még ál ló, idõ et te
hir de tõ táb lá ján ki füg gesz tett pla kát hív ta 
fel a fi gyel met a ka rá csony elõ ké szü le té -
re. A Kvint-kör de cem ber 2-án, ad vent el -
sõ va sár nap ján a ró mai ka to li kus temp -
lom ban az es ti szent mi se utá ni Ad ven ti ka -
rá cso nyi hang ver seny re in vi tált min den kit,
aki szá munk ra ké szí tett aján dé ku kat el fo -
gad ja.

Bol dog vá ra ko zás sal lép tem be a
temp lom aj ta ján. Mik lós atya ce re mo ni á lis 
mi sé je is már le nyû gö zõ volt. Iga zán át él -
het tük az ad ven ti lel kü le tet. A csönd, az
el mél ke dés, az imád ság, bûn bá nat össze -
sze dett sé ge mind-mind a kö zel gõ ka rá -
csony mély re ha tó fon tos sá gá ra irá nyí tot -
ta fi gyel mün ket. Hir de té sei kö zött meg -
em lí tet te azt is, hogy a temp lom nak egy
új ad ven ti ko szo rút ado má nyo zott Sza bó
Já nos vál lal ko zó. Az ad ven ti ko szo rú élõ
nap tár ként mu tat ja a csa lád nak, a temp -
lo mi kö zös ség nek a ka rá csony kö ze led -
tét. A ko szo rún el he lye zett négy gyer tya
kü lön-kü lön egy-egy fo gal mat szim bo li -
zál. HIT, REMÉNY, SZERETET, ÖRÖM,
összes sé gé ben szá mom ra a BÉKE je lét jel -
zi. Ezen a na pon gyúlt fel az el sõ gyer tya
láng ja.

A ka rá cso nyi ké szü lõ dés so rán, az ad -
vent hez szo ro san köt he tõk a gre go ri án
éne kek.

Most, ad vent el sõ va sár nap ján a ze nés
áhí ta tot a Kvint-kör pre zen tál ta. A hall -
ga tó ság szá ma a telt há zas mi se után
ugyan kis sé meg csap pant, még is az ér -
dek lõ dõk és hí vek tel jes oda adás sal fi -
gyel het ték a nem ha gyo má nyos mó don
meg szer kesz tett mû sort.

Az el sõ rész ben hall hat tuk a XII. szá za -
di him nusz: Adeste fideles, Gár do nyi Zol -
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Az Együtt Újszászért Egye sü let 2013. 
ja nu ár 24-én (csü tör tö kön) 17 óra kor
tart ja köz gyû lés ét a mû ve lõ dé si ház
klub ter mé ben, mely re min den ta got
sze re tet tel vár:

a ve ze tõ ség

Dr. Szóró Magdolna a szép eredményt tanúsító oklevéllel
és az utazási utalvánnyal

(Fotó: Krassóiné Gyüre Rozália)



tán: Tartsd meg ha zán kat Is ten, Lassus:
Te vagy az ál dás, Ó te bol do gí tó-szi cí li ai
dal lam, Bár dos La jos: Ka rá csony éne ke -
ket. Be fe je zé se ként Rohr: Ad ven ti hír nök
friss fe nyõ ág, Lo bog az el sõ gyer tya láng,
Ka rá csonyt vár va láz ban a föld, Is te ni
gyer me ket kö szönt… ad vent el sõ va sár -
nap já ra utal va, szí vet fel eme lõ ének
hang zott el. Ezt kö ve tõ en Bárdosné
Ulviczki Györ gyi újszászi szár ma zá sú ki -
tün te tett ki vá ló ze ne pe da gó gus a hang -
sze rek ki rály nõ jé nek, az or go ná nak szi -
vár vány sze rû, sok szí nû hang zá sát mu -
tat ta be nagy si ker rel Bach: g-moll há rom -
szó la mú in ven ció, és Bach: c-moll fran cia
szvit aire és a me nü ett mû vek nek elõ adá -
sá val.

A má so dik rész ben Don na nobis
pacem - Adj ne künk bé két, Csen des éj,
Charpentier: Te Deum, Dvorak: Égi szent 
bé ke jöjj éne ke ket hall hat tuk. Zá rás ként,
mint a fe nyõ fa he gyé re tett csúcs dísz csil -
la gát, úgy he lyez ték el éne kük kel a Wolf
Pé ter kom po ná lá sá ban fenn hang zó fül -
be má szó dal la mú Ave Maria-t.

A ko ráb bi évek ben be mu ta tott „ré gi”
éne kek új for má ba önt ve fül nek, szem -
nek és szív nek egy aránt kel le mes nek, új -
sze rû nek tûn tek. A ré gi gyöngy sze mek új 
dal lam hang zás sal gaz da gít hat ják a re -
per to árt, de az új éne kek min dig friss ze -
nei él ményt je len te nek szá mom ra. Meg -
fo gott az ál ta lam is mert éne kek elõ adás -
mód ja. Ez a hang ver seny szá mom ra
olyan volt, mint ami kor egy csil lag ki gyúl, 
min den fi gye lem oda irá nyul, s a töb bi
már mind el hal vá nyul mel let te.

A temp lom nagy sze rû akusz ti ká ja na -
gyon jól vissza ad ta a kó rus fel ké szült sé -
gét. Min den ki a kar nagy ra fi gyel ve, „gör -
csö lés” nél kül, fe szült ség men te sen, bol -
do gan, öröm mel éne kelt. Jó volt azt a
meg nyug vást, bé kes sé get lát ni, amit az
elõ adók su gá roz tak. Olyan aján dé kot ad -
tak át a hall ga tó ság nak, ami ben egy sé ges
tu dá suk, aka ra tuk, te het sé gük, min den
sze re te tük és sze rény sé gük ben ne volt.
Hang juk be töl töt te a temp lom lég te rét
meg nyit va szí vün ket az áhí tat szá má ra.
Da la ik ze nei kí sé re te emel ke det té tet te
ének lé sü ket.

A kó rus jó szak mai irá nyí tá sú ke zek be
ke rült. El vi tat ha tat lan a lét jo go sult sá ga
an nak a cso port nak, ame lyet Ba kó Jánosné
Zsol dos Er zsé bet ve zet. Éne kük, mû so ruk
al ka lom hoz il lõ ren de zett ség gel mû vé szi
elõ adás volt.

Ad vent el sõ va sár nap ja ka rá cso nyi ün -
nep kör nyi tá nya ként han gu la ti lag is és
tar tal mi lag is át ü tõ si kert ho zott az egy -
há zi új év kez de té ben. Me rem re mél ni,
hogy ha gyo mány ként egy év múl va is
zeng majd az Ad vent nyi tá nya, amely
örö me az ég nek, ün ne pe a föld nek. Kö -
szön jük!

Krassóiné Gyüre Rozália Margit

Szavalóverseny
Mikulással

2012. de cem ber 6-án 14 óra kor al sós gye -
re kek gyü le kez tek a vá ro si könyv tár ban.
Ek kor tar tot tuk a Ké rünk ked ves Tél -
apó…! cí mû sza va ló ver senyt.

Fel hí vá sunk ra kö zel 80 gyer mek ta -
nult ver set, és jött nagy iz ga lom mal sza -
val ni. Mind egyi kük tisz tes ség gel föl ké -
szült, és a kö vet ke zõ ered ménnyel zá rult
a ver seny:

I. év fo lyam:
1. Oláh Krisz ti án 1. b, 2. Du dás Edi na 1.

b, 3. Tóth Ro land 1. a, 4. Bor sos Kla u dia 1. b,
5. Ba logh Sza bolcs 1. b

II. év fo lyam:
1. Kö kény Mar tin 2. c, 2. Czétényi Ju dit 2.

b, 3. Föl di Gá bor 2. c
III. év fo lyam:
1. Sallai Pé ter 3. c, 2. Valyon Ta más 3. c, 3. 

Zakar Mi hály 3. a, 4. Oláh Vik tó ria 3. b
IV. év fo lyam:
1. Föl di Apol ló nia 4. a, 2. Vankó Gréta 4. c, 

3. Tóth Urbán Eri ka 4. c.
Mit is ír tam a cím ben? Igen, meg ér ke -

zett kö zénk a Mi ku lás is! Min den év fo -
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Koncert a templomban
(Fotó: Krassóiné Gyüre Rozália)

A díjazottak a Mikulással
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lyam hoz el lá to ga tott. Meg hall ga tott
egy-egy sza va la tot. Min den gye rek nek
ho zott sza lon cuk rot. A he lye zet tek nek õ
ad ta át a ju ta lom köny ve ket.

A leg job bak ki vá lasz tá sá ban Ba logh Re -
gi na, Bá nyai Károlyné, Bodnárné Sza bó Gab -
ri el la, De ák Imréné, Jász Zoltánné, Mucza
Endréné, Pál Józsefné, Su lyok Lászlóné, Sza bó 
Józsefné, Szat má ri Mar git, Thaly Gab ri el la,
Tóth Csabáné se gí tett. Az õ mun ká ju kat
va la mint a fel kész tõ ta ná rok, szü lõk és a
le bo nyo lí tás ban se gí tõ If jú sá gi Klub ta -
gok köz re mû kö dé sét is kö szön jük. A sza -
va lók nak gra tu lá lunk.

Sz.B.A.

Ifjúsági Klub 2.0

Ked ves Ol va sók! Is mét je lent ke zik az
If jú sá gi Klub. Már mint írá sos for má ban,
hisz nem szûn tünk meg lé tez ni az el múlt
idõ szak ban sem, csu pán kis sé át ala kul -
tunk. De kezd jük az ele jén.

Ta valy ilyen tájt je lent kez tünk elõ ször
cik kek kel, az óta pe dig ren ge teg min den
tör tént. Fõ ként a nyár volt moz gal mas,
hisz ta lán a leg na gyobb si kert ara tott prog -
ram ja ink az éj sza kai fo ci tor na és a Foci EB
sza bad té ri ki ve tí té se volt, mely so rán
meccs rõl-meccs re, es té rõl-es té re sok fi a tal
és idõ sebb fiú-lány, ha tá ro zot tan az ese -
mény re ér ke zõ, vagy csak arra té ve dõ, ám
ott ra ga dó szur kolt együtt hol han go sab -
ban, hol hal kab ban a ked ven cé nek.

Ez után azon ban kis sé el csen de sült a
klub (no ha az 1. Ten ge ri ka val ká don te -
vé ke nyen részt vett a tár sa ság). Ám nem
ok nél kül tör tént mind ez. Rég óta vá -
gyunk volt egy új, ba rát sá gos, ked vünk
sze rint hasz nál ha tó és ala kít ha tó he lyi -
ség. (Ter mé sze te sen nem el fe lejt ve, hogy
mi lyen jó per ce ket töl töt tünk a mûvház
2-es klub já ban.) Ke res tük hát foly ton a le -
he tõ sé get ar ra, hogy mind ez tel je sül jön.
„Aki ke res, ta lál”, „A tü re lem ró zsát te -
rem” – hang za nak a mon dá sok. Így lett. A 
vá ro si könyv tár eme le te re mek le he tõ sé -
ge ket tar to ga tott. Azon ban a fe hér, re pe -
de zett fa lak ra rá fért egy kis fel újí tás. Így,
az el múlt idõ sza kot, erõn ket és idõn ket
nem kí mél ve, ar ra szán tuk, hogy rend be
hoz zuk, ki csi no sít suk, ba rát sá go sab bá te -
gyük a he lyi sé ge ket a fa lak ja ví tá sá val,
fes tés sel és né mi be ren de zés sel. Mind eh -
hez per sze ren ge teg se gít ség re is szük sé -
günk volt. Ez úton kö szön jük a tá mo ga -
tást Do bo zi Ró bert nek és Krassóiné Gyüre
Ro zá li á nak, mely bõl meg va ló sul ha tott a
fes tés, a bú to ro kat és min den egyéb se gít -
sé get Far kas Józsefnének, a hasz ná la ti esz -
kö zö ket a mû ve lõ dé si ház nak és Fehérné
Sze ke res Zsu zsan ná nak és nem utol só sor -
ban a vá ro si könyv tár nak és Ne mes Zsu zsá -
nak, hogy ren del ke zé sünk re bo csá tot ta a
he lyi sé get.

Bár már volt egy Halloween est a fris -
sen fes tett klub he lyi ség ben, de ak kor
még nem él vez het ték a je len le võk a te -
rem va ló di han gu la tát, hisz nem volt túl
sok bú to runk. A ka rá cso nyi ren dez vé -
nyünk re már ez is meg ér ke zett. Ezek vol -
tak a fõ pró bák, hisz a hi va ta los meg nyi tó -
ra 2013. ja nu ár 11-én 15 órá tól ke rül sor.

Az If jú sá gi Klub te hát meg újult. Leg -
alább is a kör nye ze tet il le tõ en, hisz to -
vább ra is sze ret nénk ha son ló jó prog ra -
mo kat szer vez ni, mint az el múlt év ben.

Az új cí münk te hát: Újszász, Dam ja -
nich út 2. (a vá ro si könyv tár eme le te, be -
já rat az ol dal só ka pun).

Ren dez vé nye ink rõl fo lya ma to san ta -
lál ha tók in for má ci ók a facebook ol da lun -
kon és a vá ros hon lap ján.

Ha ma ro san pe dig vissza tér nek ked -
venc, nagy si ke rû prog ram ja ink, és per sze 
új don sá gok kal is ké szü lünk. Ad dig is kö -
ves se tek, ol vas sa tok, likeoljatok min ket!

El ér he tõ sé ge ink a kö vet ke zõk:
facebook:

www.facebook.com/ujszaszifjusag
e-mail: ifjusagiklubot@indamail.hu

Gazdag Gabriella

2013. január 17

KULTÚRA

A legfiatalabb versmondók a Mikulás és a krampusz társaságában

Felújítás közben
(Fotó: Molnár József)



Népek közmondásai 
(1)

A köz mon dás el vet, ta pasz ta la ti
igaz sá got, élet böl cses sé get ki fe je zõ,
mon dat ér té kû szó lás mon dás.
A sze re lem örök zöld. (spa nyol)

A drá ga kö vek a sár ban is csil log nak.
(orosz)

Sze gé nyek va gyunk, de jól élünk.
(ro mán)

Ad dig ne ítéld meg a má si kat, míg an nak
ci põ jé ben két mér föld nyi utat nem tet tél
meg. (ame ri kai in di án)

A mun ka irá nyít ja a mun kást. (finn)

Nem min den ki va dász, aki kür töt fúj.
(la tin)

Ad dig ne dobd el az ócs ka ci põ det, míg
újat nem vet tél. (an gol)

Ame lyik ku tyát bot tal hajt ják a nyúl után, 
az nem fog ja meg. (ma gyar)

Elõbb a mun ka, az tán a szó ra ko zás. (né -
met)

Ame lyik csa lád együtt imád ko zik, az
együtt is ma rad. (auszt rá li ai)

Pánczél János

Szakmai nap a Rózsa Imre Középiskolában

2012. no vem ber 30.

Idén nyol ca dik al ka lom mal ren dez tük
meg a 12. év fo lya mos és a szak kép zés ben
részt ve võ ta nu ló ink szá má ra a szak mai
na pot. Fon tos nak tart juk e ha gyo mány
ápo lá sát, mi vel így vissza jel zést ka punk és
adunk a kö zép is ko lá ban fo lyó szak kép zé -
sek mun ka erõ-pi a ci hely ze té rõl, és vég zõs
ta nu ló ink szá má ra be te kin tést nyúj tunk a
mun ka vi lá gá ba.

Több éves ta pasz ta la tok alap ján di ák ja -
ink leg hi te le sebb in for má to rai az elõt tük
vég zett ta nu lók, akik már si ke re sen el he -
lyez ked tek a szak má ban. Õk szá mol nak
be ta pasz ta la ta ik ról, mun ká juk ról, mind -
ezek po zi tív és ne ga tív ol da lát is be mu tat -
va. Is mer te tik az elõ re ju tás le he tõ sé ge it,
vá la szol nak a fel me rült kér dé sek re.

Prog ra munk két rész bõl állt. Elõ ször a
12. vég zõs osz tá lyok szá má ra tar tot tak volt
di ák ja ink tá jé koz ta tást. Meg hív tuk fõ elõ -
adó ként Szé les Szilárdot és Szõllõsi Já nost a
je len leg fo lyó két szak kép zé sünk rész érõl.

Szé les Szi lárd 2005-ben vég zett vasút -
üzemvitel-ellátó sza kon. Utá na dol go zott
mint vál tó ke ze lõ, majd for gal mi szol gá lat -
te võ, több ál lo má son is szer zett ta pasz ta la -
to kat. Je len leg a Vas uta sok Szak szer ve ze te 
If jú sá gi Ta go za tá nak ve ze tõ je ként te vé -
keny ke dik. Ez ál tal a vas út nak szin te min -
den te rü le tét is me ri, ál ta la szé les kö rû tá jé -
koz ta tást kap hat tak ta nu ló ink.

Szõllõsi Já nos 2010-ben vég zett a lo gisz -
ti kai ügy in té zõ sza kon. Õ Jász be rény ben
ta lál ta meg he lyét a Jász-Plasztik Kft.-nél,
ahol je len leg rak tá ros ként dol go zik. A Kft.
egy mûanyagfeldolgozó, szer szám ké szí tõ, 
ak ku mu lá tor gyár tó, va ko lat gyár tó és
vám ügy in té zést vég zõ vál la lat, ahol min -
den kép pen szük ség van lo gisz ti ká ban jár -
tas szak em be rek re.

Mind két elõ adó él ve zet tel be szélt mun -
ká já ról, öröm mel osz tot ták meg ta pasz ta -
la ta i kat, szí ve sen vá la szol tak a fel tett kér -
dé sek re. Tisz te let tel em lí tet ték meg ta ná -
ra i kat is, akik nek se gít sé gé vel sok olyan is -
me re tet sa já tí tot tak el, ame lyek nek ké sõbb 
hasz nát vet ték.

A má so dik rész ben elõ adó ink a 13. és
14. szak kép zõ év fo lyam ok nak tar tot tak tá -
jé koz ta tót. 

Szõllõsi Já nos nak volt a ne he zebb dol -
ga, mi vel egye dül kel lett helyt áll nia a lo -
gisz ti kai ügy in té zõ szak elõ adó ja ként. Saj -
nos, a má sik meg hí vott az utol só pil la nat -
ban vissza mond ta egy elõ re nem lá tott
aka dály mi att a meg je le nést. Hoz zá te -
szem, hogy nem könnyû min den év ben
újabb és újabb részt ve võ ket el csá bí ta ni.
Ne kik eh hez sok eset ben sza bad sá got kell
ki ven ni ük, vagy más mó don kell meg szer -
vez ni ük az el jö ve telt. Az utol só hé ten vá -
rat lan okok mi att vissza mon dott meg hí vá -
so kat szin te nem is tud tuk pó tol ni.

Lo gisz ti kai szak te rü le ten még ne he -
zebb meg fe le lõ em bert ta lál ni. So kan fu va -
roz nak, a ma gán szek tor ban dol goz nak,
vagy ál lan dó nap pa los mun ka kör ben
van nak, és így ne he zebb az el jö ve tel meg -
szer ve zé se.

Vas úti rész rõl si ke rült még két volt ta -
nu lón kat meg hív ni, Bu rai Bi an kát és Mol -
nár Jú li át. Bu rai Bi an ka 2005-ben vég zett
vasútüzemvitel-ellátó sza kon. Ki tû nõ ta -
nu ló volt, Or szá gos Szak mai Ta nul má nyi
Ver se nyen 7. he lye zést ért el. En nek el le -
né re nem volt könnyû az áhí tott for gal mi
szak te rü le ten el he lyez ked nie. Elõ ször pár
évig személypénztáros volt, je len leg
Abony ál lo má son for gal mi szol gá lat te võ.

Mol nár Jú lia 2011-ben vég zett vas úti
sze mély fu va ro zá si pénz tá ros sza kon. Cél -
irá nyo san ta nult, még az is ko lá ban si ke -
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Kedves Újszásziak!

Sze re tet tel meg hí vunk min den
ér dek lõ dõt 2013. ja nu ár 11-én 15
órá ra, az If jú sá gi Klub meg újult
he lyi sé gé nek áta dó já ra, meg nyi -
tó já ra. A hely szín a vá ro si könyv -
tár (Dam ja nich út 2.) eme le te. Be já -
rat a kert fe lõ li ka pun át.

Vá runk min den kit!

Újszászi If jú sá gi Klub

Szakmai nap
(Fotó: Kovács Nándor)

MEGHÍVÓ

újszászi ama tõr kép zõ- és
ipar mû vé szek ki ál lí tá sá ra

a Ma gyar Kul tú ra Nap ja alkalmából.

Meg nyi tó: 
2013. ja nu ár 22. (kedd) 18 óra

He lye: a mû ve lõ dé si ház nagy ter me

A ki ál lí tás meg te kint he tõ 
feb ru ár 5., 9-17 óráig.

Szom bat-va sár nap ra kér jük az
elõ ze tes be je lent ke zést a 366-401-es

te le fon szá mon.
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rült meg sze rez nie a bel föl di sze mély pénz -
tá ri szak vizs gát. Így már a szak mai vizs ga
után au gusz tus ban mun ká ba áll ha tott Bu -
da pest Nyu ga ti pá lya ud va ron, mint bel -
föl di személypénztáros. Je len leg Bu da -
pest-Zug ló ál lo má son sze mély- és szám -
adó pénz tá ros ként dol go zik.

Di ák ja ink so ha nem lá tott fi gye lem mel
hall gat ták meg az elõ adá so kat, és csak úgy 
zá po roz tak a kér dé sek, me lyek re az elõ -
adók lel ke sen vá la szol tak. Mind annyi an
alá tá masz tot ták, hogy ezek a szak mák jó
el he lyez ke dé si le he tõ sé ge ket biz to sí ta -
nak, és mun ka kez dõ ként an nak meg fe le lõ 
fi ze té se ket, va la mint egyéb juttatá sokat.

Öröm szá munk ra, ami kor lát juk, hogy di -
ák ja ink meg ta lál ták he lyü ket az élet ben, jól
bol do gul nak, és szí ve sen em lé kez nek vissza
mind ar ra, amit volt is ko lá juk tól kap tak.

Je len le gi szak kép zé se in ket a 2013/14.
tan év ben is szán dé kunk ban áll in dí ta ni
meg újult, a di á kok szá má ra ta lán ked ve -
zõbb for má ban.

Kasza Ágnes

Adósak vagyunk!
Mint a kö zel múlt ban meg tar tott Köz le -
ke dés tör té ne ti Ki ál lí tás egyik ké szí tõ je az
ese mény rõl be szá mo ló cikk (meg je lent az
Újszászi Hír adó meg elõ zõ szá má nak 16-17.
ol da lán) nyo mán né hány ap ró ság nak tû -
nõ gon do la tot kí vá nok meg osz ta ni szí ves
mind nyá juk kal, hogy mi ben is va gyunk
mi adó sak, ki-ki a sa ját te rü le tén:

– Az egy hó nap nál hosszabb idõ tar tam -
ban nyit va tar tó ki ál lí tás ra az is ko la di ák ja -
in kí vü li ér dek lõ dõk szá ma a kel lõ mennyi -
ség ben ki he lye zett fi gye lem fel hí vó pla kát
el le né re nem érte el a la kos ság 1 %-át!

– Az ese mény fo lyo má nya ként rajz pá -
lyá zat lett meg hir det ve Köz le ke dés szá -
raz föld ön, ví zen és le ve gõ ben cím mel a ré -
gió ál ta lá nos is ko lás di ák jai szá má ra. A be -
ér ke zett pá lya mun kák ból a Ka sza Ág nes ta -
nár nõ ál tal ké szí tett ki ál lí tás lá to ga tott sá ga 
az elõ zõ ki ál lí tá sét is alul múl ta!

– So kunk ál tal”gimi” né ven em le ge tett
kö zép fo kú ok ta tá si in téz mé nyünk cí me a
ré gi, de új ne ve pon to san: RÓ ZSA IM RE

KÖ ZÉP IS KO LA ÉS KOL LÉ GI UM, a cikk ben
nem így sze re pelt!

– Aka rat tól füg get le nül a cikk ben el lett
ke resz tel ve Jendrassik György Jendrassik
And rás ra, Kár mán Tó dor Kál mán Tó dor ra,
ter mé sze te sen nem így ta nít juk ne vü ket!

– Vé gül, de nem utol sósor ban kö szö -
net tel tar to zom azon di ák ja im nak is, akik
internetes bön gé szõ tu dá su kat ka ma toz -
tat va fel ku tat ták ha zánk nagy jai kö zül a
köz le ke dés ügyé ért mun kál ko dó kö zel
száz sze mélyt, akik bõl dió héj ban „Akik re
büsz kék va gyunk” mot tó val 18 fõ nek ro -
lóg ját ol vas hat ta a tisz telt nagy ér de mû.

Juhász Attila

Vörösmartyról a
Vörösmartyban

Az Újszászi Ne ve lé si Köz pont Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá já nak hu -
mán mun ka kö zös sé ge já té kos iro dal mi
ve tél ke dõt hir de tett 5-8. osz tá lyos ta nu -
lók nak „Vö rös mar tyról a Vö rös mar tyban”
címmel.

A ve tél ke dõ té má ja Vö rös mar ty Mi -
hály éle te, mun kás sá ga, Újszászhoz való
kö tõ dé se volt.

A Vö rös mar ty -ve tél ke dõt, melyet de -
cem ber 15-én ren dez tek meg a fel sõ sök -
nek, az idén rend ha gyó volt, hi szen a 7-8.
osz tá lyos kor cso port hoz ven dég is ko lák -
ból is, Bé kés rõl, Tápióbicskérõl és
Tápiógyörgyérõl csat la koz tak csa pa tok.
Bí zunk ben ne, hogy ha gyo mányt tu dunk 
ez zel te rem te ni, és jövõre ismét
találkozhatunk ugyanitt.

A ver seny re 3 fõs csa pa tok kal le he tett
je lent kez ni. Bogárné Si mon Klá ra igaz ga tó -
nõ kö szön töt te a ver seny zõ ket. Elõ ze tes
fel adat volt, hogy pla ká tot kel lett ké szí te -
ni „Mi és Vö rös mar ty” cím mel. Ezt a pla -
ká tot be is kel lett mu tat ni, majd mi u tán
Kállóné Er zsi ke né ni szé pen el ren dez te a
pa ra vá no kon azo kat, a zsû ri pon toz ta a
mun kán kat. A pla ká to kat a verseny után
mindenki megnézhette a 2. emeleti
aulában.

Az 5-6. osz tá lyo sok nál a ver senyt
Balkovicsné Vá gó Ka ta lin ta nár nõ és Szé -
kely fal vi Gáborné Ka ti ka né ni ve zet te, a zsû -
ri tag jai Ne mes Zsu zsan na könyv tár ve ze tõ

és Bóta Ad ri enn ta nár nõ vol tak. A 7-8. osz -
tá lyo sok nál Juhászné Ulviczki Zsó fia ta nár -
nõ és Pap Szil via ta nár nõ ve zet te a ver -
senyt, és a zsû ri tag jai Fehérné Sze ke res
Zsu zsan na a mû ve lõ dé si ház mun ka tár sa
és Sis ka Csil la tanárnõ voltak, akinek
nagyon megörültünk.

A ver seny el sõ, be me le gí tõ fel ada ta -
ként kap tunk egy bo rí té kot, ami ben egy
kép da rab jai vol tak. Eze ket a da ra bo kat
kel lett ki rak ni a megoldólapra, és ki ta lál -
ni, hogy kit áb rá zolt a kép. A kö vet ke zõ
fel ada tot a Smart táb lá ra ve tí tet ték, itt Vö -
rös mar ty éle té vel kap cso la tos kér dé sek re
kellett válaszolni, képeket felismerni.

Majd 15 per ces szü net kö vet ke zett. Át -
men tünk a 2. eme le ti elõ adó ba, ahol
szend vi cse ket, po gá csát et tünk, te át it -
tunk és pi hen het tünk. Ké sõbb vissza -
men tünk a te rem be és el kez dõ dött a ver -
seny má so dik ré sze, a fel adat lap-ki töl tés,
ami re 45 per cünk volt. Sok fel adat volt
ben ne, mint pél dá ul a köl tõ mû ve i bõl va -
ló idé ze te ket kel lett fel is mer ni, volt szó -
ke re sés, rejt vény, ka kukk to jás ke re sõ fel -
adat. Mi u tán vé gez tünk, elõ ször az 5-6.
osz tá lyo sok, majd a 7-8.-osak ebé del ni
men tek. Eköz ben a zsû ri ér té kel te a mun -
kán kat, majd Klá ri ka néni kihirdette az
eredményt. A verseny minden
résztvevõje kapott emléklapot.

Az 5-6-os kor cso port ban 1. he lye zett a
6. c egyik csa pa ta: Mérész Me lit ta, Ba kó
Kor nél és Tóth Brigitta

2. he lye zett az 5. a csa pa ta: Makai Lea,
Sipos Kit ti és Ber ta Lil la

3. he lye zett a 6. a egyik csa pa ta: Ézsiás
Fan ni, Ke nye res Lí via és Czétényi Kla u dia.

A pla kát ver senyt az 5. a csa pa ta nyer -
te.
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A 7-8. osz tá lyo sok kö zül az 1. he lye zést 
a 7.-es Bor sos Bar ba ra, Far kas Lil la és Föl di
Eme se érte el.

A 2. he lye zett a tápiógyörgyei csa pat
lett: Bozóki An na, Farkasdi Dorina, Len gyel
Vik tó ria.

3. he lye zett a 8. a csa pa ta lett: Czakó Ni -
ko lett, Mucza Gab ri el la, Fa ra gó Róbert.

A pla kát ver seny gyõz te se a
tápiógyörgyei csa pat lett.

A he lye zet tek na gyon ér té kes ju tal ma -
kat, a ven dég csa pat ok tag jai egy-egy, az
is ko lát áb rá zo ló dosszi ét, kí sé rõ ta ná ra ik
jegy zet töm böt és aján dék köny vet kap -
tak, amit a támogatóinknak
köszönhetünk.

Tá mo ga tó ink: Vö rös mar ty Ta nul má -
nyi és Sport ala pít vány, Apá czai Ki adó,
Ceg léd Ter mál Kft., EMI Music Ze nei Kft., 
Mo za ik Ki adó, National Geographic,
Nem ze ti Tan könyv Ki adó, Szig li ge ti
Színház, Varázsbetû Kft.

Mérész Melitta 6. c
Juhászné Ulviczki Zsófia

Szép magyar beszéd
verseny a

Vörösmarty-héten

A hu mán mun ka kö zös ség idén is meg -
ren dez te a már ha gyo má nyos nak szá mí tó 
Szép ma gyar be széd ver senyt a fel sõ ta go -
za to sok között.

A ver se nyen az 5-6. és a 7-8. osz tá lyo -
sok kü lön te rem ben vol tak. Az 5. és a 6.
osz tá lyo so kat Juhászné Ulviczki Zsó fia ta -
nár nõ és Szé kely fal vi Gáborné Ka ti ka néni

bí rál ta, a 7. és a 8. osz tályt pe dig Pap Szil -
via ta nár nõ és Balkovicsné Vágó Ka ta lin ta -
nár nõ. A ver se nyen elõ ször egy sza ba don 
vá lasz tott, de az elõ re meg ha tá ro zott fel -
té te lek nek meg fe le lõ szö ve get kel lett fel -
ol vas ni; 20. szá za di ma gyar író 20-25 sor -
nyi pró zai szö ve gét. Mi u tán min den ki el -
ol vas ta a sa ját szö ve gét, ak kor a ver seny -
zõk kap tak egy is me ret len szö ve get, ami -
re csak pár perc fel ké szü lé si idõ volt. Az
el bí rá lás szem pont jai a hang súly, a tem -
pó, a ki ej tés és a határozott kiállás voltak.
Az eredményhirdetésre a karácsonyi
ünnepségen került sor.

Az 5-6. osz tá lyo sok kö zül
I. he lye zett Mérész Me lit ta 6. c,
II. he lye zett Ézsiás Fan ni 6. a,

III. he lye zett Lé vai Dorina 5. c és Ba kó
Kor nél 6. c.

A 7-8. osz tá lyo sok kö zül
I. he lye zett Barta Ni ko lett 8. a,
II. he lye zett Far kas Lil la 7. c és Kö böl

Vin ce 8. a.
III. he lye zett Vistyik Mercédesz 8. a

osz tá lyos ta nu ló.
Az el sõ he lye zett ta nu lók gyõ zel mük -

kel a me gyei ver seny re ju tot tak tovább.

Mérész Melitta 6. c
Juhászné Ulviczki Zsófia

Luca napi vetélkedõ

De cem ber 12-én Lu ca-nap elõt ti dél -
után a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko -
la 3-4. osz tá lyos ta nu ló i nak hat fõs csa pa tai 
já té kos ve tél ke dõ re gyûl tek össze az
iskola egyik termében.

Elõ ze tes fel ké szü lés alap ján a ve tél ke -
dõ elsõ fel ada ta a csa pat egy-egy tag já nak 
ki masz kí ro zá sa és jel mez be öl töz te té se
volt. Így szü let tek meg az is ko la kis bo -
szor ká nyai és kram pusz fi ó kái. Re mek
smin ke sek ké és jelmeztervezõvé váltak a
gyerekek.

Lu ca nap ján szám ta lan né pi hi e de lem
és szo kás vált is mert té. Ezek kö zül kel lett
a gye re kek nek az Activity já ték hoz ha -
son ló an el mu to gat ni és ki ta lál ni a Luca
napi szokásokat.

Szent Mik lós tör té ne té bõl is ala po san
fel ké szül tek, mert a vil lám kér dé sek re
adott vá la szok ar ra utal tak, hogy a szö -
veg fel dol go zá sa és meg ér té se ki vá ló an
sikerült a csapatoknak.

A gaszt ro nó mia sem ma rad ha tott ki az 
ün ne pi ké szü lõ dés bõl, a csa pa tok ál tal
ter ve zett ka rá cso nyi ét lap és a ki vá lasz -
tott éte lek bi zony bár me lyik ét te rem
kínálata is lehetett volna.
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Boszorkányok, ördögök, varázslók

A szép magyar beszéd verseny díjazottjai
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A já ték utol só fel ada ta nagy ki hí vás
volt. A Kis ka rá csony c. dalt kel lett több fé le
ze nei stí lus ban elõ ad ni. Meg le põ és mu lat -
sá gos volt a kis csa pa tok „kon cert je”!

Jó han gu la tú, vi dám, mó kás ve tél ke -
dõ vel zá rult ez a kel le mes délután!

A ver seny ered mé nyét a gye re kek az
Ün ne pi ka rá cso nyi mû sor utá ni ered -
mény hir de té sen tud ták meg, ad dig pe dig 
izgulhattak!

Bartáné Mucza Tünde
gyermekszervezet vezetõ

Élj egészségesen!
A XXI. szá zad egyik sar ka la tos prob lé -
má ja az egész sé ges élet mód. Is ko lánk ban
már rég óta fon tos sze re pet tölt be ta nu ló -
ink egész ség meg õr zõ te vé keny sé ge. A
2012-2013-as tan év tõl ná lunk is be ve ze -
tés re ke rült a min den na pos test ne ve lés 1.
és 5. év fo lya mon. A rend sze res test moz -
gást szem elõtt tart va, no vem ber ben is -
mét egy hé ten ke resz tül ki emelt sze re pet
szán tunk az egész sé ges élet mód dal
kapcsolatos programoknak.

Alsó ta go za tos di ák ja ink nak há rom iz -
gal mas na pot szer vez tünk.

El sõ al ka lom mal egy egész dél elõt töt
be töl tõ sport na pot kí nál tunk. A Vá ro si
Tor na csar nok és a mû ve lõ dé si ház nagy -
ter me gye rek zsi vaj tól volt han gos, hi szen 
ér de kes és iz gal mas vál tó ver seny re ke -
rült sor az adott hely szí ne ken, ahol a di á -
kok ügyes sé gü ket, gyor sa sá gu kat, sport -
sze re te tü ket bi zo nyít hat ták.

A já té kos sport ve tél ke dõn az egész sé -
ges élet mó dot szem elõtt tart va, „al mát
szü re tel tünk, dinnyét gör get tünk,
krump lit szed tünk, hagy mát sze le tel -
tünk”, hogy csak né há nyat em lít sek az
érdekes feladatok közül.

A vál tó ver se nyek után né mi pi he nõt
tart va, csa pa to kat al kot va aka dály ver -
sennyel foly tat tuk a na pot. Ügyes ség re,
talp ra esett ség re most is szük ség volt, hi -
szen cél ba do bás, mo csár já rás, egyen sú -
lyo zás, te ké zés, ug ró is ko la várta a
küzdeni vágyó csapatokat.

A dél elõt ti, ala pos test moz gás jó han -
gu lat ban telt, vi dám per ce ket nyúj tott va -
la mennyi részt ve võ nek.

Má so dik al ka lom mal „Méz-na pot”
tar tot tunk. Er re a nap ra min den év fo -
lyam kü lön bö zõ mé hecs két ké szí tett
más-más anya gok ból. Ver se ket, da lo kat
ta nul tunk a mé hecs kék rõl és a méz rõl.
En nek a prog ram nak a meg va ló sí tá sá hoz
ki vá ló elõ adó kat hív tunk. Kalóné Tekes
Mag dol na és Kaló Gá bor mé hé szek vol -
tak a ven dé ge ink. Ki ma gas ló tu dá suk leg -
ja vát igye kez tek dió héj ban össze fog lal va, 
já té kos for má ban di ák ja ink nak át ad ni. A
gye re kek nagy ér dek lõ dés sel vet tek részt
az in te rak tív elõ adá son, mely nek so rán
szem ügy re ve het ték a mé hész esz kö zö -
ket, meg fi gyel het ték ké pek se gít sé gé vel a 
méz ké szí tés fo lya ma tát, fény de rült a
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méz fontosságára, végül lehetõségük
nyílt mézkóstolásra, s megízlelhettük a
mézbõl készült finom süteményeket is.

Har ma dik al ka lom mal két hely szí nen 
folyt a lá zas mun ka. Kéz ügyes sé gü ket,
kre a ti vi tá su kat, fan tá zi á ju kat moz gat ta
meg a „zöld ség szob rá szat”. Iga zi re mek -
mû vek szü let tek. A mó kás fi gu rák kö zött
meg ele ve ned tek a há zi ked ven ce ink, ví -
gan mo so lyog tak a hó em be rek, kukacok,
pingvinek, elindultak az õskori
járgányok.

Egy má sik hely szí nen, a sa lá ta bár ban
íny csik lan do zó sa lá ták és mó kás szend vi -
csek ké szül tek, me lye ket a szor gos mun -
ka után ké szí tõ ik jó ízû en elfogyasztottak.

Sze ret ném meg kö szön ni va la mennyi
kol lé gám nak a mun ká ját, amit a prog ra -
mok si ke res meg va ló sí tá sa ér de ké ben
nyújtottak.

Re mél jük, hogy e prog ra mok nem csak 
ér de ke sek és szó ra koz ta tó ak vol tak, ha -
nem hasz no sak is, és hoz zá já rul tunk
ahhoz, hogy ta nu ló ink szem lé let mód vál -
tás sal meg pró bál ja nak egészségesebben
élni.

Földi Gyuláné
alsós munkaközösség-vezetõ

A Kék kutya
meseelõadás

Ta lán a jó öreg Mi ku lás put to nyá ban is
rej tõz köd he tett vol na ez a cso dá la tos
meg le pe tés, ami ben ré sze le he tett több
mint száz al sós ta nu ló nak. Így a Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la aján dé ka
lett ez a színházi elõadás.

De cem ber 4-én dél után a Du na ke szi -
rõl ér ke zett Cakkumpakli Szín ház me se -
já té kát néz tük meg a gyerekekkel.

Fon tos prob lé ma kört fe sze get a más -
ság és az el fo ga dás té ma kör ében, mely je -
len sé gek kel min den kö zös sé gi szo ci a li zá -
ció so rán szem be kell néz ni ük a gyer me -
kek nek. Bí zunk ben ne, hogy a gye re kek
A kék ku tya tör té ne te után más ho gyan vi -
szo nyul nak a meg szo kot tól el té rõ vi sel -
ke dés for mák hoz, és ke rü lik, va la mint
helytelenítik a kirekesztõ magatartást
saját közösségükben.

A kü lön bö zõ ka rak te re ket élõ sze rep -
lõk kel és bá bok kal ve gye sen for mál ták
meg, és ze né vel, da lok kal, ko re og rá fi ák kal 
fû sze rez ve tá lal ták fel kis lá to ga tó ik nak a
szín ház él ményt.

In téz mé nyünk IPR-es prog ram já nak
egyik ele me volt ez, le he tõ sé get te remt ve
a hát rá nyos hely ze tû gye re kek kul tu rá lis
prog ram ja i nak megvalósítására.

A kel le mes és em lé ke ze tes elõ adás
emel te a Vö rös mar ty -he tek prog ram ja i -
nak színvonalát!

Bartáné Mucza Tünde
gyermekszervezet vezetõ
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XXI. Vörösmarty
Kupa

De cem ber 15-én 6 csa pat rész vé te -
lé vel, kör mér kõ zé ses for má ban 21. al -
ka lom mal ren dez te meg a Vö rös mar -
ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la a ha gyo -
má nyos Vö rös mar ty Kupa te rem lab -
da rú gó tor nát. Saj nos, a várt nál ke ve -
sebb csa pat tu dott el jön ni a tor ná ra. A 
kupa tör té ne té ben most volt a leg ke -
ve se sebb csa pat, de a szín vo nal az
elõ zõ évek hez ké pest sem mit nem
vál to zott. Az újszászi fi a ta lok cím vé -
dõ ként lép tek pá lyá ra, de nem si ke -
rült meg is mé tel ni ük a ta va lyi ki vá ló
sze rep lést, és még a do bo gó ról is le -
csúsz tak.

Ered mé nyek:
Zagyvarékas – Újszász I. 5–1
Gól lö võ: Kenyó Márk
Újszász el sõ szá mú csa pa ta jól kez -

dett és a mér kõ zés ele jén ve ze tést
szer zett. A rékasi csa pat azon ban
gyor san egyen lí tett, és át vet te az irá -
nyí tást.

Túrkeve – Nyárlõrinc 1–7
Tápióbicske – Újszász II. 11–2
Gól lö võk: Mol nár Ger gõ, Tá las

Krisz ti án
A fi a ta labb gye re kek bõl ál ló csa pat

nem ijedt meg a tõ lük két fej jel ma ga -
sabb já té ko sok tól, és két gólt rúg va
de re ka san helyt állt.

Újszász I. – Túrkeve 5–2
Gól lö võk: Kenyó Márk 2, Kanálos

Ró bert, Konka Csa ba, Ka na las Renátó
Meg gyõ zõ já ték kal biz to san hoz -

ták a gyõ zel met az újszászi fi a ta lok.
Nyárlõrinc – Tápióbicske 3–4
Zagyvarékas – Újszász II. 12–0
A ki sebb csa pat lel ke sen játsz va

több ször is el ju tott gól hely ze tig, de
gólt saj nos nem si ke rült rúg ni uk.

Újszász I. – Nyárlõrinc 0–4
Túrkeve – Tápióbicske 1–8
Zagyvarékas – Nyárlõrinc 3–1
Újszász I. – Újszász II. 6–3
Gól lö võk: Kenyó Márk 3, Nagy

Pat rik 2, Ka na las Renátó, ill. Mol nár
Ger gõ, Tá las Krisz ti án, Var ga Kár oly.

A két ha zai csa pat szín vo na las
meccset ví vott egy más el len.

Zagyvarékas – Túrkeve 
7–1

Nyárlõrinc – Újszász II. 7–2
Gól lö võk: Pap la nos Ákos, Tá las

Krisz ti án
A ki sebb csa pat jól játsz va két szer is 

be tu dott ta lál ni a ta va lyi 2. he lye zett
ka pu já ba.

Újszász I. – Tápióbicske 2–2

Gól lö võk: Kenyó Márk, Konka
Csa ba

Az újszászi csa pat a meccset vé gig
irá nyít va na gyon fe gyel me zet ten ját -
szott, de a meccs vé ge elõtt 15 mp-el
egy szög let bõl be adott lab da sze ren -
csét le nül meg pat tant, és a ka punk ban 
kö tött ki. Ez zel si ke rült a tor na meg le -
pe tés csa pa tá nak ki egyen lí te nie.

Túrkeve – Újszász II. 5–3

Gól lö võk: Tá las Krisz ti án 2, Var ga
Krisz ti án

A ket tes szá mú csa pat ki éle zett
har cot ví vott az el sõ gyõ zel mé ért,
több ször is ve zet tek, de saj nos alul -
ma rad tak.

Zagyvarékas – Tápióbicske 7–1

Vég ered mény:

1. Zagyvarékas 5 5 0 0 34 4 +30 15
2. Tápióbicske 5 3 1 1 26 15 +11 10
3. Nyárlõrinc 5 3 0 2 22 10 +12 9
4. Újszász I. 5 2 1 2 14 16 -2 7
5. Túrkeve 5 1 0 4 10 30 -20 3
6. Újszász II. 5 0 0 5 10 41 -31 0
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Mosolyt az Arcokra,
Melegséget a

Szívekbe

De cem ber 22-én tar tot ta a Ma gyar
Tech ni kai és Tö meg sport klu bok Or szá -
gos Szö vet sé ge (MTTOSZ) a már ha gyo -
má nyos „Mo solyt az Ar cok ra, Me leg sé -
get a Szí vek be” el ne ve zé sû jó té kony sá gi 
gyer mek ren dez vé nyét, ame lyen a Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ból 36
di ák vett részt.

A bu da pes ti ren dez vé nyen a gye re -
ke ket bõ sé ge sen meg aján dé koz ták.
Kap tak köny vet, lab dát, CD-ket, szá mí -
tó gé pes já té ko kat, pó ló kat és egyéb
hasz nos tár gya kat. Ezen felül részt ve -
het tek a tom bo la hú zá son is, ahol sok ér -
té kes aján dé ko kat nyer het tek a gye re -
kek (tv-t, mo zi je gye ket, bi cik lit), és az is -
ko lák kö zött is sor sol tak ál lat ker ti be lé -
põ je gye ket.

A ren dez vény ün ne pé lyes meg nyi tó -
val kez dõ dött, majd a Krea Dance tánc -
cso port di na mi kus be mu ta tó ja ala poz ta
meg a nap jó han gu la tát. Ez után el kez -
dõd tek a já té kos sport ve tél ke dõk, ahol
is ko lánk helyt állt a kü lön bö zõ ügyes sé -
get igény lõ fel ada tok ban (cél ba do bás,
kö tél haj tás, zsák ban ug rás, krump li ül -
te tés, me di cin lab da sep rû vel va ló ve ze -
té se). A cso port juk ban 3. he lye zést ér ték
el, de saj nos csak az el sõ ket tõ ju tott a

dön tõ be, így ki es tünk a to váb bi küz del -
mek bõl.

A ve tél ke dõ szü ne te i ben kü lön bö zõ
fel lé põk vol tak. Leg na gyobb si ke re
Majkának volt, de emel lett szín vo na las
be mu ta tók is vol tak, mint pél dá ul a
YOYO, a Sifu Shi Xing Fu harc mû vé szet 
és a cross-motor be mu ta tó. Az egye tem
au lá já ban él spor to lók és olim pi ai baj no -
kok él mény be szá mo ló ját kö vet het ték fi -
gye lem mel a gye re kek. Az at lé ti ka csar -
nok ban le he tett szá mí tó gé pen ját sza ni,
nagy mo to rok ra fe lül ni és a bo hóc tól
haj to ga tott lu fit sze rez ni.

A Mi ku lás bá csi fo lya ma to san szór ta
a részt ve võk kö zé a sza lon cuk rot aki ket
a ren de zõk bejg li vel, gyü mölccsel és
üdí tõ vel is el lát tak. Az ered mény hir de -
tés után a gye re kek ne héz szív vel in dul -
tak haza, és még a ki já rat nál is élel mi -
szer aján dék vár ta õket. Összes sé gé ben
egy na gyon jó nap volt, ahol a gye re kek
ki vá ló an érez ték ma gu kat, ren ge teg él -
ménnyel és aján dék kal gaz da god tak.

Tóth Gábor
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Találkozás a bohóccal
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Ovi sarok

Hintón érkezett a Mikulás

Min den év ben, így most is lá zas ké szü -
lõ dés sel tel nek ad vent nap jai, ami ben az
el sõ vár va várt ün nep nap a Mi ku lás. 2012. 
de cem ber 5–én, a Baj csy úti óvo dá sok hoz
gyö nyö rû bí bor vö rös hu za tú, hó fe hér
hin tón, me lyet ében fe ke te ló hú zott, ér -
ke zett meg a jó sá gos Mi ku lás. A gyer me -
kek ámu lat tal néz ték, amint el ha ladt az
óvo da ud va ra kö rül, és örö mük ben in te -
get tek, vi song tak, és kó rus ban ki ál tot ták:
Meg jött a Mi ku lás!

Né hány perc múl va fel hang zott a
csen gõ szó, és a ked ves Mi ku lás cso port -
ról cso port ra jár va, sze re tet tel kö szön töt -
te a gyer me ke ket. Me sélt jég pa lo tá já ról,
cso dá la tos, min dent látó táv csö vé rõl, ma -
nó i ról, me sés já ték gyá rá ról, s ar ról,
mennyi re vár ta már ezt a ta lál ko zást.  Ter -
mé sze te sen min den cso port ban ün ne pi
mû sor ral, szép ver sek kel, da lok kal ked -
ves ked tek a Mi ku lás bá csi nak az ap ró sá -
gok. Ez után vi dá man vá la szol tak a kér dé -
se i re, ül tek be az ölé be, s vet ték át aján dé -
ka i kat si mo ga tás, kéz fo gás és di csé rõ sza -
vak kí sé re té ben. A gyer me kek örö mét fo -
koz ta, hogy mind ez szü le ik, nagy szü le ik
elõtt tör tént, s a gyer mek sze mek et tõl
még csil lo gób bá vál tak. A Mi ku lás bá csi, a 
cso ma gok mel lett el hoz ta óvo dá sa ink hoz 
já ték gyá ra új já té ka it, a lo vacs ká kat, ame -
lyek az iga zi lo vag lás él mé nyét nyúj tot -
ták a gyer me kek nek a tor na szo bá ban. Mi -
u tán a Mi ku lás el kö szönt, hin tó já ban ülve
in tett bú csút a gyer me kek nek. A dél elõtt
be fe je zé se ként a Hun cut ka ala pít vány ze -
nés gyer mek mû so rát te kin tet ték meg a
gyer me kek szü le ik kel.

Az Is ko la úti óvo dai cso por tok ban de -
cem ber 6–án dél elõtt vár ták iz ga tot tan a
gyer me kek a Mi ku lás éke zé sét. Az au lá -
ban fel csen dül tek a jól is mert ün ne pi da -
lok, majd ko pog ta tás, csen gõ szó után
meg ér ke zett a Mi ku lás bá csi. El me sél te,
mi lyen messzi rõl jött, meg mu tat ta put to -
nyát, ami az is mert gyer mek dal hoz hí ven 
diót, mo gyo rót, al mát is rej te ge tett. Ezt
kö ve tõ en meg hall gat ta a gyer me kek ün -
ne pi mû so rát, és ki osz tot ta az aján dé ko -
kat. A gyer me kek mo so lyog va, bát ran
mu tat koz tak be, s öröm mel hall gat ták a
di csé rõ sza va kat, mi köz ben sze me ik kel
für kész ték szü le i ket, s a mi ku lás cso mag -
ba rej tett fi nom sá go kat. A Mi ku lás bá csi
vi dám ének szó mel lett bú csú zott el az
óvo dá sok tól, s meg ígér te, hogy jö võ re is
el lá to gat hozzájuk.

Tisz te let tel kö szön jük se gí tõ ink nek,
Kál lai Csa bá nak, Gyüre Ro zá li á nak, Sí pos Já -
nos nak, Tigyi Zol tán nak a tá mo ga tást, köz -

re mû kö dést, és hogy fe lejt he tet len él -
ményt nyúj tot tak óvo dá sa ink nak ön zet -
len gyer mek sze re te tük kel. A Mi ku lás cso -
mag já ban, de van cso port, amely ben ka -
rá cso nyi aján dék ként ap ró, úgy ne ve zett
go lyós tü re lem já té kot kap tak a gyer me -
kek, me lyet Rácz La jos tisz te le tes úr és ne -
je aján lott fel tá mo ga tás ként. Na gyon kö -
szön jük fi gyel mes sé gü ket, s hogy fo lya -
ma to san gon dol nak óvo dá sa ink ra, min -
den le het sé ges mó don se gít sé get, tá mo -
ga tást nyújtanak.

Szabóné Balogh Etelka
intézményegység vezetõ

Családi kirándulás az
Elevenparkba

Több mint két száz iz ga tott óvo dás és
szü lõ vár ta, hogy el ér kez zen de cem ber
10.-e, és el in dul junk vég re Bu da pest re az
Ele ven park ba, eb be a cso dá la tos já ték bi -
ro da lom ba, ami rõl annyit be szél tünk,
ami ben ta valy már töb ben jár tak. A négy -
busz nyi zsi bon gó tár sa ság vi dám be szél -
ge tés, ének lés után ér ke zett meg a több
mint 4000 m2-es, sze met gyö nyör köd te tõ
és sok-sok ér de kes, iz gal mas és is me ret -
len já té kot rej tõ „cso da or szág ba”. Percek
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alatt el kez dõ dött az ön fe ledt já ték. A
gyer me kek és fel nõt tek lel ke sen fe dez ték
fel a na gyobb nál na gyobb, la bi rin tus ba is
be épí tett, vagy ép pen bo bos-gör gõs
csúsz dát, az ugrálóvárak so ka sá gát, a
több tu cat tram bu lint, a ka land vá rat, bu -
bo rék he gyet, a kü lön bö zõ jár mû ve ket, a
ki seb bek ját szó ré szét. Nagy öröm mel ját -
szot tak a lab da me den cék ben, a hab szi vacs 
lab da ki lö võ vel, az elekt ro mos kis au tó pá -
lyán, a Bungei-trambulinon. A bát rab bak,
na gyob bak ki pró bál ták a má szó tor nyot,
ka land pá lyát. Nagy slá ger nek bi zo nyult a
kro ko dil, amely nek szá ján fel ka pasz kod -
va, az a ma gas ba emel te a ját szó kat, mi köz -
ben be zá ró dott, majd a far kán le csúsz va
új ra kez dõd he tett a mó ka.

A zse to nok kal rég múl tat idõ zõ lo vacs -
kás kör hin tát, rin gó au tót és ele fán tot, lég
ho kit le he tett ki pró bál ni. A ha tal mas já -
ték tér ben szin te min de nütt fut ko só, ug -
rá ló, csúsz dá zó, au tó zó, ke rék pá ro zó, töl -
csér ben for gó, go lyót egyen sú lyo zó gyer -
me ke ket, szü lõ ket, nagy szü lõ ket, fel nõt -
te ket le he tett lát ni. Vi dám ka ca gás, já ték -
ra hí vás, buz dí tás, si kon gás töl töt te be az
Ele ven park min den zeg zu gát. A csil lo gó
gyer mek sze mek, a ki csit ri adt vagy ag gó -
dó szü lõi te kin te te tek je lez ték, itt az tán
min den ki min dent ki pró bál, itt aztán
minden hívogató, néha bátorságot és
merészséget sem nélkülözõ, de
hihetetlenül érdekes.

Ész re vét le nül rö pült az idõ, s az üdí tõ
el fo gyasz tá sa, né mi nas so lás után, saj nos
bú csút kel lett ven ni a já té kok tól, az Ele -
ven par ki „cso da or szág tól”. Az iz gal mas
já ték tól, a sok moz gás tól bi zony ki fá rad -
tak a gye re kek, és so kan el is alud tak a bu -
szon el fo gyasz tott szend vi csek, üdí tõ
után. Nagy öröm szá munk ra, hogy az
Óvo dai in teg rá ci ós fej lesz tõ prog ram hoz
kap cso ló dó pá lyá za ti és az Együtt
Újszászért Egye sü let tá mo ga tá sa i ból (Ez
utób bit tisz te let tel kö szön jük a ci vil köz -
hasz nú szer ve zet el nök sé gé nek) min den
óvo dá sunk in gye ne sen ve he tett részt
ezen a fe lejt he tet len prog ra mon. Büsz kék 
va gyunk ar ra, hogy na gyon sok szü lõ kí -
sér te el gyer me két, így si ke rült egy kel le -
mes csa lá di él ménnyel meg aján dé koz ni a
gyer me ke ket.

Szabóné Balogh Etelka
intézményegység-vezetõ

Egy sikeres pályázat
megvalósítása az óvodai

intézményegységben

2012. no vem ber 30–án le zá rult a
TÁMOP-3.1.7-11/2-2011-0036 szá mú,
 „Komp lex fel ké szü lés a be fo ga dó pe da -
gó gi ai gya kor lat al kal ma zá sá ban min ta -
adó in téz mé nyi fel ada tok el lá tá sá ra az
ÚNK Vá ro si Óvo dá já ban” cí mû pá lyá za -
tunk meg va ló sí tá si sza ka sza. A 2 996 820
Ft tá mo ga tott sá gú pro jekt cél ja az volt,
hogy fel ké szül jünk ne ve lé si-ok ta tá si jó

gya kor la ta ink átadá sá ra, át gon dol juk e
te vé keny sé ge in ket, ki dol goz zuk a kap -
cso ló dó do ku men tu mo kat és el já rás ren -
de ket, hogy egy újabb mi nõ sí té si el já rást
kö ve tõ en tény le ge sen el nyer hes sük a „re -
fe ren cia in téz mény” ki tün te tõ cí met. A
pro jekt ben vál lalt fel ada ta ink nak ma xi -
má li san igye kez tünk ele get ten ni. Ki- il -
let ve át ala kí tot tuk a re fe ren cia-in téz mé -
nyi mû kö dés hez szük sé ges szer ve ze ti,
ok ta tás szer ve zé si, szol gál ta tás-szer ve zé si
fel té tel rend sze rün ket. A kép zé sek kel,
me lyek nek ke re té ben a ne ve lõ tes tü let
min den tag ja a Kom pe ten cia fej lesz tés az
óvo dá ban té má ban, to váb bi 8 pe da gó gus
pe dig még a ho ri zon tá lis ta nu lás,
mentorálás, vál to zás me nedzs ment té ma -
kö re i ben szer zett új is me re te ket, ja ví tot -

tuk hu mán erõ for rá sun kat, va gyis a ne ve -
lõ tes tü let ez irá nyú fel ké szült sé gét.

A bel sõ, szak mai meg va ló sí tói te am, a
pro jekt me ne dzser irá nyí tá sá val azon
mun kál ko dott, hogy in no vá ci ós ta pasz ta -
la ta ink, ki dol go zott jó gya kor la ta ink át -
adá si gya kor la ta op ti má lis sá vál jon, ha té -
ko nyabb se gít sé get nyújt son az ér dek lõ -
dõ in téz mé nyek nek az át vé tel, adap tá lás,
al kal ma zás fo lya ma tá ban. E mel lett olyan 
PR anya go kat ké szí tet tünk, me lyek nép -
sze rû sí tik prog ram ja in kat, fel hív ják a
meg újul ni kí vá nó in téz mé nyek fi gyel mét 
az ál ta lunk al kal ma zott me tó du sok ra,
prog ra mok ra, mint le het sé ges al ter na tí -
vák ra. A pro jekt meg va ló sí tás idõ sza ká -
ban kö zel 20 óvo dá val kö töt tünk együtt -
mû kö dé si meg ál la po dást, ez zel ki tel je sít -
ve a le het sé ges part ne re ink kö rét, s 12

26 2013. január

ÚJSZÁSZI HÍRADÓÓVODA

Csúzda

Bábozás



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

óvo dá ból, in téz mény bõl fo gad tuk a szak -
mai mun kánk iránt ér dek lõ dõ óvo da pe -
da gó gu so kat. A meg lé võ jó gya kor la ta ink
mel lett új té ma te rü le te ken – pl. in te rak tív
szü lõi ér te kez let, te het ség gon do zás, drá -
ma pe da gó gia, az óvo dai be fo ga dás meg -
újult gya kor la ta – is kí nál tunk hos pi tá lá si,
szak mai prog ra mot, igény be ve he tõ szol -
gál ta tást.

A fel ada tok el lá tá sá ra való fel ké szü lés -
ben szak ta nács adó se gít sé gét is igény be
ve het tük, s fo lya ma tos kap cso la tot tar tot -
tunk a kép zé se ket szer ve zõ pe da gó gi ai
szol gál ta tó val, meg be szé lé sek, kon zul tá -
ci ók, tájékoztató és szakmai nap for -
májában.

A szak mai fel ada tok mel lett a pá lyá zat, 
pro jekt le he tõ sé get biz to sí tott iro da tech -
ni kai és do ku men tá lás hoz szük sé ges iro -
da sze rek, s egy ta nács ko zó te rem bú tor -
za tá nak meg vá sár lá sá ra. Ez utób bi a hoz -
zánk lá to ga tók kom fortér ze tét, s a szak -
mai prog ra mok olyan for má jú meg szer -
ve zé sét, le bo nyo lí tá sát te szi le he tõ vé,
amely mel lett a min den na pi óvo dai élet
za var ta la nab bá te he tõ. A pro jekt pénz -
ügyi meg va ló sí tá sát a pénz ügyi ve ze tõ
ko or di nál ta, irá nyí tot ta az elõ írá sok ma xi -
má lis be tar tá sá val. A pro jekt me nedzs -
men ti fel ada tok el lá tá sá ban in téz mény -
ve ze tõnk, a ne ve lé si köz pont igaz ga tó ja
nyúj tott hat ha tós szak mai se gít sé get úgy, 
hogy kép zé sen is részt vett. A pro jekt fi zi -
kai le zá rá sát kö ve tõ en pénz ügyi és szak -
mai be szá mo lót ké szí tünk, s ké szü lünk az 
újabb mi nõ sí té si el já rás ra. Na gyon bí -
zunk ben ne, hogy re fe ren cia in téz mény -
ként szín vo na la san tud juk majd se gí te ni
az óvo da pe da gó gu sok, óvo dai intéz -
mények horizontális tanulását, inno -
vációs törekvését a gyermekek minél
eredményesebb személyiségfejlesztése, a
szülõk és városunk lakóinak elégedett -
sége, elismerése mellett.

Szabóné Balogh Etelka
projektmenedzser

Karácsonyi készülõdés

Ha gyo mány in téz mény egy sé günk ben, 
hogy az ün ne pi ké szü lõ dés je gyé ben
adventi ját szó há zat szer ve zünk. 2012. 12.
14–én a Baj csy úti óvo dá sok a mû ve lõ dé si
ház ban, az Is ko la úti ap ró sá gok pe dig az
óvo dá ban vár ták szü le i ket, nagy szü le i -
ket, test vé re i ket, hogy kü lön bö zõ ap ró
aján dé ko kat, dísz tár gya kat ké szít se nek.
Kel le mes, halk ze ne mel lett min den ki lá -
za san, iz ga tot tan lá tott mun ká hoz. Ké -
szül tek kü lön bö zõ tech ni kák kal, alap -
anyag ok ból ka rá csony fa és asz ta li dí szek,
ko pog ta tók, ad ven ti ko szo rúk, gyer tya -
tar tók, szal vé ta gyû rûk, szó val sok-sok
min den, ami az ün nep hez kap cso ló dik, s
meg hit teb bé te he ti a vá ra ko zás idõ sza kát, 
ad vent nap ja it. Ter mé sze te sen az óvo da -
pe da gó gu sok min dent gon do san elõ ké -
szí tet tek, szük ség sze rint min ta da rab ok -
kal, be mu ta tás sal, öt let adás sal is se gí tet -
tek, hogy még él mény sze rûb bé te gyék a

csa lá di ját szó há zi prog ra mot. Jó volt lát ni,
hogy a szü lõk mi lyen lel ke sen se gí tet tek
gyer me ke ik nek, vagy ép pen mi lyen el -
mé lyül ten te vé keny ked tek, hogy el ké -
szül jön a ki vá lasz tott dísz, aján dék. Az
Együtt Újszászért Egye sü let tá mo gat ta
ren dez vé nyün ket, s Bodnárné Sza bó Gab ri -
el la sza lon cu kor ral is meg kí nál ta a
szorgoskodó gyermekeket, szülõket.
Ezúton is köszönjük támogatásukat,
hiszen rendszeresen és folyamatosan
segítenek, részt vesznek rendezvényein -
ken, megajándékozzák gyermekeinket
éppúgy, mint az Újszászi 4H Egyesület.

Szám ta lan, a szü lõk és gyer me kek kö -
zös mun ká ját di csé rõ, szebb nél–szebb
egye di dísz, aján dék tárgy ké szült,
mellyel re mél jük meg hit teb bé te het tük,
az ün ne pi ké szü lõ dést, az év leg szebb és
legszentebb ünnepét.

Cseke Izabella
óvodapedagógus

„Most szóljon az ének az
ünnepekért és szóljon az ének

a gyermekekért…”

A ka rá csony a leg szen tebb val lá si, s a
leg meg hit tebb csa lá di ün nep, mely re a
sze re tet és bé kes ség je gyé ben ké szül tünk, 
és ün ne pel tünk meg 2012. 12. 21–én óvo -
dai cso port ja ink ban.

Halk, cso dá la tos ka rá cso nyi da lok és
pom pá zó ka rá csony fák kö szön töt ték az
ér ke zõ gyer me ke ket és szü lõ ket. Min -
den hol ka rá cso nyi jel ké pek so ka sá ga,
gyö nyö rû gyer mek raj zok, al ko tá sok hir -
det ték az ün ne pet, az ap ró sá gok kí ván sá -
ga it. Az ün nep vá rás han gu la tá ban fel -
csen dül tek a ka rá cso nyi da lok, el hang -
zot tak a ver sek, egy-két cso port ban ün ne -
pi asz ta li dísz ké szült, s a fe nyõk alatt ott

ku kucs kál tak a meg le pe tés aján dé kok,
me lyek kel a szü lõi mun ka kö zös ség jó vol -
tá ból lep het tük meg a gyer me ke ket. Ter -
mé sze te sen fi nom sü te mé nyek, gyü möl -
csök, sza lon cu kor, hab ka ri ka, s a cso port -
ban ké szí tett mé zes ka lács, üdí tõ is je lez te
az ün ne pet, me lyet jó ízû en fo gyasz tot tak 
el ki csik és na gyok kö zö sen. Egy–egy cso -
port ban volt han gu la tos mû sor és gyer -
tyás tánc, me se dra ma ti zá lás, aján dék kár -
tya át adás a leg jobb ba rá tok nak. Az Is ko la 
úti óvo dai cso por tok pe dig, kö zös ka rá -
cso nyi mû sor ral kö szön töt ték az ün ne -
pet, me lyet meg tisz telt je len lé té vel Mol -
nár Pé ter pol gár mes ter is. A szü lõk kel töl -
tött meg hitt ün nep lés egyik fény pont ja,
ked ves moz za na ta volt a Baj csy úti óvo -
dá ban az óvó nõk meg le pe tés báb mû so ra, 
s kö zös ének lé se, mellyel nagy örö met
sze rez tek a gyer me kek nek, szü lõk nek,
ven dé ge ink nek. A part ne ri együtt mû kö -
dés je gyé ben az Együtt Újszászért és a 4H 
Egye sü let, va la mint az Újszászért 2000
Ala pít vány kép vi se lõi is je len vol tak ün -
nep sé ge in ken, s meg le pe tés aján dék kal
ked ves ked tek az óvo dá sok nak. Pol gár -
mes ter úr kü lön aján dék kal ked ves ke dett 
a gyer me kek nek, ami kor reg gel vi dám
ének szó val, apró aján dék kal kö szön töt -
tük õt és mun ka tár sa it, s ami kor részt vett 
a ka rá cso nyi ün nep sé gen a Tu li pán és
Mar ga ré ta cso por tok ban. És ter mé sze te -
sen szólt „az ének az ün ne pe kért és szólt
az ének a gyer me ke kért”, akik csil lo gó
szem mel, öröm mel, vi dá man él ték meg
az ün nep pil la na ta it, s bol do gan ad ták át
kis aján dé ka i kat szü le ik nek, kí ván va bé -
kés, sze re tet tel jes, meg hitt ün ne pet.. Kí -
ván juk, hogy így le gyen, s száll jon béke
min den ház ra, kis csa lád ra, nagy csa lád ra
– ka rá csony szent es té jén – a jól is mert
gyer mek dal sze rint.

Szabóné Balogh Etelka
intézményegység vezetõ
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Látogatás a Hivatalban

Ré gi meg hí vás nak tet tünk ele get a nagy ker ti
nagy cso por to sok kal, ami kor el lá to gat tunk a pol -
gár mes te ri hi va tal ba. Mi vel a tá vol ság nagy, ezért a
pol gár mes ter bá csi au tót kül dött ér tünk.

A hi va tal dol go zói már az au lá ban vár tak ben -
nün ket. Mi u tán el he lyez ked tünk a ta nács ko zó te -
rem ben, kö szön töt tek ben nün ket, majd te á val,
édes ség gel kí nál tak, mi köz ben Újszász da lát hall -
gat tuk. Ezek után a gye re kek meg te kin tet ték és
meg is mer het ték a dol go zók iro dá it, mun káját.
Meg le pe tés ként a pol gár mes ter bá csi is meg mu -
tat ta az iro dá ját, majd min den gye rek örö mé re be -
le ül het tek a pol gár mes te ri székbe.

A gye re kek az óta is em le ge tik a lá to ga tást, mi -
vel él mé nyek kel gaz da gon jöt tünk vissza az
óvodába.

Konka Gáborné

Téli ünnepek a
bölcsõdében

Böl csõ dénk be de cem ber 6-án lá to ga tott el a Tél -
apó.

Ver sek kel, da lok kal ké szül tünk ér ke zé sé re. A
ki sebb gye re kek meg le põd tek, ami kor meg lát ták a 
nagy sza kál lút, vi szont a na gyob bak már bát ran
üd vö zöl ték. A Tél apó ked ve sen szó lí tot ta a gye re -
ke ket, hogy át ad ja ne kik a fi nom sá gok kal teli pi ros 
cso ma got, és a pol gár mes ter ál tal fel aján lott meg -
le pe tést, me lyet a gye re kek nagy iz ga lom mal és ér -
dek lõ dés sel vet tek bir to kuk ba. Vi dám da locs kák -
kal bú csúz tunk a Mi ku lás tól, majd sza lon cuk rot és 
üdí tõt fo gyasz tot tunk, tán col tunk, éne kel tünk.

A jó han gu lat és az ün ne pi ké szü lõ dés azon ban
to vább foly ta tó dott: iz ga tot tan vár tuk a ka rá cso -
nyi ün ne pet. A Mi ci mac kó cso port ban gyö nyö rû
ka rá csony fát ál lí tot tunk, mely alatt sok me sés -
könyv és ze nei esz köz vár ta a gye re ke ket. A cso -
por tok ban lá za san ké szül tek a kü lön bö zõ mé zes -
ka lács fi gu rák, me lyek ké szí té sé ben a ki csik is ak tí -
van részt vet tek. Sa ját ke zük kel gyúr ták, for máz -
ták ked vük sze rint a liszt bõl, méz bõl, to jás ból és
fû sze rek bõl ál ló tész tát. A fris sen sült
mézeskalácsot a finom ebéd mellé jó étvággyal
fogyasztották el a gyerekek.

A nap vé gén bol do gan mu tat ták szü le ik nek az
aján dé ko kat, me lyek tõl ne he zen vál tak el, bár
más nap meg nyug vást je len tett szá muk ra, hogy is -
mét meg ta lál ták azo kat a szép ezüstfenyõ alatt.

Ab ban, hogy ezek az ün ne pek ilyen szín vo na -
las ra si ke rül tek, sze ret nénk meg kö szön ni az aláb -
bi sze mé lyek se gít sé gét és felajánlását:

Mol nár Pé ter pol gár mes ter (édes ség)
Kõ vá ri Ernõné (ezüst fe nyõ)
Remecz Béláné és Remecz Tün de (a mi ku lás cso ma -

gok össze ál lí tá sa és édes ség-fel aján lá sa, mely ál tal
a cso ma gok mi nõ sé gi leg és mennyi sé gi leg
tartalmasabbak lettek)

Medgyes Ist ván (a fe nyõ fa ki vá gá sa)
Szü lõk nek és gon do zó nõk nek.

Bölcsõdei gondozónõk
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BOLDOG ÚJ
ESZTENDÕT!

Szép kö szön tés ez, amellyel ezek ben a na pok ban elõ sze re tet tel
üd vö zöl jük egy mást. Ez a kí ván ság min den eset re sok kal töb bet je -
lent, mint az a mon dat, hogy „Bol dog Új évet!” Ez ugyan is csak az év
el sõ nap ját je len ti. Az iga zi bol dog ság-kí vá nás vi szont az egész esz -
ten dõ re kell, hogy vo nat koz zon. Ami kor egy ke resz tény em ber bol -
dog új esz ten dõt kí ván, nem fe led kez het meg az evan gé li um, va gyis 
Jé zus ta ní tá sá ról.

So kan azt gon dol ják, hogy a bol dog ság hoz sok pénz és jó egész -
ség meg si ker kell. Pe dig ezek sem együtt, sem kü lön-kü lön nem
ele gen dõk a bol dog ság hoz.

Szent Ágos ton ír ja a Vallomások-ban: „Ma gad nak te rem tet tél
min ket Is ten, és nyug ta lan a mi szí vünk, amíg ben ned nyug tot nem
ta lál.”

A mai em ber sok fé le nyug ta lan sá gá nak az oka az Is ten hi á nyá val 
ma gya ráz ha tó. Aki hisz Is ten ben, az tud ja, hogy mi re va ló ez a rö -
vid föl di élet. Mi vár ránk a ha lál után? Mi tõl lesz ér té kes az éle tünk? 
Ho gyan kell él nünk ah hoz, hogy az éle tünk vé gén el mond has sa ró -
lunk a mi Te rem tõnk: em ber, nem él tél hi á ba! Mert vé gül is nem az
a dön tõ, hogy a töb bi em ber ho gyan ítél meg min ket, ha nem egye -
dül az, hogy az élõ Is ten ho gyan ítél fe lõ lünk.

Bol dog az az em ber, aki fel fe de zi azt, hogy éle te az ál tal lesz ér té -
kes, ha ki tud lép ni ön ma gá ból, és tud má so kért él ni. Az ilyen em ber 
pél da ké pe Jé zus, aki nem „azért jött, hogy ne ki szol gál ja nak, ha -
nem, hogy õ szol gál jon és éle tét ad ja vált sá gul so ka kért.” (Mk 10,45) 
Jé zus azt mond ja: „Aki ne kem szol gál, az en gem kö ves sen!” (Jn
12,26) Ah hoz azon ban, hogy kö vet ni tud juk Jé zust, meg kell õt is -
mer ni. A rám bí zott egy ház köz sé gek te rü le tén: Újszászon,
Szászbereken és Zagyvarékason sok olyan em ber él, fõ ként a fi a ta -
lab bak kö zött, aki nincs meg ke resz tel ve, vagy ke resz tény sé ge ab ból 
áll, hogy ugyan meg ke resz tel ték, de val lá sá nak ta ní tá sát rosszul,
vagy se hogy sem is me ri.

Ezért kez dünk katekumenátust, va gyis fel ké szí tõ tan fo lya mot fi -
a ta lok és fel nõt tek ré szé re, ja nu ár vé gén az zal a cél lal, hogy akik
nin cse nek meg ke resz tel ve, azok ré sze sül je nek eb ben a na gyon
nagy aján dék ban, il let ve, akik nem is me rik val lá su kat, leg alább
most pó tol has sák le ma ra dá su kat. Ter mé sze te sen nem a ke resz tel -
tek anya köny vé be sze ret nénk csu pán több ada tot lát ni, ha nem
olyan bol dog em be re ket, akik meg ta lál ták Is tent és az õ Egy há zát.
Ezért a fel ké szü lés nem amo lyan „gyors tal pa ló”, „es sünk túl raj ta”
jel szó val, ha nem ko moly ké szü le tet je lent. Akik most el kez dik a fel -
ké szü lést, azok leg ko ráb ban 2014 hús vét ján ré sze sül het nek a ke -
reszt ség ben és az el sõ szent ál do zás ban, ha kel lõ szor ga lom mal ké -
szül nek. Aki egy ki csit is meg is me ri a ke resz tény hit nagy sze rû ség ét 
és fon tos sá gát, az nem fog ja azt mon da ni, hogy jaj, de so kat kö ve tel
az Egy ház, ha nem azt mond ja majd, hogy csak ennyi elég?

Je lent kez ni le het sze mé lye sen a plé bá ni án, a dél elõt ti órák ban,
de te le fo non is le het ér dek lõd ni a 06-20-469-98-44-es mo bil szá mon,
vagy az ujszasz@vaciegyhazmegye.hu e-mail cí men. Ha épp nem
va gyok el ér he tõ, ak kor a te le fon szám köz lé se ese tén az ér dek lõ dõt
vissza hí vom.

Na gyon bí zom ab ban, hogy akik ki tar tók lesz nek, azok – az élet
kü lön bö zõ ne héz sé gei el le né re is – meg ta pasz tal ják majd, hogy Is -
tent meg is mer ni és sze ret ni a leg na gyobb bol dog ság ezen a föl dön.

Sze ret ném még meg je gyez ni, hogy ter vem az, hogy mind há rom
hely ség ben kü lön-kü lön in dí tunk fel ké szí tõ katekumenátust.

***

Újszászi temp lo munk ban ja nu ár 1-jé tõl va sár na pi szent mi sét
tar tunk szom ba ton este fél 6-kor és va sár nap reg gel 8-kor. (Va sár -
nap este nem tar tunk szent mi sét!) Ezt kö ve tõ en 10 óra kor
Zagyvarékason, dél után fél 4-kor pe dig Szászbereken tar tunk
szent mi sét. Min den kit sze re tet tel vá runk. Min den ked ves Ol va só -
nak bol dog új esz ten dõt kí ván:

Miklós János plébános

Labdarúgás

Egy pontot szereztünk Mezõtúron
De cem ber 2. XV. For du ló

Me zõ túr – Újszász 1-1 (1-1)
Me zõ túr, 100 né zõ. ve zet te: Fe ke te Tibor
Újszász: Ko vács György – Var ga I. Krisz ti án, Rézsó Ta más,

Far kas Gá bor,- Sza bó At ti la, Szurmai Ti bor – Fe ke te Ta más
(Müller Krisz ti án), Ju hász Márk, Far kas An tal – Konka Csa ba,
Barta Fe renc (Kaló Ró bert)

Gól lö võ: Rézsó Ta más (21. perc)
Már az el in du lás nál prob lé mák je lent kez tek, ugyan is ki -

sebb „já té kos to bor zót” kel lett tar ta ni ah hoz, hogy meg fe le lõ 
lét szám ban tud jon pá lyá ra lép ni if jú sá gi és fel nõtt csa pa -
tunk Me zõ tú ron. Az õszi sze zon utol só mér kõ zé sét csí põs
hi deg ben és sza ka dó esõ ben ját szot tuk le, a fe ke te sa la kos já -
ték té ren. Nagy küz de lem folyt a pá lyán, a 21. perc ben si ke -
rült meg sze rez nünk Rézsó sza bad rú gás gól já val a ve ze tést.
Elõ nyün ket azon ban nem so ká ig tud tuk meg õriz ni, ugyan is 
a 25. perc ben egy szög let után Sõ rés Zsolt fe jelt ka punk ba. A
foly ta tás ban nem so kat vál to zott a já ték ké pe az egy re
rosszab bá vá ló idõ já rá si kö rül mé nyek mi att. A hely ze tek
alap ján kö ze lebb áll tunk a gyõ ze lem hez, de nem si ke rült
újabb gólt lõ ni. Így va ló já ban olyan ered mény szü le tett,
amely egyik csapat számára sem igazán jó. Maradtunk a
tabella 12. helyén, és innen várhatjuk a tavaszi folytatást.

IFI: Me zõ túr – Újszász 14-2
Gól lö võk: Szarvák Krisz ti án, Nagy Gá bor
Nem jól in dult, és nem is jól vég zõ dött ez a nap if jú sá gi

csa pa tunk szá má ra. Sú lyos ve re sé get szenvedtünk.

Szurmai Tibor

Bravúrral felérõ
döntetlen

Tóth Lász ló SE-II (Kecs ke mét) – Újszász 6-6

A nem ze ti csa pat baj nok ság ötö dik for du ló já ban a baj nok -
esé lyes és a ta bel lát ve ze tõ Kecs ke mét együt te sé hez lá to gat -
tunk. A tét óri á si volt, hi szen egy jó ered ménnyel to vább él -
het tek do bo gós re mé nye ink. A mér kõ zés elõtt bal ese tet
szen ved tünk, ami nem jó elõ jel nek bi zo nyult. Gyors dön tet -
le nek kel kez dõ dött a mér kõ zés, mert Mol nár és Dosztán, va -
la mint Hõgye a meg nyi tás után re mi re ad ta a par ti ját. Saj -
nos, a kö zép táb lá kon Szíj ár tó és Var ga ve re sé get szen ve dett,
azon ban há rom leg ered mé nye sebb já té ko sunk: Ju hász, Gu -
lyás és Ta kács szép par ti ban gyõ zött. Ifjúsági játékosunk,
Kocsis Dániel veresége jelentette a csapatmérkõzés
döntetlenjét.

Gyõ zött: Ju hász, Ta kács, Gu lyás
Dön tet le ne zett: Simonyi, Dosztán, Mol nár, Nagy, Hõgye, 

Lász ló A.
Vesz tett: Var ga, Szíj ár tó, Ko csis D.
A baj nok ság ál lá sa az ötö dik for du ló után
1. Tóth Lász ló SE-II (Kecs ke mét) 38,5 pont, 2. Makó II 37

pont, 3. Gyu la 35,5 pont, 4. Újszász, Maróczy SE-II (Sze ged)
35 pont, 6. Röszke II 32,5 pont, 7. Mezõberény 30 pont, 8. Bé -
kés, TÁKISZ SE (Kecs ke mét), Kis kun fél egy há za 27,5 pont,
11. Abony 19 pont, 12. Deb re cen II 15 pont.

A me gyei csa pat baj nok ság ban is a 2012. évi utol só mér kõ -
zés re ke rült sor. Cso por tunk ban a se reg haj tó Abony tar ta lék
együt te sét fo gad tuk. Csak a nagy ará nyú gyõ ze lem volt az

2013. január 29

VALLÁS – SPORT



el fo gad ha tó. Sor ra arat tuk a gyõ zel me -
ket, már-már ki üté ses gyõ ze lem lett a
vége, azon ban Hõgye na gyot hibázott, és
vereséget szenvedett.

Újszász II - Abony II 8,5-1,5
Gyõ zött: Ju hász, Gu lyás, Kaló,

Merena, Ko vács, Pász tor A., Lõrinczy, Ko -
csis I.

Dön tet le ne zett: Retter
Vesz tett: Hõgye.
A cso port ál lá sa a ne gye dik for du ló

után:
1. Újszász II, Jász be rény 23,5 pont, 3.

Szol nok 23 pont, 4. Jász apá ti 19 pont, 5.
Abony II 10,5 pont.
Szak osz tá lyunk ja nu ár ha vi prog ram ja:
Ja nu ár 27. 10.00 NB-II 6. for du ló

Újszász-Gyula
Hely szín: mû ve lõ dé si ház.

Varga László

Lábtoll-labda

Tóth Gá bor és
Ézsiás Kit ti az év
láb toll-lab dá zói

A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség köz -
zé tet te 2012. évi kor osz tá lyos rang lis tá it.
Egész éves ki emel ke dõ tel je sít mé nyük
alap ján 2012-ben két újszászi ver seny zõ:
Tóth Gá bor és Ézsiás Kit ti ér de mel te ki az
Év láb toll-lab dá zó ja cí met. Tóth Gá bor
nyol cad szor, Ézsiás Kit ti elõ ször nyer te el
a meg tisz te lõ cí met. Mind ket tõ jük
2012-es ered mény lis tá juk irigy lés re mél -
tó. Tóth Gá bor a fér fi hár mas, a fér fi pá ros
és a fér fi egyé ni or szá gos és Eu ró pa-baj -
no ka. Ézsiás Kit ti a nõi pá ros és a ve gyes
pá ros or szá gos baj no ka, valamint a nõi
hármas, a nõi páros és a vegyes páros
Európa-bajnoka.

A kor cso port ok leg jobb jai kö zött is
több újszászi ta lál ha tó:

If jú sá gi ak: Harsányi Zol tán (Újszászi
VVSE) és Vá gó Hen ri ett (Újszászi VVSE)

Ser dü lõk: Kunics Ben ce (Nagy ka ni zsa
ZSE) és Tû ri Ale xand ra (Újszászi VVSE)

Gyer me kek: Csépány Erik (Újszászi
VVSE) és Kunics Ré ka (Nagy ka ni zsa ZSE)

Sze ni o rok: Ta kács Ta más
(Cserszegtomaj SK) és Nagy Zoltánné
(Újszászi VVSE).

A gyer mek fiúk kor cso port já ban há -
rom újszászi – Csépány Erik, Ka na las
Renátó, Kanálos II. Ró bert – vég zett az
élen. A ser dü lõ lá nyok nál is újszásziak –
Tûri Ale xand ra, Hornyák Er zsé bet, Fü löp
Áldáska – sze rez ték meg az elsõ há rom
he lye zést. A fér fi ak nál szo ros ver seny ben 
bi zo nyult Tóth Gá bor a leg jobb nak. 2.
Herczeg Gá bor, 3. Becskereki Sán dor. A
leg szo ro sabb ver seny az if jú sá gi ak nál
volt. Harsányi Zol tán csak egy ponttal
elõzte meg Tóth Gergõt.

Háromlabda verseny

Az Újszászi VVSE láb toll-lab da szak -
osz tá lya de cem ber 27-én év vé gi le ve ze -
tés ként ötö dik al ka lom mal ren dez te meg
az asz ta li te ni sze zés bõl, tol las lab dá zás ból
és láb toll-lab dá zás ból ál ló háromlabda
ver se nyét, ame lyen rész vé te li csúcs szü -
le tett. Meg dup lá zó dott az elõ zõ évi lét -
szám. 24 fér fi és 9 nõ ne ve zett. A részt ve -
võk két ve re sé ges rend szer ben, mind há -
rom sport ág ban 21 pon tos szet te ket ját -
szot tak. Az nyert, aki a há rom sport ág ban
több pon tot gyûj tött. Az el sõ két sport ág -

ban az ügyes ütõ for ga tók je len tõs elõnyt
sze rez het tek, amit a láb toll-lab da spe ci a -
lis ták nak nem min dig si ke rült be hoz ni uk. 
A nõk nél Tóth Vi rág vég zett az el sõ he -
lyen. A dön tõ ben, mind há rom sport ág -
ban jobb volt Gu lyás Ad ri en nél (asz ta li te -
nisz 21-11, tol las lab da 21-18, láb toll-lab da
21-14), 3. Tû ri Ale xand ra, 4. Hornyák Er -
zsé bet (a har ma dik he lyért 21-18, 21-18,
21-16), 5. Fe hér Va lé ria, 6. Far kas Lil la, 7.
Turza Be at rix, 8. Kiss Csen ge, 9. Csák Vi vi -
en. A hu szon négy fõs fér fi me zõny ben
Tóth Gá bor vissza sze rez te a ta valy el vesz -
tett el sõ sé gét. A dön tõ ben 21-10, 21-18,
21-12-re nyert a baj no ki cí met vé dõ
Herczeg Gá bor el len. 3. Tóth Ger gõ, 4.
Tóth Ro land, 5. Harsányi Zol tán, 6.

30 2013. január

ÚJSZÁSZI HÍRADÓSPORT

Ju hász Béla mind két csa pa tunk nak ve zér egyé ni sé ge volt
(Fotó: Fehér János)

2012-ben az év lábtoll-labdázói: Tóth Gábor és Ézsiás Kitti
(Fotó: Fehér János)
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Kanálos Ró bert, 7. Becskereki Sán dor, 8.
Bérczes Ró bert, 9. Fe hér Já nos, 10. Csák
Dá vid, 11. Zele Ri chárd, 12. Kanálos Júlió,
13. Kö böl Áron, 14. Mol nár Dá ni el, 15.
Szarvák Zsolt, 16. Ráski Lajos, 17. Kanalas
Renátó, 18. Becskereki László, 19. Csépány 
Erik, 20. Molnár Gergõ, 21. Kökény
Zoltán, 22. Kovács Gergõ, 23. Juhász
Patrik, 24. Bolyós József.

Szepataka bajnokság

De cem ber 28-án a ha to dik szepataka
baj nok sá got ren dez ték az Újszászi VVSE
láb toll-lab dá zói. A Ma gyar or szá gon csak
Újszászon ját szott, Ma laj zi á ból, Thai föld -
rõl szár ma zó sport ág ban ko ráb ban az
ÚVVSE já té ko sai több ször in dul tak fran -
cia or szá gi, né met or szá gi és sváj ci ver se -
nye ken. 2012-ben is volt több meg hí vá -
suk, de nem volt pén zük az uta zás ra. A
láb toll-lab da edzé se ken azon ban több -
ször elõ ke rült a bam busz lab da, amely ki -
vá ló an fej lesz ti a gyor sa sá got, és a lát vá -
nyos ol ló zá sok meg ta nu lá sá ban is na gyon 
jó se géd esz köz. Az év zá ró részt ve või
nagy lel ke se dés sel ját szot ták a láb toll-lab -
da ro kon sport ágát, és iz gal mas mér kõ zé -
se ken dön töt ték el a he lye zé se ket. A
reguban öt trió ját szott kör mér kõ zést. Az
össze ál lí tá sá ban egy he lyen meg vál to zott
ta va lyi baj nok ve ret le nül is mé tel te meg
gyõ zel mét. Pá ros ban Tóth Gá bor új part -
ner rel, Ráski La jos sal véd te meg ta va lyi el -
sõ sé gét. Jól sze re pelt az egyet len nõi ver -
seny zõ, Ézsiás Kit ti, aki a reguban bajnoki
címet nyert, a párosban Herczeg Gáborral
második helyezést ért el.

Ered mé nyek:
Regu (5): 1. Ézsiás Kit ti, Herczeg Gá -

bor, Tóth Gá bor 4 gyõ ze lem (8-0), 2.
Harsányi Zol tán, Ráski La jos, Tóth Ger gõ
3 gyõ ze lem (6-2), 3. Csák Dá vid, Kanálos
Júlió, Kanálos Ró bert 2 gyõ ze lem (4-4), 4.
Becskereki Lász ló, Fe hér Já nos, Ju hász
Pat rik 1 gyõ ze lem (2-6), 5. Ka na las
Renátó, Kanálos II. Ró bert, Zsákai Mi lán 0 
gyõzelem (0-8).

Pá ros (7): 1. Ráski La jos, Tóth Gá bor, 2.
Ézsiás Kit ti, Herczeg Gá bor, dön tõ: 21-18,
21-16, 3. Harsányi Zol tán, Tóth Ger gõ, 4.
Csák Dá vid, Kanálos Ró bert, 5. Kanálos II. 
Ró bert, Zsákai Mi lán, 6. Becskereki Lász -
ló, Ju hász Pat rik, 7. Ka na las Renátó, Zele
Richárd.

Szilveszter Kupa

De cem ber 31-én vi dám ver sennyel bú -
csúz tat ták a 2012. évet az újszászi és a
ven dég tápióbicskei láb toll-lab dá zók. A
részt ve võk kö zött vol tak vá lo ga tot tak,
Eu ró pa-baj no kok, if jú sá gi baj no kok és
lel kes után pót lás ver seny zõk. Ne ve zé si
díj ként min den ki ka rá csony ra, vagy szil -
vesz ter re sü tött sü te mé nye ket ho zott,
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Két pályán és két asztalon folyt a háromlabda verseny
(Fotó: Fehér János)

Szepataka mérkõzés
(Fotó: Fehér János)

Szilveszteri versenyzõk
(Fotó: Fehér János)



amit kö zö sen fo gyasz tott el a több mint
öt ven fõs jó ked vû tár sa ság.

Be me le gí tés ként a tel jes me zõny az
egy éle tes szil vesz te ri nagy in di án já ték -
ban állt a háló két ol da lá ra. Nagy ová ció
fo gad ta a trük kös meg ol dá so kat, a ra vasz
ej té se ket és a ne ves já té ko sok ki esé sét.
Vé gül Ráski La jos és Zele Ri chárd ma rad tak 
a pá lyán. Kö zü lük Ráski La jos bi zo nyult a 
jobb nak.

Az év utol só nap ján ren de zett Szil -
vesz ter Ku pán fér fi és nõi hár mas ban, va -
la mint pá ros ban mér kõz tek a ver seny -
zõk. Fér fi hár mas ban az Ézsiás Kit ti,
Herczeg Gá bor, Szûcs Ger gely össze ál lí tá sú
trió sze rez te meg a szil vesz te ri baj no ki cí -
met a Gu lyás Ad ri enn, Harsányi Zol tán, Joó
Ri chárd, Tóth Ger gõ össze ál lí tá sú csa pat
elõtt. 3. Fe hér Já nos, Ráski La jos, Tóth Gá -
bor. A nõi hár mas ban: 1. Csák Vi vi en,
Hornyák Er zsé bet, Tû ri Ale xand ra, 2. Far -
kas Lil la, Ke nye res Lí via, Mucza Szil via,
Turza Be at rix, 3. Ba kos Dá vid, Lõrincz
Bet ti na, Nagy And rea (Tápióbicske). A
sor so lás sal lét re ho zott pá ro sok ver se nyé -
ben a Ko vács Már ton, Tóth Gá bor duó
nyert. 2. Ka na las Renátó, Kanálos II. Ró -
bert, 3. Fa ra gó Ró bert, Raffael Csa ba. A jó
han gu la tú ver seny új évi koc cin tás sal zá -
rult.

Fe hér János

Kung Fu vizsga

Az Újszászi Öt Elem Wing Tsun Kung
Fu Klub 2012. de cem ber 19-én tar tot ta
meg el sõ he lyi vizs gá ját, ame lyen hat
vizs gá zó tel je sí tet te az el sõ kez dõ fo ko zat
kö ve tel mé nye it: Czapkó Alex, Ko vács Ben -
de gúz, Zachar Jó zsef, Vígh Dá vid, Vígh Csa ba
és Sán ta La jos. Ez úton is gra tu lá lunk ne -
kik, és to váb bi ha son ló si ke re ket kívá -
nunk a jö võ ben!

Horváth Tamás

Nosztalgia foci

Az 1994/1995-ös idény ben me gyei baj -
nok újszászi lab da rú gó csa pat tag jai évek
óta rend sze re sen össze jön nek egy ba rá ti
ta lál ko zó ra, em lé kez ni a me gyei baj nok -
ság meg nye ré sé re és az NB III-ba ju tás ra.
Az idei ta lál ko zó sport ré sze de cem ber
8-án a Vá ro si Tor na csar nok ban zaj lott,
ahol a csa pat tag ja i nak több sé ge, va la mint 
Mérész Jó zsef és Ko vács György edzõk is
meg je len tek. A kö zel más fél órás nosz tal -
gia já ték után a har ma dik fél idõ is jól si ke -
rült.
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Czapkó Alex, Kovács Bendegúz, Zachar József, Vígh Dávid, 
Vígh Csaba és Sánta Lajos

(Fotó: Horváth Tamás)

A csapat 1995-ben

Ál ló sor: Nagy Ist ván, Pe tõ Bé la, Vi o la Kál mán, Var ga Ist ván, Ke re kes Im re, 
Szõnyi Jó zsef, Mérész Zol tán, Makai Já nos, Nagy György 

Gug gol nak: Rézsó Ta más, Szilvási Fe renc, Konka Csa ba, Rézsó Pé ter,
Kónyár Krisz ti án, Vígh Gá bor, F. Tóth Ist ván, Ka to na Kár oly

A csapat 2012-ben

Hát só sor: Var ga Ist ván, Nagy Ist ván, Rézsó Pé ter, Szõnyi Jó zsef, F.Tóth Ist ván,
Sza bó Zol tán, Ke re kes Im re, Mérész Jó zsef, Ko vács György

Elöl: Nagy György, Rézsó Tamás, dr. Katona Károly, Szaszkó Csaba, Szilvási Ferenc,
Mérész Zoltán, Kónyár Krisztián, Kaló Tibor

(Fotó: Fehér János)
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Bejgli Kupa

Ka rá csony má so dik nap ján hu szon -
egyed szer ren dez te meg ha gyo má nyos te -
rem fo ci tor ná ját, a Bejg li Ku pát az újszászi
Vá ro si Tor na csar nok. Mind azok je lent ke zé -
sét vár ták, akik a ka rá cso nyi sok evés-ivás
után spor to lás sal kí ván ták le mo zog ni az ün -
ne pek alatt fel sze dett plusz ka ló ri á kat. A ha -
gyo má nyok és az elõ ze tes ér dek lõ dés alap -
ján a ren de zõk nagy me zõnyt vár tak, de vé -
gül csak öt csa pat je lent meg a já ték kez de te -
kor. Szol nok ról a Hutapalaszt és Build & Job,
Újszászról a Le gen dák és a 2012-es gyõz tes
Orange, va la mint Zagyvarékasról a Smyle. A 
csa pa tok ban Csépa, Jászladány, Tápió györ -
gye, Tiszasas, Tó szeg, Újszász, Zagyvarékas
lab da rú gói mel lett pá lyá ra lé pett Tóth Ben ce,
a Pá pa NB I-es já té ko sa is. A Le gen dák szí -
ne i ben ját szott Mérész Zol tán, aki húsz éve az 
el sõ Bejg li Ku pán gyõz tes Töl té nyek ne vû
csa pat tag ja volt. Az öt csa pat Föl di Já nos és
Markóth Ist ván já ték ve ze té sé vel kör mér kõ -
zést ját szott. Leg job ban a két újszászi csa pat -
nak ment a já ték. A Le gen dák há rom gyõ ze -
lem nél – Smyle 10-2, – Build & Job 5-3, –
Hutaplast 10-4, az Orange két gyõ ze lem nél – 
Hutapalast 2-1, – Smyle 10-1 tar tott, ami kor
össze csap tak egy más sal. A Le gen dák Tóth
Ben ce és Far kas Gá bor gól ja i val 2-0-s elõnyt
szer zett, amit az Orange Zsigray Csa ba és
Szûcs Jó zsef utol só pil la nat ban rú gott gól já val 
2-2-re egyen lí tett. He tes rú gá sok kö vet kez -
tek, amit a Le gen dák 3-1-re nyer tek. Így az
övék lett a ser leg és a Zagy va par ti Idõ sek
Ott ho ná nak kony há já ban sü tött mé te res
bejg li. Az Orangenak még volt egy mér kõ -
zé se a Build & Job el len, amit csa ló dot tan
3-3-as dön tet len re ját szot tak. A dön tet len nél 
elõ írt he tes rú gás ban 3-1-re nyer tek.

Vég ered mény:

1. Legendák 4 3 1 – 27-11 11
2. Orange 4 2 2 – 17-7 9
3. Hutaplast 4 2 – 2 22-17 6
4. Build & Job 4 1 1 2 14-20 4
5. Smyle 4 – – 4 11–36 0

19. Városi
Teremlabdarúgó

Bajnokság

II. for du ló de cem ber 1.

Já ték ve ze tõ: Föl di Já nos

Aprítógépgyár – Street Fighter 5-3 (4-2)
Gól lö võk: Il lés And rás 3, Busi Dá ni el 1,

Tol vaj Sza bolcs 1. ill. Va sas Ádám 2, Barta
Fe renc 1.

A Street Fighter ne ve zé sé vel nyolc ra
bõ vült a részt ve võ csa pa tok szá ma. Il lés
And rás már a 30. má sod perc ben a há ló -
juk ba vág ta a lab dát. Utá na ma guk ra ta -
lál tak az Ut cai Har co sok és szo ros
mérkõzést játszottak.

Ke se lyûk – Orange 4-4 (2-1)
Gól lö võk: Szarvák Nor bert 2, Konka

Ta más 1, Lé vai Nor bert 1. ill. Dó ra Ákos 2,
Szurmai Ti bor 2.

A küz del mes mér kõ zé sen sze ren csés
gó lok es tek. A Ke se lyûk há rom ka pu fát
rúg tak. Az Orangenak mér kõ zés lab dá ja
volt.

Real Spedíció – Olaj bör ze 7-2 (3-1)
Gól lö võk: Szilvási Fe renc 3, Bez zeg

Ben ce 2, Ju hász At ti la 1, dr. Ka to na Kár oly 
1. ill. Nagy Fló ri án 1, Turza Krisz ti án 1.

Lel kes já ték kal mu tat ko zott be a baj -
nok ság hoz ké sõbb csat la ko zott Olaj bör -
ze, de nem je len tett ko moly aka dályt a
Realnak.

Le gen dák – Never Back Down 6-3 (1-1)
Gól lö võk: Far kas Gá bor 3, An tal Elem -

ér 1, Se bõk Ro land 1, Nagy Gá bor 1. ill.
Mol nár And rás 2, Ju hász Márk 1.

Ki ál lít va: Gyõrfi Ri chárd lö ké sért 2
perc re, ill. Var ga Mar tin so ro za tos sza -
bály ta lan sá gok miatt 2 percre.

So ká ig tar tot ta a ma gát a cse re nél kül
ki ál ló, fi a tal já té ko sok ból ál ló NBD. A vé -
gé re elfáradtak.

III. for du ló de cem ber 8.

Já ték ve ze tõ: Föl di Já nos

Never Back Down – Street Fighter 13-6
(6-4)

Gól lö võk: Var ga Mar tin 4, Mol nár
And rás 3, Há jas Le ven te 2, Ju hász Márk 2, 
Karczagi Krisz ti án 1, Vincze Gá bor 1. ill.
Ju hász Roland 6!

A me zõny két leg fi a ta labb csa pa ta szo -
ros el sõ fél idõt ját szott. A Street
Fighterbõl a má so di kat csak Ju hász Ro land
bírta erõvel.

Orange – Aprítógépgyár 6-3 (4-1)
Gól lö võk: Szurmai Ti bor 2, Dó ra Ákos

1, Epresi Lász ló 1, Zanócz Bé la 1, Dá vid
Lászó ön gól 1. ill. Puchnyák Pé ter 2, Il lés
And rás 1.

Vég leg ki ál lít va a já ték ve ze tõ meg sér -
té se mi att Zanócz Béla.
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A kupagyõztes Legendák csapata: Csernus Csaba, Szurmai Tibor, Tóth Bence, 
Nagy Gábor, Mérész Zoltán, Sipos Zsolt, Lengyel András, 

Farkas Gábor és Szaszkó Csaba
(Fotó: Fehér János)

A Street Figther és az Olajbörze
(Fotó: Fehér János)



Az el sõ fél idõ há rom gó los elõ nye elég
volt a gyõ ze lem hez.

Ke se lyûk – Olaj bör ze 7-3 (4-1)
Gól lö võk: Konka Ta más 2, Rézsó Ta -

más 2, Szarvák Nor bert 2, Szûcs Jó zsef 1.
ill. Turza Krisz ti án 2, Var ga Krisz ti án 1.

Vé gig a Ke se lyûk irá nyí tot ták a mér -
kõ zést.

Le gen dák – Real Spedíció ké sõbb re
ha laszt va.

IV. for du ló de cem ber 15.

Já ték ve ze tõ: Markóth Ist ván 

Orange – Street Figther 20-2 (11-1)
Gól lö võk: Dó ra Ákos 5, Hartyányi Dá -

ni el 5, Zsigray Csa ba 5, Szurmai Ti bor 4,
Szádeczki Zol tán 1. ill. Barta Fe renc 1,
Tákos Ádám 1.

Gól csúcs.

Ke se lyûk – Aprítógépgyár 8-1 (2-1)
Gól lö võk: Konka Ta más 3, Lé vai Nor -

bert 2, Rézsó Ta más 2, Szarvák Nor bert 1.
ill. Puchnyák Pé ter 1.

Szo ros el sõ fél idõ után fö lé nyes Ke se -
lyûk gyõ ze lem.

Le gen dák – Olaj bör ze 7-4 (5-1)
Gól lö võk: An tal Elem ér 2, Far kas Gá -

bor 2, Se bõk Ro land 2, Nagy Gá bor 1. ill.
Turza Krisz ti án 2, Ju hász And rás 1, Nagy
Flórián 1.

Ki ál lít va: An tal Elem ér 2 perc re lab da
el rú gá sért. ill. Nagy Fló ri án 2 perc re buk -
ta tá sért, Szûcs Zsolt a já ték ve ze tõ meg -
sér té sért végleg.

December 16.

Já ték ve ze tõ: Föl di Já nos 

Le gen dák – Real Spedíció 7-6 (2-4)
Gól lö võk: Far kas Gá bor 5, Nagy Gá bor 

1, Sipos Zsolt 1. ill. Bez zeg Lász ló 4, Bez -
zeg Ben ce 1, Szilvási Fe renc 1.

Ki ál lít va: Nagy Gá bor 2 perc. ill. Ju hász 
At ti la 2 perc

A har ma dik for du ló ból ha lasz tott mér -
kõ zé sen a Real Spedíció kez dett job ban, és
jó já ték kal 4-2-re nyer te az el sõ já ték részt.
A má so dik fél idõ ele jén két aján dék lab dá -
ból egyen lí tet tek a Le gen dák. (4-4). Bez zeg
Lász ló ré vén még egy szer elõnyt szer zett a
Real Spedíció (5-4), de utá na Far kas Gá bor
tíz perc alatt rú gott há rom gól ja a Le gen -
dák ja vá ra dön töt te el a mér kõ zést.

De cem ber 21.
Já ték ve ze tõ: Tóth Gá bor

Olaj bör ze – Street Fighter 16-3 (8-1)
Gól lö võk: Nagy Fló ri án 5, Rabnecz Ist -

ván 5, Turza Krisz ti án 3, Ju hász And rás 1,
Var ga Krisz ti án 1, Pe tõ Szil vesz ter ön gól
1. ill. Barta Fe renc 2, Kaló Ró bert öngól 1. 

Az Olaj bör ze több mint egy órát várt
az el sõ for du ló ból el ma radt mér kõ zés re
kés ve ér ke zõ Street Fighterre. Ér de mes
volt várniuk.

V. for du ló de cem ber 22.

Já ték ve ze tõ: Var ga Sán dor

Olaj bör ze – Aprítógépgyár 11-3 (8-1)
Gól lö võk: Rabnecz Ist ván 3, Turza

Krisz ti án 3, Gör csi Zsolt 2, Nagy Fló ri án 2, 
Ju hász And rás 1. ill. Barta Ta más 1, Tol vaj
Sza bolcs 1, Var ga Dávid 1.

Ki ál lít va Csekõ Gá bor ka pus 2 perc re,
ha to son kí vü li ke ze zé sért.

El ma radt a várt szo ros küz de lem.
Ugyan Var ga Dá vid ré vén az
Aprítógépgyár sze rez te meg a ve ze tést,
de a 10. perc után az Olaj bör ze át vet te az
irá nyí tást, és meg gyõ zõ fölénnyel nyert.

Ke se lyûk – Real Spedíció 5-1 (4-0)
Gól lö võk: Rézsó Ta más 2, Szûcs Jó zsef

2, Lé vai Nor bert 1. ill. Ju hász At ti la 1.
A for du ló rang adó já nak el sõ fél ide jé -

ben négy gó los elõny re tett szert a szer ve -
zet ten ját szó Ke se lyûk, és ez elég volt a
gyõzelemhez.

Le gen dák – Street Fighter 12-6 (4-4)
Gól lö võk: Far kas Gá bor 4, An tal Elem -

ér 2, Sipos Zsolt 2, Gyõrfi Ri chárd 1, Nagy
Gá bor 1, Nagy Pat rik 1, Va sas Ádám ön -
gól 1. ill. Barta Fe renc 4, Fo dor Ger gely 1,
Va sas Ádám 1.

A la zán ját szó lis ta ve ze tõ el len 4-3-ra
ve ze tett a pont nél kü li Street Fighter.

Já ték ve ze tõ: Föl di Já nos

Orange – Never Back Down 9-4 (5-2)
Gól lö võk: Dó ra Ákos 3, Pe tõ Dá ni el 2,

Hartyányi Dá ni el 1, Ve res Zol tán 1,
Zsigray Csa ba 2. ill. Mol nár And rás 3, Var -
ga Martin 1.

2-1-re ve ze tett az ügye sen ját szó NBD,
az tán el fo gyott az erõ.

Real Spedíció – Never Back Down 11-2
(5-1)

Gól lö võk: Bez zeg Lász ló 4, dr. Ka to na
Kár oly 3, Szilvási Fe renc 3, Makai Ádám 1. 
ill. Fe ke te Tamás 2.

A ne gye dik for du ló ból el ha lasz tott és
de cem ber 23-án le ját szott mér kõ zé sen az
elõ zõ mér kõ zés hez ha son lót produkált
az NBD.

VI. for du ló de cem ber 29.

Já ték ve ze tõ: Föl di Já nos

Ke se lyûk – Street Figther 15-3 (4-3)
Gól lö võk: Vi o la Kál mán 5, Konka Ta -

más 3, Szûcs Jó zsef 3, Lé vai Nor bert 2,
Csá bi Lász ló 1, Ma jor Lász ló 1. ill. Gaz dag
Gyu la 2, Ju hász Roland 1.

Az el sõ fél idõ ben a Street Figther jó já -
ték kal rá ijesz tett a Ke se lyûk re, akik

annyi ra meg ijed tek, hogy a má so dik já -
ték rész ben 11 gólt rúgtak.

Real Spedíció – Aprítógépgyár 7-2 (3-1)
Gól lö võk: Bez zeg Lász ló 2, dr. Ka to na

Kár oly 2, Szilvási Fe renc 2, Bez zeg Ben ce
1. ill. Il lés András 2.

Pör gõs meccsen jól ját szó
Apritógépgyárat vert a Real.

Orange – Le gen dák 4-1 (2-0)
Gól lö võk: Dó ra Ákos 2, Szádeczki Zol -

tán 1, Ve res Zol tán 1. ill. Far kas Gá bor 1.
Ki ál lít va lö ké sért Dó ra Ákos 2 perc re.
A 9. perc ben Dó ra szög let bõl be gu rí -

tott lab dá ját vág ta a há ló ba Szádeczki
Zol tán. A 23. perc ben Dó ra Ákos a pa -
lánk ról man di ne rez te az Orange má so -
dik gól ját. A má so dik fél idõt a gól nél kü li
küz de lem jel le mez te. A be fe je zés elõtt
há rom perc cel Far kas Gá bor szé pí tett
(2-1). Alig egy perc múl va Dó ra Ákos ha -
tal mas ka pás lö vés sel nö vel te az Orange
elõnyt. A 25. perc ben Ve res Zol tán ál lí tot -
ta be a vég ered ményt. En nek az ered -
mény nek a Keselyûk örültek a legjobban,
és az elsõ helyre ugrottak.

Olaj bör ze – Never Back Down 8-4 (5-2)
Gól lö võk: Turza Krisz ti án 3, Nagy Fló -

ri án 1, Rabnecz Ist ván 1, Szarvák Krisz ti -
án 1, Var ga Krisz ti án 1, Ja kab An tal ön gól
1. ill. Fe ke te Ta más 2, Mol nár András 2.

Len dü let ben az Olaj bör ze.

VII. for du ló de cem ber 30.

Já ték ve ze tõ: Skultéti Csa ba

Real Spedíció – Street Figther 15-5 (7-2)
Gól lö võk: Szilvási Fe renc 7, dr. Ka to na

Kár oly 4, Bez zeg Ben ce 2, Bez zeg Lász ló
2. ill. Gaz dag Gyu la 2, Barta Fe renc 1, Fo -
dor Ger gely 1, Tákos Ádám 1.

A Real gu ri gá zós já té ka tíz gó los gyõ -
zel met ért.

Aprítógépgyár – Never Back Down 4-4
(1-3)

Gól lö võk: Busi Dá ni el 1, Il lés And rás 1,
Puchnyák Pé ter 1, Tol vaj Sza bolcs 1. ill.
Mol nár And rás 2, Fe ke te Ta más 1, Ju hász
Márk 1.

A szin te vé gig ve ze tõ NBD el len pon -
tot men tett az Aprítógépgyár.
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Olaj bör ze – Orange 5-4 (4-1)
Gól lö võk: Rabnecz Ist ván 2, Gör csi

Zsolt 1, Szarvák Krisz ti án 1, Turza Krisz ti -
án 1. ill. Dó ra Ákos 2, Hartyányi Dá ni el 1,
Szurmai Tibor 1.

Az Olaj bör ze a baj nok ság meg le pe tés
csa pa ta jó já ték kal 5-1-re el hú zott. Tíz
perc cel a be fe je zés elõtt idõt kért az
Orange, ren dez te so ra it és nagy haj rá ba
kez dett, de egyen lí te ni nem tudott.

Ke se lyûk – Le gen dák 3-2 (1-1)
Gól lö võk: Szarvák Nor bert 2, Szûcs Jó -

zsef 1. ill. Far kas Gá bor 1, Sipos Zsolt 1.
Ke mény, nagy ira mú, iz gal mas mér kõ -

zést ját szott a két baj nok as pi ráns. A 9.
perc ben Sipos Zsolt a Le gen dák nak szer -
zett ve ze tést, amit a 21. perc ben Szarvák
Nor bert ki egyen lí tett. A má so dik fél idõ -
ben Szûcs Jó zsef ré vén a Ke se lyûk ke rül -
tek elõny be, amit Far kas Gá bor ega li zált.
A be fe je zés elõtt há rom perc cel Szarvák
Nor bert ka pu kö ze pé be rú gott lab dá já val 
3-2-re nyer tek a Ke se lyû, és négy pont
elõnnyel várják a 2013. évi folytatást.

A 19. Vá ro si Te rem lab da rú gó Baj nok ság
ál lá sa a VII. for du ló után

1. Keselyûk 7 6 1 – 54-18 +36 19
2. Real Spedíció 7 5 – 2 52-26 +26 15
3. Legendák 7 5 – 2 43-29 +14 15
4. Orange 7 4 1 2 50-24 +26 13
5. Olajbörze 7 4 – 3 49-35 +14 12
6. Never back d. 7 1 1 5 34-56 –22 4
7. Aprítógépgyár 7 1 1 5 21-47 –26 4
8. Street Fighter 7 – – 7 28-96 –68 0

A gól lö võ lis ta élcsoportja a VII. for du ló
után (331 gól)

19 gó los: Far kas Gá bor
18 gó los: Szilvási Fe renc
15 gó los: Dó ra Ákos, Turza Krisz ti án
13 gó los: Bez zeg Lász ló, Mol nár And rás
11 gó los: dr. Ka to na Kár oly, Rabnecz

Ist ván
10 gó los: Nagy Fló ri án, Rézsó Ta más,

Szûcs Jó zsef
9 gó los: Barta Fe renc, Konka Ta más,

Lé vai Nor bert, Szurmai Ti bor
8 gó los: Hartyányi Dá ni el, Szarvák

Nor bert
7 gó los: Fe ke te Ta más, Il lés And rás, Ju -

hász Ro land, Zsigray Csaba

15. Szenior
Teremlabdarúgó

Bajnokság
I. for du ló de cem ber 2.

Já ték ve ze tõ: Föl di Já nos

Hajduk – Loksi 10-3 (2-1)
Gól lö võk: Kolláth Ta más 3, Gara Lász -

ló 2, Valkó Zsolt 2, Bu gyi Al bert 1, Fa ze kas 
At ti la 1, Fü ze si Gyu la 1. ill. Szom bat Zol -
tán 2, Nagy Attila 1.

Tí zet rú gott a meg erõ sí tett Hajduk.

Real Spedíció – Ba rá tok 10-3 (3-1)
Gól lö võk: Pomázi Já nos 2, Szilvási Fe -

renc 2, Vi o la Kál mán 2, Bez zeg Lász ló 1,
Csí zi Sán dor 1, Ju hász At ti la 1, Ne mes Jó -
zsef 1. ill. Dá vid Zol tán 1, Fe hér vá ri Zol -
tán 1, Víg Csaba 1.

Vissza vá gás a feb ru á ri ku pa dön tõ ért.

II. for du ló de cem ber 9.

Já ték ve ze tõ: Föl di Já nos

Loksi – Ba rá tok 9-4 (5-1)
Gól lö võk: An tal Elem ér 3, Ma jor Ist ván 

2, Szom bat Zol tán 2, Nagy At ti la 1,
Polónyi Lász ló 1. ill. Sza bó Mi hály 2, Dá -
vid Zol tán 1, Víg Lajos 1.

Leg jobb össze ál lí tá sá ban fö lé nye sen
nyert a Loksi.

Real Spedíció – Hajduk 5-4 (3-0)
Gól lö võk: Ne mes Jó zsef 3, Bez zeg

Lász ló 1, Szilvási Fe renc 1. ill. Ko vács
Zsolt 2, Kolláth Ta más 1, Valkó Zsolt 1.

Si ma Real gyõ ze lem nek in dult. A vé -
gén nem sok hi ány zott a dön tet len hez. A
Hajduk ka pu sa, Fa ra gó Lász ló hetest
védett.

III. for du ló de cem ber 16.

Já ték ve ze tõ: Föl di Já nos

Real Spedíció – Loksi 12-2 (2-2)
Gól lö võk: Ne mes Jó zsef 3, Ju hász At ti -

la 2, Pomázi Já nos 2, Szilvási Fe renc 2,

Bez zeg Lász ló 1, Pe tõ Bé la 1, Vi o la Kál -
mán 1. ill. Ma jor Ist ván 1, Nagy Attila 1.

Vég leg ki ál lít va du la ko dá sért Vi o la
Kál mán, ill. Ma jor István.

2-0-s hát rányt egyen lí tett a Loksi, ami -
kor az el sõ fél idõ vé gén vég le ges ki ál lí tás
mi att el ve szí tet te a leg jobb ját. A Realnak
ma rad tak gól lö või, akik tí zet rúg tak a
második félidõben.

Haj dúk – Ba rá tok 8-4 (3-1)
Gól lö võk: Valkó Zsolt 3, Tiger Lász ló 2, 

Válóczi Bé la 2, Fa ze kas At ti la 1. ill. Dá vid
Zol tán 1, Fe hér vá ri Zol tán 1, Sza bó Mi -
hály 1, Kolláth Ta más ön gól 1. 

Ja vu ló já ték kal a má so dik fél idõt szo -
ros sá tud ták ten ni a Barátok.

A 15. Sze ni or Te rem lab da rú gó Baj nok -
ság ál lá sa a III. for du ló után

1. Real Spedíció 3 3 – – 27-9 +18 9
2. Hajduk 3 2 – 1 22-12 +9 6
3. Loksi 3 1 – 2 14-26 –12 3
4. Barátok 3 – – 3 11-27 –15 0

A gól lö võ lis ta a III. for du ló után
(73 gól)

7 gó los: Ne mes Jó zsef
6 gó los: Valkó Zsolt
5 gó los: Szilvási Fe renc
4 gó los: Kolláth Ta más, Pomázi Já nos,

Szom bat Zol tán
3 gó los: An tal Elem ér, Bez zeg Lász ló,

Dá vid Zol tán, Ju hász At ti la, Ma jor Ist ván, 
Nagy At ti la, Sza bó Mi hály, Viola Kálmán

2 gó los: Fa ze kas At ti la, Fe hér vá ri Zol -
tán, Gara Lász ló, Ko vács Zsolt, Tiger
Lász ló, Válóczi Béla

1 gó los: Bu gyi Al bert, Csí zi Sán dor, Fü -
ze si Gyu la, Pe tõ Bé la, Polónyi Lász ló, Víg
Csa ba, Víg Lajos 

Ön gó los: Kolláth Ta más 1.

Fe hér János

2013. január 35

SPORT

Veteránok
(Fotó: Fehér János)

M e g h í v ó
Mi há lyi Ist ván szü le té sé nek 100., ha -

lá lá nak 20. év for du ló ja al kal má ból Var -
ga Fe renc Újszász dísz pol gá rá nak kez -
de mé nye zé sé re az Újszászi Vá ro si Vas -
utas Sport egye sü let a sport te lep klub -
ter mét Mi há lyi Ist ván ról ne ve zi el. A ja -
nu ár 12-én (szom bat) 10 óra kor ren de -
zen dõ név adó ün nep ség re az egye sü -
let el nök sé ge tisz te let tel meg hív ja azo -
kat a régi já té ko so kat és szur ko ló kat,
akik is mer ték Mi há lyi Ist vánt, és vár ja
azo kat a je len le gi lab da rú gó kat és szur -
ko ló kat, akik nek fon tos Újszász lab da -
rú gás ának múlt ja és je le ne.
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig,

szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá -
ig, pén tek: 12-16 órá ig

Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig,

szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá -
ig, pén tek: 12-16 óráig

Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig,

szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá -
ig, pén tek: 8-12 órá ig

Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig,

szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá -
ig, pén tek: 8-12 óráig

Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos
Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon:
552-003.

Hét fõ: 8-11-ig, kedd: 8-11-ig, szer -
da: 15-18-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek
13-16-ig.

Szer dán 13-15-ig ta nács adás az
Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó -
ban, 15-tõl be teg rendelés.

Fog or vo si el lá tás:

Dr. Mu hi Ka ta lin Újszász, Er kel Fe -
renc út 3. Te le fon: 366-577

Ren del: Hétfõ-szerda-péntek:
8.30-13-ig, kedd-csü tör tök: 13-18-ig.

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Abonyi út
1. Te le fon: 06-70/314-3876

Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13
órá ig.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du.
13-18 órá ig

Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma:

552-062.

Or vo si ügye let

Hét köz nap:
16 órá tól más nap reg gel 8 órá ig.
Hét vé gén:
Szom ba ton 8 órá tól hét fõ reg gel 8

órá ig. He lye: Újszász, Sza bad ság tér 4.
Az ügye le ti idõ alatt a szol no ki köz -

pont szá ma it kell fel hív ni!
Te le fon szám ok:
Fel nõtt ügye let: 56/373-373
Gyer mek ügye let: 56/423-102

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség
Több cé lú Tár su lá sa

Dr. Abrakovics Dental Bt.
Te me tõ úti Or vo si Ren de lõ, Szol -

nok, Te me tõ út 1.
Pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és

ün nep nap okon: 7.00 – 15.00 óráig
Tel: 56/210-130

Anyakönyvi hírek

Újszülöttek

Ka na las Renátó – Paróczai Ber na dett:
Pat rik ne vû gyer me ke;

Ja kab Pál – Ko lom pár An gé la:
Kor nél ne vû gyer me ke;

Kanálos At ti la – Nagy Klá ra:
Ró meó ne vû gyer me ke;

Szûcs Fe renc – Nagy Me lin da:
Vi vi en ne vû gyer me ke;

Ör dög Fe renc – Papp Éva:
Zoé An ge li ka ne vû gyer me ke;

Ka nya ró Csa ba – Né meth Haj nal ka:
Re be ka ne vû gyer me ke

Elhunytak

Kanálos Györgyné Ra fa el Vil ma 84 éves,
Me zõ út 18.

De ák End re 81 éves,
Dó zsa Gy. út 2/a.

Ko vács Ti bor Gá bor 70 éves,
Beth len G. út 5.

Mucza Sán dor 79 éves,
Akác fa út 90.

Si mon Já nos 74 éves,
Nap út 2.

Bo ros Ist ván 60 éves,
Hu nya di út 24/b.

Vargáné Tóth Ilo na 51 éves,
Rá kó czi út 74/a.

Felelõs állattartás január 1-jétõl
Az utób bi egy év ben je len tõs vál to zá sok
tör tén tek a Ma gyar Ál lat vé del mi tör vény -
ben.

Au gusz tus 1-jé tõl je len tõ sen szi go rod tak
azon tör vé nyek, ren de le tek, me lyek az ál la -
tok tar tá sá nak ál lat vé del mi sza bá lya it ír ják
elõ, to váb bá, me lyek a kedv te lés bõl tar tott
ál la tok tar tá sá ról és for gal ma zá sá ról szól nak.

A ta valy ta va szi „Vál to zá sok az Ál lat vé -
del mi Tör vény ben!” c. cik kem egé szí tem ki
a ja nu ár el se jé tõl élet be lé põ leg fon to sabb
vál to zá sok kal.

Az eu ró pai el vá rá sok nak meg fe le lõ, fe le -
lõs ál lat tar tá si szem lé let meg ho no sí tá sát
igyek szik se gí te ni a 2012. au gusz tus 1-jé tõl
élet be lé põ kor mány ren de let, amely több
ál lat vé de lem mel kap cso la tos jog sza bályt
mó do sít. Az új sza bá lyok al kal ma zá sa át lát -
ha tób bá te he ti a ha zai eb ál lo mányt, és a jö -
võ ben csök kent he ti a kó bor ku tyák szá mát.
Az eu ró pai gya kor lat hoz iga zí tot ták az ál lat -
vé del mi bír ság össze gét. Pél dá ul, aki ku tyá ja 
szö ké sé nek meg aka dá lyo zá sá ról, az ar ra
kö te le zõ ha tá ro zat el le né re sem gon dos ko -
dik, az 2012. au gusz tus 1-jé tõl mi ni mum
180 000 Ft-os (száz nyolc van ezer) ál lat vé -
del mi bír ság ra szá mít hat. A bír ság is mé telt
jog sér tés ese tén (amed dig a szö kés meg aka -
dá lyo zá sa meg nem tör té nik) 1,5-szeres
szor zó val emelt összeg ben új ra és új ra ki -
szab ha tó.

Nyil ván min den ki szá má ra be lát ha tó,
hogy egy ke rí tés tol do zá sa, vagy egy meg fe -
le lõ hosszú sá gú lánc (ez zel kap cso la tos vál -
to zá so kat lásd ké sõbb) be szer zé se, il let ve
egy meg fe le lõ nagy sá gú ken nel fel épí té se
ki fi ze tõ dõbb, mint a jog sza bály ban rög zí tett 
kö te le zett ség fi gyel men kí vül ha gyá sa. Az
emelt össze gû bün te tés ta lán al kal mas le het
ar ra is, hogy a gaz da sá gi ha szon ál la to kat tar -
tó ma gán sze mé lyek vagy vál lal ko zá sok
szem lé le te a fe le lõs ál lat tar tás sal kap cso lat -
ban változ zon.

Idén ja nu ár 1-jé tõl kö te le zõ min den négy
hó na pos nál idõ sebb ku tyát mikrochippel
(transzponderrel) el lát ni. Az ebek ada ta it or -
szá gos adat bá zis tart ja szá mon. Egy eb
transzponderrel tör té nõ meg je lö lé sé ért leg -

fel jebb 3500 Ft összeg kér he tõ az ál lat tar tó -
tól, amely ma gá ban fog lal ja a chip árát, a be -
ül te tés és az adat bá zis ba tör té nõ re giszt rá ció
dí ját is. A transzponderrel ko ráb ban meg je -
lölt, de az or szá gos elekt ro ni kus adat bá zis -
ban még nem sze rep lõ ebek ada ta it az ál lat
tar tó ja kö te les 2012. de cem ber 31-ig ál lat or -
vos sal az adat bá zis ban re giszt rál tat ni. A re -
giszt rá ció dí ja ál la ton ként 200 Ft, az adat mó -
do sí tás, mely kö te le zõ a vál to zás tól szá mí tott
8 na pon be lül, in gye nes.

Ta valy au gusz tus 1-jé tõl ti los az ebek fü -
lét kur tí ta ni. A farokrövidítést az ál lat hét na -
pos ko rá ig le het meg ten ni.

Ti los kis tes tû ebet (max. 20 kg) 10 m2-nél 
ki sebb, kö ze pes tes tût (20 és 40 kg kö zöt ti)
15 m2-nél, nagy tes tû ebet (40 kg-nál na -
gyobb) pe dig 20 m2-nél ki sebb te rü le ten
tar ta ni.

To váb bá ti los a kis tes tût 4 m, a kö ze pe set 
6 m, a nagy tes tû ku tyát pe dig 8 mé ter nél rö -
vi debb esz köz zel (pó ráz zal, lánc cal) tar tó -
san ki köt ve tar ta ni. 2016-tól egy ál ta lán nem 
sza bad majd ku tyát tar tó san lánc ra ver ni!

A ku tya-, macs ka- és gö rény köly kö ket 8
he tes ko ru kig any juk kal kell tar ta ni.

2012. au gusz tus el se jé tõl ge rin ces ál la tot 
kör ala pú ka lit ká ban vagy gömb ala kú ak vá -
ri um ban, ge rin ces ál lat ki fej lett egye dét pe -
dig 30 li ter nél ki sebb ûr tar tal mú tér ben tar -
ta ni ti los.

Ren del ke zé sek szü let tek a vi ha rok, ün -
ne pi tû zi já ték ok alat ti te en dõk rõl is. Ti los az
ál lat ban fé lel met kel tõ erõs fény- vagy hang -
ha tás sal já ró te vé keny sé gek vég zé se, ki vé ve
a kü lön ren de le tek ben meg ha tá ro zott idõ -
sza ko kat (pl. egyes ál la mi ün ne pek). Az ál -
lat ban ri a dal mat kel tõ idõ já rá si je len sé gek
tel jes idõ tar ta ma alatt az ál lat tar tó já nak
gon dos kod nia kell az ál lat fé lel mé ben tör té -
nõ el szö ké sé nek meg aka dá lyo zá sá ról, és tö -
re ked nie kell az ál lat meg nyug ta tá sá ra.

A jog anyag tel jes szö ve ge el ol vas ha tó a
Nem ze ti Jog sza bály tár hon lap ján.

ifj. Ko vács Lász ló
ál lat or vos tan-hall ga tó
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Emlékezés
BÁLINT FERENC halálának 
10. évfordulójára

10 éve már, hogy el ön töt te szí vün ket a bá nat,
Nincs sem mi a vi lá gon, ami en nél job ban fáj hat.
A nap az égen ne ked ra gyog, hi szen ma van
az év for du lód.
Rö vid ez a pár sor, de ben ne van a lé nyeg,
Sen ki sem sze ret úgy, mint mi sze re tünk Té ged.
A vi rág el her vad, rö vid pár nap alatt,
De em lé ked szí vünk ben örök re meg ma rad.

Szeretõ családod, szüleid,
öcséd és családja

CZÉTÉNYI ANDRÁS (1926-2002)
halálának 11. évfordulójára

„Csend van,
me lyet meg tör ni vé tek.
Ilyen kor el jön nek az em lé kek.
Fá jón tán col ják a szí vet kö rül,
s mar dos sák
a lel ket ke gyet le nül.”

Laci, Edit és Szilárd

DEMECS ISTVÁN halálának 
23. évfordulójára

Drá ga édes apa vol tál.
Hi ány zik a han god, ked ves mo so lyod.
Jó sá god, sze re te ted, mely örök re itt ha gyott.
Üres a ház nél kü led, vá runk, de már nem jö -
hetsz.
Oly messzi re men tél, ahon nan vissza út már
nem ve zet.
Meg tört szí vünk né ma sír hoz ve zet.
Vi rág a sí ro don nem her vad el.
Em lé ked õr zi az egész csa lád.

Fá jó szív vel em lé ke zünk:

Szeretõ családod

DEMECS ISTVÁNNÉ született Szabó
Ilona halálának 1. évfordulójára

„Szo mo rú az út, mely sí rod hoz ve zet,
Hol meg pi hent drá ga anyai szí ved.
Sze ret nénk kí ván ni Ne ked jó éj sza kát,
Ál modd az ál mok leg éde sebb ál mát.
S ha fel jön a Hold, az éj sza ka ván do ra,
vi gyáz zon rád az ég leg szebb csil la ga.”

Szeretõ családod

FURCSA BÉLÁNÉ sz. Kézér Mária
halálának 1. évfordulójára és

FURCSA BÉLA ha lá lá nak 
13. év for du ló já ra

„Drá ga Édes apa és ál dott lel kû Édes anya,
jó sá gos szí vük meg pi hent.
A csa lá dért dol goz tak, él tek és meg hal tak.
Gon do la tunk min dig kö rü löt tük jár,
Mert hi á nyuk na gyon-na gyon fáj.”

Fá jó szív vel em lé ke zik:

Szeretõ lányuk, unokáitok Hajni,
Peti és családja

KIS ANDRÁS halálának 
1. évfordulójára

„Ál mod tál egy öreg kort,
cso dá sat és szé pet,
de a ke gyet len ha lál
min dent össze té pett.
Öröm volt, hogy él tél,
és min den kit sze ret tél,
ne künk nem is hal tál meg,
csak ál mod ni men tél.”

Fá jó szív vel em lé ke zik:

Családja

Id. KÕVÁRI MIHÁLYNÉ halálának 
23. évfordulójára,

Id. KÕVÁRI MIHÁLY ha lá lá nak 
11. év for du ló já ra,

Ifj. KÕVÁRI MIHÁLY ha lá lá nak 
16. év for du ló já ra

Mint gyer tya láng, lob ban el az élet,
Mint gyors fo lyó, ro han nak az évek.
Mint fá jó em lék, de reng a múlt,
Vi rág gal üze nünk, hogy Rá tok emlékezünk.

F. Tóth család

LÁZÁR MIHÁLY (1922-2002)
halálának 11. évfordulójára

„Mint gyer tya láng lob ban
el az élet, gyors fo lyó ként
su han nak az évek, míg fá jó
em lék ként a múlt de reng,
de a szív az so ha sem fe lejt.”

Szeretõ feleséged és családod

LÉVAI IMRE (1917-2011) halálának 
1. évfordulójára

Nem vársz már min ket ra gyo gó sze mek kel,
Nem örülsz már ne künk sze re tõ szí ved del.
Egy könny csepp a sze münk ben ér ted él,
Egy gyer tya az asz ta lon ér ted ég.

Szí vünk ben csak az hal meg, kit el fe le dünk,
Nem pe dig az, kit el te me tünk!

Feleséged, gyermekeid,
unokáid, dédunokáid

NAGY FERENC halálának 
3. évfordulójára

„El vesz tet tem azt, akit annyi ra sze ret tem,
jó ked vem, nyu gal mam ve le el te met tem.
Üres már a la kás, nincs ki ha za vár jon,
ezért nem jön éj jel sze mem re álom.
Légy ve lem, sze ress, míg utam vé gig já rom,
te vol tál, te ma radsz az én örök pá rom.
Majd, ha el in du lok nap ja im be tel vén,
kar ja id kitárva várj az út végén.”

Örökké szeretõ feleséged és családod
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXIII. év fo lyam 1. szám - 2013.január. -

"

Apróhirdetés

Meg ér kez tek a zöld ség és vi rág ve tõ mag -
ok az Újszász, Ba ross u. 13. szám alat ti Vi -
rág- és ve gyes ke res ke dés üz le tünk be. To -
váb bi áru kí ná la tunk: – per met szer – mû -
trá gya – ku tya- macs ka ele del – kis ál lat
ele del – táp lá lék ki egé szí tõ vi ta min – hor -
gász cik kek – ve gyi és pa pír áru – mû anyag 
ter mé kek – Purina táp- és ta kar mány – és
még egyéb áru cik kek.
Ne fe led je, ná lunk va sár nap is meg vá sá -
rol hat ja a ter mé ke ket. Nyit va tar tás: Hét -
fõ: ZÁRVA. Kedd tõl – va sár na pig: de.
8-12-ig, du. 14-17-ig. Sze re tet tel vá rom
ré gi és új ve võ in ket.
A vá ros minden lakosának ered mé -
nyekben gazdag boldog új évet kívánok:
Czétényi Lászlóné.

Él vez ze ott ho ná ban a masszázs él mé -
nyét. Ízü le ti pa na szok ra, hú zó dá sok ra,
fris sí tés re, kon di ci o ná lás ra. Stressz ol dás.
Mé zes mé reg te le ní tõ és na rancs bõr el le -
ni ke ze lé sek. Hív jon, ház hoz me gyek.
Baranyi Kál mán gyógymasszõr.
06-30/2954-840.

Szak or vo si szol gál ta tá sa ink:
– ál ta lá nos kar di o ló gia
– ál ta lá nos bel gyó gyá szat

– ult ra hang vizs gá la tok (szív,
has, kis me den ce, pajzs mi rigy, nya -
ki erek, vé nák, ér vizs gá la tok, lágy -
ré szek, emlõ, here)

– uro ló gia

– re u ma to ló gia

– diabetológia

– ne u ro ló gia

– fog lal ko zás-egész ség ügy

– plasz ti kai se bé szet

– la bor vizs gá la tok

Be je lent ke zés:

– te le fo non: 06-56/524-082

– e-mai len:
 uh@uhszolnok.hu

– sze mé lye sen: Szol nok, Ver se -
ghy u. 5.

www.uhszolnok.hu

Vá lassza a meg elõ zést!

Min den ked ves újszászi la kos nak
Is ten ál dá sa i ban bõ vel ke dõ bol dog új
évet kí vá nok!

Szabóné Szabó Henrietta
Pünkösdi Teológia Fõiskola 

Lelkész szakos hallgatója

Fontos telefonszámok
Rend õr ség: 107
He lyi rend õr: 06-20-572-4483
Pol gár õr ség: +36-20-538-3743

Idõsek nappali
ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink: 

Ét kez te tés - napi egy sze ri me leg
étel a Szász Ven dég ház ból, ki szál lí tás -
sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig az 56/552-068 és a
30/816-1711 te le fon szám okon.

Támogató szolgálat
5052. Újszász, Szabadság tér 1.

Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 15-17-ig
Kedd: 8-12-ig
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30-16.30-ig
Pén tek: 8-12-ig.

Köszönetnyilvánítás

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak, akik

CSONTOS GÁBORNÉ szül.
Medgyes Ágnes

te me té sén részt vet tek, sír já ra ko szo -
rút, vi rá got he lyez tek, gyá szunk ban
osztoztak.

A gyászoló család

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
test vé rek nek, ro ko nok nak, szom szé -
dok nak, jó ba rá tok nak, volt mun ka -
tár sak nak és ismerõsöknek, akik

DEÁK ENDRE

te me té sén meg je len tek, sír já ra vi rá -
got, ko szo rút he lyez tek, fáj dal munk -
ban osz toz tak.

Kö szön jük Plé bá nos úr nak, Klá ri -
ka kán tor nõ nek va la mint Sza bó Já -
nos nak és mun ka tár sa i nak a gyász -
szer tar tás lebonyolítását.

Gyászoló felesége, lánya,
veje és unokái

Emlékezés
Fájó szívvel emlékezünk
NAGY GYULA (1956-2012)
halálának 1. évfordulójára

El men tél, pe dig sok dol god lett vol na még
Meg töl te ni szép ség gel a csa lá dod éle -
tét…
El men tél s ve led együtt el tûnt a re mény,
de lel künk egy da rab ja uta don el kí sér.
Ve led va gyunk most is, te pe dig ve lünk
vagy, 
mert sze re te tünk irán tad oly vég te le nül
nagy.
Annyi ra fáj, hogy el sem mond ha tom!
Nem lá tom töb bé, s nem is hall ha tom.
Hi á ba ér zem õt itt be lül élén ken,
ke zét fe lém nyújt va es dõn, fé lén ken.
Mar dos a kín, hogy meg nem ment het te lek,
s mi kor el men tél nem fog tam a ke zed.

Na gyon hi ány zol Ne künk!

Örökké szeretõ családod

A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár -
su lá sa Zagy va men ti In teg rált Köz -
pont mun ka tár sai ne vé ben Újszász vá -
ros la kos sá gá nak si ke rek ben, egész -
ség ben gaz dag bol dog új évet kí vá nok:

Farkas Józsefné
igazgató

mailto:uh@uhszolnok.hu
http://www.uhszolnok.hu
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